

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 057 STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN

Zadavatel Město Moravské Budějovice IČO: 00289931
nám. Míru 31 DIČ: CZ00289931
67602 Moravské Budějovice

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s. r. o. IČO: 48531235
Husova 890 DIČ: CZ48531235
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 032 090,20
PSV			9 997 458,80
MON			1 638 151,00
Vedlejší náklady			163 800,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 831 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	24 831 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 214 615,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 30 046 115,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	STAVEBNÍ ČÁST	0,00	17 423 541,04	3 658 943,62	21 082 484,66	70
24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	17 423 541,04	3 658 943,62	21 082 484,66	70
02	PARKOVIŠTĚ	0,00	1 407 856,47	295 649,86	1 703 506,33	6
24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	1 407 856,47	295 649,86	1 703 506,33	6
03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD	0,00	2 175 696,00	456 896,16	2 632 592,16	9
24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	2 175 696,00	456 896,16	2 632 592,16	9
04	FOTOVOLTAIKA	0,00	468 750,00	98 437,50	567 187,50	2
24/02/20-4	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	468 750,00	98 437,50	567 187,50	2
05	VZDUCHOTECHNIKA	0,00	285 055,00	59 861,55	344 916,55	1
24/02/20-5	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	285 055,00	59 861,55	344 916,55	1
06	ZDRAVOTECHNIKA	0,00	1 556 982,18	326 966,26	1 883 948,44	6
24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	1 556 982,18	326 966,26	1 883 948,44	6
07	PŘÍPOJKA KANALIZACE	0,00	353 865,19	74 311,69	428 176,88	1
24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	353 865,19	74 311,69	428 176,88	1
08	PŘÍPOJKA VODY	0,00	324 031,08	68 046,53	392 077,61	1
24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	324 031,08	68 046,53	392 077,61	1
09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	0,00	835 723,04	175 501,84	1 011 224,88	3
24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)	0,00	835 723,04	175 501,84	1 011 224,88	3
Celkem za stavbu		0,00	24 831 500,00	5 214 615,00	30 046 115,00	100

Popis stavby: 057 - STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN

Popis objektu: 01 - STAVEBNÍ ČÁST

Popis rozpočtu: 24/02/20-1 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 02 - PARKOVIŠTĚ

Popis rozpočtu: 24/02/20-2 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 03 - ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD

Popis rozpočtu: 24/02/20-3 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 04 - FOTOVOLTAIKA

Popis rozpočtu: 24/02/20-4 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 05 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 24/02/20-5 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 06 - ZDRAVOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 24/02/20-6 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 07 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

Popis rozpočtu: 24/02/20-7 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 08 - PŘÍPOJKA VODY

Popis rozpočtu: 24/02/24-8 - Rozpočet (výkaz výměr)

Popis objektu: 09 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Popis rozpočtu: 24/02/20-9 - Rozpočet (výkaz výměr)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 382 254,01	5,6
11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	HSV			60 454,89	0,2
18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu	HSV			3 676,72	0,0
2	Zakládání	HSV			1 072,00	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			901 723,87	3,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 761 687,64	11,1
38	Různé kompletní konstrukce	HSV			309 456,79	1,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 750 061,80	7,0
5	Komunikace	HSV			1 098 640,09	4,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			775 203,95	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			369 828,04	1,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			419 591,48	1,7
64	Výplně otvorů	HSV			308 589,85	1,2
8	Trubní vedení	HSV			104 234,10	0,4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			490 988,37	2,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			65 987,35	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			92 625,18	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			76 890,80	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 157,33	0,2

99	Přesun hmot	HSV			26 309,55	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			661 813,57	2,7
FO	FOTOVOLTAIKA	HSV			346 000,00	1,4
HZS	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	HSV			38 400,00	0,2
INS	KABELY A INSTALAČNÍ MATERIÁL	HSV			35 610,00	0,1
M21ah	Elektromontáže - hromosvod - materiál	HSV			56 175,00	0,2
M21h	Elektromontáže - hromosvod	HSV			57 120,00	0,2
OSK1	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ OSVĚTLENÍ OSK1	HSV			25 550,00	0,1
R-2	ROZVADĚČ R-2	HSV			44 400,00	0,2
RE	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500	HSV			8 200,00	0,0
RFVE	RFVE	HSV			40 540,00	0,2
RH	ROZVADĚČ RH	HSV			315 500,00	1,3
Z-1	Zařízení č.1 - větrání hyg. zázemí a šaten fotbal. kabin	HSV			270 655,00	1,1
Z-2	Příprava na možnost dodatečného osazení klimatizace - místnost vedení klubu	HSV			14 400,00	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			810 721,14	3,3
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			3 849,06	0,0
712	Povlakové krytiny	PSV			569 765,99	2,3
713	Izolace tepelné	PSV			755 003,12	3,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			70 166,69	0,3
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			287 951,95	1,2
721a	Venkovní kanalizace	PSV			140 862,90	0,6

722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			435 212,08	1,8
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	PSV			15 795,05	0,1
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			655 304,10	2,6
726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV			79 619,00	0,3
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			55 100,00	0,2
728	Vzduchotechnika	PSV			7 725,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			425 001,37	1,7
763	Dřevostavby	PSV			58 941,96	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			208 600,61	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 836 262,99	11,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 063 559,15	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			840 162,53	3,4
776	Podlahy povlakové	PSV			26 331,34	0,1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			6 898,53	0,0
781	Obklady keramické	PSV			298 419,64	1,2
783	Nátěry	PSV			130 073,31	0,5
784	Malby	PSV			162 520,06	0,7
786	Čalounické úpravy	PSV			25 611,23	0,1
789	Hodinové zúčtovací sazby	PSV			28 000,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			506 451,00	2,0
M21a	Elektromontáže - materiál	MON			1 051 410,00	4,2

M22	Televizní rozvody	MON			30 760,00	0,1
M90	HZS	MON			20 500,00	0,1
M99	Dodávky zařízení	MON			29 030,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60 292,82	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			163 800,00	0,7
Cena celkem					24 831 500,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				845 378,90		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 860*0,3	m3	258,00000	63,00	16 254,00	800-1	RTS 24/ I
2	131301113R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 15,8*36,3+12,8*34,4+5,0*27,6+12,4*9,2	m3	1 265,94000	133,00	168 370,02	800-1	RTS 24/ I
3	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. východní pasy : 0,6*0,6*29,1+0,6*0,48*1,4*2 severní pasy : 0,6*0,6*5,3 vnitřní pasy : 0,6*0,6*(2,0+11,42+3,04+6,95+2,0+2*2,0+4,49+3,5+6,35) pasy veřejné WC : 0,6*0,6*(2*8,69+2*2,33) východní pas - u vchodu : 0,6*0,6*12,21+0,6*0,6*1,2*2 východní pas - pod dřev. sloupky : 0,45*0,6*(5,65+7,71)	m3	45,74160	24,00	1 097,80	800-1	RTS 24/ I
4	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. západní pasy : 1,1*0,6*(10,3+9,71+10,3) jižní pasy : 1,1*0,6*(9,53+2,3) severní pasy : 1,1*0,6*4,7 pasy - přístřešek : 0,9*0,6*4,625+0,8*0,6*1,39+1,5*0,6*14,26	m3	46,91310	509,00	23 878,77	800-1	RTS 24/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	1 197,71364	198,00	237 147,30	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jáma : 1265,94		1 265,94000				
		rýhy : 45,7416+46,9131		92,65470				
		zásypy : -478,7		-478,70000				
		sejmutí ornice : 258		258,00000				
		rozprostření ornice : -139,8		-139,80000				
		Koeficient koeficient nakypření 1,2: 0,2		199,61894				
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	10 779,42276	10,00	107 794,23	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1197,71364*9		10 779,42276				
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	478,70000	92,00	44 040,40	800-1	RTS 24/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		9,5*33,0+11,8*14,0		478,70000				
8	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	466,00000	30,00	13 980,00	823-1	RTS 24/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						
		294,2+19,5+108,5+43,8		466,00000				
9	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	466,00000	52,00	24 232,00	800-1	RTS 24/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		294,2+19,5+108,5+43,8		466,00000				
10	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	169,80000	100,00	16 980,00	800-1	RTS 24/ I
		860*0,3-466*0,25		141,50000				
		Koeficient koeficient nakypření 1,2: 0,2		28,30000				
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	1 900,57255	100,00	190 057,26	800-1	RTS 24/ I
		jáma - 1,8t/m3 : 1265,94*1,8		2 278,69200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rýhy - 1,8t/m3 : (45,7416+46,9131)*1,8		166,77846				
		zásypy - 1,8t/m3 : -478,7*1,8		-861,66000				
		Koeficient koeficient nakypření 1,2: 0,2		316,76209				
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	9,32000	166,00	1 547,12	SPCM	RTS 24/ I
		(294,2+19,5+108,5+43,8)*0,020		9,32000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				901 723,87		
13	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	105,70000	31,00	3 276,70	827-1	RTS 24/ I
		horizontální odsávací potrubí - radon : 7,55*14		105,70000				
14	273313611R00	Beton základových desek prostý třídy C 16/20	m3	16,65527	3 374,00	56 194,88	801-1	RTS 24/ I
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,						
		podkladní beton tl. 100 mm pod zákl. pasy - obvodové stěny :		9,92669				
		(0,1*0,6*(29,3+5,32)+0,1*1,1*(4,75+30,3+9,53)+0,9*2,9)*1,035						
		podkladní beton tl. 100 mm pod zákl. pasy - vnitřní nosné stěny :		2,75041				
		0,1*0,6*(2,0+21,4+2,0+6,35*2+2,9+3,29)*1,035						
		podkladní beton tl. 100 mm pod zákl. pasy - vnější : 0,1*0,6*(1,2*2+12,21)*1,035		0,90728				
		podkladní beton tl. 50 mm pod zákl. pasy - vnější : 0,05*0,45*(5,65+7,71)*1,035		0,31112				
		podkladní beton tl. 100 mm pod zákl. pasy - posezení :		2,75978				
		(0,1*0,8*1,39+0,1*0,9*4,625+0,1*1,5*14,26)*1,035						
15	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	45,56258	3 929,00	179 015,38	801-1	RTS 24/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		hlavní budova : 0,15*(10,3*9,35+8,51*9,73+9,35*10,3)*1,035		42,75776				
		veřejné WC : 0,10*8,39*3,23*1,035		2,80482				
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	30,27300	785,00	23 764,31	801-1	RTS 24/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		hlavní budova : 0,30*(29,1+9,35+10,3+0,38+8,51+0,38+10,3+9,35)		23,30100				
		veřejné WC : 0,30*(2*8,39+2*3,23)		6,97200				
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	30,27300	147,00	4 450,13	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. hlavní budova : 0,30*(29,1+9,35+10,3+0,38+8,51+0,38+10,3+9,35) veřejné WC : 0,30*(2*8,39+2*3,23)			23,30100 6,97200			
18	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků hlavní budova : (10,3*9,35+8,51*9,73+9,35*10,3)*4,44/1000*1,2 veřejné WC : 8,39*3,23*4,44/1000*1,2	t	1,61178	34 135,00	55 018,11	801-1	RTS 24/ I
19	274272120RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, pod zdivo z lomového kamene : 0,75*(2,0+1,0+1,0+2,33+1,3+2,815)	m2	7,83375	1 356,00	10 622,57	801-1	RTS 24/ I
20	274272140RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, východní zákl. pasy : 0,25*(5,5+7,56) veřejné WC : 0,75*(5,54+2,63+6,14)+1,0*0,6+1,5*0,6+2,0*0,6+2,5*0,6+3,0*1,6+2,5*1,6+2,0*0,6+1,5*0,6+1,0*0,6 .6	m2	29,69750	1 775,00	52 713,06	801-1	RTS 24/ I
21	274272150RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výztuže, zákl. pas východní : 0,25*(29,1+2*1,2) zákl. pas západní : 0,25*(10,3+8,51+10,3) zákl. pas severní : 0,25*9,35 zákl. pas jižní : 0,25*9,35 zákl. pasy vnitřní : 0,25*(2,0+11,42+4,29+6,95+2,0+6,55*2+2,21+3,89) zákl. pas - u vstupu : 0,25*11,96	m2	34,28250	2 164,00	74 187,33	801-1	RTS 24/ I
22	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	79,91468	3 930,00	314 064,69	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		východní pasy : $(0,6*0,5*29,1+0,5*0,48*1,4*2)*1,035$		9,73107				
		západní pasy : $1,1*0,5*(10,3+9,71+10,3)*1,035$		17,25397				
		jižní pasy : $1,1*0,5*(9,53+2,3)*1,035$		6,73423				
		severní pasy : $(1,1*0,5*4,7+0,6*0,5*5,3)*1,035$		4,32113				
		vnitřní pasy : $0,6*0,5*(2,0+11,42+3,04+6,95+2,0+2*2,0+4,49+3,5+6,35)*1,035$		13,58438				
		pasy veřejné WC : $0,6*0,5*(2*8,69+2*2,33)*1,035$		6,84342				
		východní pas - u vchodu : $(0,6*0,5*12,21+0,6*0,5*1,2*2)*1,035$		4,53641				
		východní pas - pod dřev. sloupky : $0,45*0,5*(5,65+7,71)*1,035$		3,11121				
		pasy - přístřešek : $(0,9*0,5*4,625+0,8*0,5*1,39+1,5*0,5*14,26)*1,035$		13,79888				
23	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , trnování bednicích tvarovek - R10, l=750 mm po 250 mm : hl. budova : $(0,75*(29,1+9,35+10,3+0,38+8,51+0,38+10,3+9,35+2,0+22,41+2,0+6,95*2+2,9+4,29+2,9+2*5,55+2*7,56)/0,25)*0,62/1000*1,1$ veřejné WC : $(1,2*(5,54+3,23+6,14)/0,25+2,5*12)*0,62/1000*1,1$ R8 při horním povrchu : $2*(5,55+7,56)*0,4/1000*1,1$	t	0,39648	52 705,00	20 896,48	821-1	RTS 24/ I
				0,31568				
				0,06927				
				0,01154				
24	274361921RT4	Výztuž a svařované sítě základových pasů ze svařovaných sítí, , drát d 6,0 mm, oka 100 x 100 mm zákl. pasy vynáš. dřevěné sloupky, 6/100/100 : $(5,65*0,45+7,71*0,45)*4,44/1000*1,2$	t	0,03203	39 746,00	1 273,06	821-1	RTS 24/ I
				0,03203				
25	274361921RT8	Výztuž a svařované sítě základových pasů ze svařovaných sítí, , drát d 8,0 mm, oka 100 x 100 mm pod obvodové stěny -8/100/100 : $(1,1*30,06+1,1*(4,61+9,9)+0,6*(29,2+5,4))*8,00/1000*1,2$ pod středové stěny -8/100/100 : $(0,6*6,5*2)*8,00/1000*1,1$	t	0,73860	38 261,00	28 259,57	821-1	RTS 24/ I
				0,66996				
				0,06864				
26	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30 $(0,6*0,6*0,66+1,43*0,8*0,5+2*0,6*0,6*0,66)*1,035$	m3	1,32977	3 930,00	5 226,00	801-1	RTS 24/ I
				1,32977				
27	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	27,20000	911,00	24 779,20	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. horizontální sběrné těsné potrubí PVC DN 150 - odvětrání radonu : 27,2		27,20000				
28	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm, Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost ...	m	44,60000	965,00	43 039,00	AP-HSV	RTS 24/ I
		včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty Položka obsahuje dodávku a montáž betonového lože C 16/20, drenážní flexibilní PVC trubky včetně napojení na revizní šachtu, obsyp kamenivem, ochranné geotextilie (obalení kameniva) a revizní šachty DN 315 mm po 10 m. : 9,5+30,5+4,6 Položka neobsahuje zemní práce a zapažení výkopu. :		44,60000				
29	28611222.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 80; vsakovací plocha = 40,0 cm2/m	m	110,98500	40,00	4 439,40	SPCM	RTS 24/ I
		horizontální odsávací potrubí - radon : 7,55*14 Koeficient +5% ztrát: 0,05 Koeficient :		105,70000 5,28500				
30	28655912R	Zátka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; DN = 80	kus	28,00000	18,00	504,00	SPCM	RTS 24/ I
		28		28,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 755 842,81		
31	311112140RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 400 mm, zálivka betonem C25/30 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 1PP - stěna západní : 3,65*(10,3+9,5+10,3) 1PP - stěna severní : 3,65*4,6 1PP - stěna jižní : 3,65*(9,5+2,82)	m2	171,62300	2 073,00	355 774,48	801-1	RTS 24/ I
					109,86500 16,79000 44,96800			
32	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10 neopracované pod omítku, 2,6*0,2*(2,0+1,0+1,0+2,33+1,3+2,815) u schodiště : 0,4*1,0*(11,7+1,2*2)	m3	11,07140	4 379,00	48 481,66	801-1	RTS 24/ I
					5,43140 5,64000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva neopracované pod omítku, 2,6*0,2*(2,0+1,0+1,0+2,33+1,3+2,815) u schodiště : 1,0*(11,7+1,2*2)	m3	19,53140	1 140,00	22 265,80	801-1	RTS 24/ I
					5,43140			
					14,10000			
34	311237463R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,28$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1PP - středové nosné stěny : 2,75*7,38*2 1NP - středové nosné stěny : 2,75*7,00*2	m2	79,09000	1 957,00	154 779,13	801-1	RTS 24/ I
					40,59000			
					38,50000			
35	311237527R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,25$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,53$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1PP - stěna západní : 2,75*(10,3+7,75+10,0) 1PP - stěna severní : 2,75*4,45 1PP - stěna jižní : 2,75*8,75 1PP - stěna východní : 2,75*(9,87+0,5+7,33)-1,2*2,11*2+4,7*1,25 1PP - u schodiště : 3,65*2,0*0,5 1NP - stěna vnitřní : 2,75*(4,82+0,93+0,5+0,5+0,3+4,84) atika : 1,25*8,51+0,5*8,51+2*10,0	m2	234,16350	1 835,00	429 690,02	801-1	RTS 24/ I
					77,13750			
					12,23750			
					24,06250			
					49,48600			
					3,65000			
					32,69750			
					34,89250			
36	311237603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,24$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1NP - 1. dva šáry : 0,5*(9,51+10,38+8,51+10,38+9,51-1,1) 1NP - wc pro veřejnost : 1,75*(2*8,51+2*3,35)-1,25*0,65*2-1,61*1,1*3 atika : 0,5*(10,3*2+8,75+10,3*2+8,75+14,0*2+8,51*2)	m2	110,02700	2 238,00	246 240,43	801-1	RTS 24/ I
					23,59500			
					34,57200			
					51,86000			
37	311237614R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,17$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	236,66850	2 724,00	644 684,99	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost	
		1PP - stěna východní : 2,75*(29,18+4,70)-0,875*1,25*3-1,9*2,3-0,875*1,25*3-1,25*0,238*6-2,5*0,238-4,7*1,25 1NP : stěna obvodová severní : 2,25*9,51-0,875*1,55-0,238*1,25 stěna obvodová západní : 2,25*(10,38+8,51+10,38)-3*0,875*1,55-3*1,25*0,238-2*0,875*1,55-2*1,25*0,238-1,86*1,1-1,25*0,238-3*0,875*1,55-0,238*1,25-0,235*2,5 stěna obvodová jižní : 2,25*9,51-0,875*1,55-0,238*1,25 stěna obvodová východní : 2,75*(10,38+4,13+8,51+4,13+10,38)-3*0,875*1,55-3*0,238*1,25-8,51*1,8-2*0,75*1,8-1,0*2,36-3*0,875*1,55-0,238*1,25*3			73,98250				
38	311237693R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,31$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, wc pro veřejnost - 1. dva šáry : 0,5*(2*8,51+2*3,35)-0,5*1,1*3	m2	10,21000	1 838,00	18 765,98	801-1	RTS 24/ I	
					10,21000				
39	311321826R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. 1PP - kryté posezení : 0,3*2,82*(13,009+5,77+1,5+1,0)	m3	18,00203	4 838,00	87 093,82	801-1	RTS 24/ I	
					18,00203				
40	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1PP - kryté posezení : 2*2,82*(13,009+5,77+1,5+1,0)	m2	120,01356	970,00	116 413,15	801-1	RTS 24/ I	
					120,01356				
41	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1PP - kryté posezení : 2*2,82*(13,009+5,77+1,5+1,0)	m2	120,01356	304,00	36 484,12	801-1	RTS 24/ I	
					120,01356				
42	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,75597	48 423,00	278 721,34	801-1	RTS 24/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně distančních prvků 1PP - kryté posezení : 0,3*2,82*(13,009+5,77+1,5+1,0)*0,1*1,1 1PP - ztracené bednění : 68,65*0,05*1,1			1,98022 3,77575			
43	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm překlad hydrant. skříň : 3	kus	3,00000	227,00	681,00		RTS 24/ I
44	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 149x14x14 1	kus	1,00000	606,00	606,00		RTS 24/ I
45	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1PP : 9 1NP : 10	kus	19,00000	385,00	7 315,00	801-1	RTS 24/ I
46	317167124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1PP : 1	kus	1,00000	484,00	484,00	801-1	RTS 24/ I
47	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů. 1PP : 6*4 1NP : 6*4+2*4+2*2+4*3	kus	72,00000	483,00	34 776,00	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	545,00	8 720,00	801-1	RTS 24/ I

Včetně:

- podepření plochých překladů v montážním stavu,
- dodávky překladů.

1PP : 2*4

8,00000

1NP : 2*4

8,00000

49	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12,00000	1 171,00	14 052,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

Včetně:

- podepření plochých překladů v montážním stavu,
- dodávky překladů.

1PP : 4

4,00000

1NP : 4+4

8,00000

50	342247522R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	78,21750	706,00	55 221,56	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1PP :

mezi m.č. 1S01 a 1S11 : 1,75*2,75-0,9*2,02

2,99450

mezi m.č. 1S03 a 1S11 : 1,2*2,11-0,9*2,02

0,71400

m.č. 1S04 : 3,0*3,275-0,9*2,02

8,00700

m.č. 1S05 : 3,0*1,17-1,0*2,02

1,49000

m.č. 1S06 : 3,0*1,7-1,55*2,02

1,96900

m.č. 1S07 : 3,0*(2,51+1,3*2)*0,75-0,9*2,02

9,67950

mezi m.č. 1S08 a 1S11 : 1,2*2,11-0,9*2,02

0,71400

mezi m.č. 1S10 a 1S11 : 2,75*1,75-0,9*2,02

2,99450

1NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi m.č. 101 a 111 : 3,0*1,75-0,9*2,02		3,43200				
		m.č. 105 : 3,0*(2,24+3,28)-0,9*2,02		14,74200				
		m.č. 104 : 3,0*3,6-0,9*2,02+1,34*3,0		13,00200				
		m.č. 106 : 3,0*4,33-0,9*2,02		11,17200				
		mezi m.č. 110 a 111 : 3,0*1,75-0,9*2,02		3,43200				
		m.č. 117+116 : 2,5*0,775*2		3,87500				
51	342247542R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	211,08600	848,00	179 000,93	801-1	RTS 24/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		1PP :						
		mezi m.č. 1S01 a 1S02 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		mezi m.č. 1S02 a 1S03 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		m.č. 1S04 : 3,0*2,44		7,32000				
		m.č. 1S05 : 3,0*(1,35+2,48)		11,49000				
		mezi m.č. 1S08 a 1S09 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		mezi m.č. 1S09 a 1S10 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		1NP :						
		mezi m.č. 101 a 102 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		mezi m.č. 102 a 103 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		m.č. 106 : 3,0*3,81		11,43000				
		mezi m.č. 108 a 109 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		mezi m.č. 109 a 110 : 3,0*6,7-0,9*2,02		18,28200				
		mezi m.č. 111 a 112 : 3,0*7,75-1,0*2,41		20,84000				
		m.č. 114+115+116 : 2,5*2*2,75		13,75000				
52	346244311R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	14,44960	705,00	10 186,97	801-1	RTS 24/ I
		nika pro hydrantovou skříň : 0,64*0,64		0,40960				
		obezdvíka geberitů : 1,3*(0,9*2+0,9*2+0,9*3+0,9*5)		14,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	347051422R00	Stěny šachet opláštěné sádkartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 65 mm, 1x opláštěná, tloušťka desky 15 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	3,82500	1 203,00	4 601,48	801-1	RTS 24/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

potrubí - radon : 0,5*6,0

3,00000

potrubí - kanal. m.č. 115 : 0,3*2,75

0,82500

54	59321209.AR	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 890 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm	kus	3,03000	265,00	802,95	SPCM	RTS 24/ I
		3*1,01		3,03000				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce			1 750 061,80			
55	411133901R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 1,5 t, ve výšce do 18 m	kus	56,00000	1 350,00	75 600,00	801-2	RTS 24/ I

bez závěsných háků

panely 1PP :

SP1.1 : 1

1,00000

SP2.1 : 1

1,00000

SP3 : 24

24,00000

SP4.1 : 1

1,00000

SP5 : 3

3,00000

SP5.1 : 1

1,00000

panely 1NP :

SP3 : 24

24,00000

SP4.1 : 1

1,00000

56	411133902R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m	kus	43,00000	1 550,00	66 650,00	801-2	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

bez závěsných háků

panely 1PP :

SP1 : 16

16,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SP2 : 3		3,00000				
		panely 1NP :						
		SP1 : 16		16,00000				
		SP2 : 6		6,00000				
		SP2.1 : 1		1,00000				
		SP2.2 : 1		1,00000				
57	411133903R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 5,0 t, ve výšce do 18 m	kus	4,00000	2 150,00	8 600,00	801-2	RTS 24/ I
		bez závěsných háků						
		panely 1PP :						
		SP4 : 2		2,00000				
		panely 1NP :						
		SP4 : 2		2,00000				
58	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,21542	54 756,00	11 795,54	801-1	RTS 24/ I
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		zálivková výztuž - Spirolly :						
		panely 1PP : 0,40*(9,2*20+2,2*4+4,6*4+8,35*4)/1000*1,1		0,10762				
		panely 1NP : 0,40*(9,2*23+8,35*4)/1000*1,1		0,10780				
59	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	21,97271	4 324,00	95 010,00	801-1	RTS 24/ I
		V1 - atika : 8,51*0,3*0,17		0,43401				
		V2 - atiky : 111,80*0,3*0,1		3,35400				
		V3 - veřejné WC : 23,72*0,24*0,25		1,42320				
		V4 - obvodové zdivo : 153,77*0,3*0,25		11,53275				
		V5 - středové zdivo tl. 300 mm : 35,01*0,3*0,25		2,62575				
		V6 - středové zdivo tl. 380 mm : 27,40*0,38*0,25		2,60300				
60	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	360,21000	562,00	202 438,02	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V1 - atika : 8,51		8,51000				
		V2 - atiky : 111,80		111,80000				
		V3 - veřejné WC : 23,72		23,72000				
		V4 - obvodové zdivo : 153,77		153,77000				
		V5 - středové zdivo tl. 300 mm : 35,01		35,01000				
		V6 - středové zdivo tl. 380 mm : 27,40		27,40000				
61	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	360,21000	134,00	48 268,14	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 360,21000		360,21000				
62	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,31925	53 690,00	70 830,53	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						
		V1 - atika :						
		třmínky pr. 6 mm, l=860 mm, 35 ks, hmotnost 0,22 kg/m : 0,86*35*0,22/1000*1,1		0,00728				
		podélná výztuž pr. 12 mm, l=38m, hmotnost 0,89 kg/m : 0,89*38/1000*1,1		0,03720				
		V3 - veřejné WC :						
		třmínky pr. 6 mm, l=900 mm, 96 ks, hmotnost 0,22 kg/m : 96*0,9*0,22/1000*1,1		0,02091				
		podélná výztuž pr. 12 mm, l=105 m, hmotnost 0,89 kg/m : 105*0,89/1000*1,1		0,10280				
		V4 - obvodové zdivo :						
		třmínky pr. 6 mm, l=1020 mm, 617 ks, hmotnost 0,22 kg/m : 1,02*617*0,22/1000*1,1		0,15230				
		podélná výztuž pr. 12 mm, l=677 m, hmotnost 0,89 kg/m : 677*0,89/1000*1,1		0,66278				
		V5 - středové zdivo tl. 300 mm :						
		třmínky pr. 6 mm, l=1020 mm, 142 ks, hmotnost 0,22 kg/m : 1,02*142*0,22/1000*1,1		0,03505				
		podélná výztuž pr. 12 mm, l=154 m, hmotnost 0,89 kg/m : 154*0,89/1000*1,1		0,15077				
		V6 - středové zdivo tl. 380 mm :						
		třmínky pr. 6 mm, l=1180 mm, 111 ks, hmotnost 0,22 kg/m : 1,18*111*0,22/1000*1,1		0,03170				
		podélná výztuž pr. 12 mm, l=121 m, hmotnost 0,89 kg/m : 121*0,89/1000*1,1		0,11846				
63	417361921RT4	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,17050	36 785,00	6 271,84	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		V2 - atiky :						
		32 m2, hmotnost 4,44 kg/m2 : 32*4,44/1000*1,2			0,17050			
64	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	1,81935	5 699,00	10 368,48	801-1	RTS 24/ I
		schod. deska : 2,95*0,15*1,3+2,95*0,15*1,3			1,15050			
		podesta : 0,21*1,225*2,6			0,66885			
65	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	1,09161	49 318,00	53 836,02	801-1	RTS 24/ I
		Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,81935*0,6			1,09161			
66	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	10,85500	1 433,00	15 555,22	801-1	RTS 24/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		schod. deska : 2,95*1,3+2,95*1,3			7,67000			
		podesta : 1,225*2,6			3,18500			
67	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	10,85500	186,00	2 019,03	801-1	RTS 24/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		schod. deska : 2,95*1,3+2,95*1,3			7,67000			
		podesta : 1,225*2,6			3,18500			
68	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení	m2	2,95000	1 483,00	4 374,85	801-1	RTS 24/ I
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m						
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		2,95*2*0,5			2,95000			
69	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění	m2	2,95000	223,00	657,85	801-1	RTS 24/ I
		včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m						
		2,95*2*0,5			2,95000			
70	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	24,70000	459,00	11 337,30	801-1	RTS 24/ I
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		19*1,3		24,70000				
71	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	4,14960	2 306,00	9 568,98	801-1	RTS 24/ I
		stupně : 10*1,3*0,168+9*1,3*0,168		4,14960				
72	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,14960	120,00	497,95	801-1	RTS 24/ I
		stupně : 10*1,3*0,168+9*1,3*0,168		4,14960				
73	936457113R00	Zálivka objem přes 0,25 do 1 m3	m3	4,89600	4 038,00	19 770,05	832-1	RTS 24/ I
		kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. betonem vodostavebním						
		Včetně vyčištění dutin nebo kapes a osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástí.						
		panely 1PP : 0,01*(9,2*20+2,2*4+4,6*4+8,35*4)		2,44600				
		panely 1NP : 0,01*(9,2*23+8,35*4)		2,45000				
74	40002	Ocelové výměny ve stropě z předpjatých železobetonových panelů, D+M	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
75	40004	Schodišťový prvek z vibrolisovaného betonu 1200x350x150 mm, D+M, stupeň přímý přírodní hladký	ks	20,00000	2 850,00	57 000,00		Vlastní
		(5+5)*2		20,00000				
76	40005	Doprava stropních panelů s př. betonu	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
77	40001	Výhraby, výřezy, úprava panelů	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
78	40003	Ucpávka dutin železobetonových předpjatých panelů	ks	982,00000	25,00	24 550,00		Vlastní
		panely 1PP : 16*10+3*10+4+4+24*10+2*10+4+3*4+4		478,00000				
		panely 1NP : 16*10+6*10+10+10+24*10+2*10+4		504,00000				
79	59346990R	Panel stropní železobetonový, vylehčený, předpjatý PPD, š. 1190 mm, h 250 mm	m	486,52000	1 850,00	900 062,00		Vlastní
		panely 1PP :						
		SP1 : 16*7,05		112,80000				
		SP2 : 3*7,43		22,29000				
		SP1.1 : 7,05		7,05000				
		SP2.1 : 7,43		7,43000				
		SP3 : 24*2,18		52,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SP4 : 2*8,35		16,70000				
		SP5 : 3*4,58		13,74000				
		SP5.1 : 4,58		4,58000				
		panely 1NP :						
		SP1 : 16*7,05		112,80000				
		SP2 : 6*7,43		44,58000				
		SP2.1 : 7,43		7,43000				
		SP2.2 : 7,43		7,43000				
		SP3 : 24*2,18		52,32000				
		SP4 : 2*8,35		16,70000				
		SP4.1 : 8,35		8,35000				
Díl: 5		Komunikace				339 349,44		
80	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	328,16000	84,00	27 565,44	800-1	RTS 24/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8						
		zpevněné plochy (chodníky) : 328,16		328,16000				
81	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	328,16000	171,00	56 115,36	822-1	RTS 24/ I
		zpevněné plochy (chodníky) : 328,16		328,16000				
82	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	328,16000	291,00	95 494,56	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		zpevněné plochy (chodníky) : 328,16		328,16000				
83	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	44,00000	933,00	41 052,00	822-1	RTS 24/ I
		na hranici s běžeckou dráhou : 44,0		44,00000				
84	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	360,97600	330,00	119 122,08	SPCM	RTS 24/ I
		zpevněné plochy (chodníky) : 328,16		328,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient +10% ztrát: 0,1

32,81600

Koeficient :

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						775 203,95	
85	601021234RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	496,33000	412,00	204 487,96	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

1S :

m.č. 1S01 : 26,76 26,76000

m.č. 1S02 : 24,01 24,01000

m.č. 1S03 : 20,62 20,62000

m.č. 1S04 : 7,99 7,99000

m.č. 1S05 : 12,07 12,07000

m.č. 1S06 : 15,92 15,92000

m.č. 1S07 : 3,01 3,01000

m.č. 1S08 : 20,62 20,62000

m.č. 1S09 : 24,01 24,01000

m.č. 1S10 : 26,76 26,76000

m.č. 1S11 : 46,37 46,37000

Mezisoučet 228,14000

1NP :

m.č. 101 : 26,76 26,76000

m.č. 102 : 24,01 24,01000

m.č. 103 : 20,62 20,62000

m.č. 104 : 7,78 7,78000

m.č. 105 : 7,34 7,34000

m.č. 106 : 16,49 16,49000

m.č. 107 : 9,78 9,78000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 108 : 20,62		20,62000				
		m.č. 109 : 24,01		24,01000				
		m.č. 110 : 26,76		26,76000				
		m.č. 111 : 54,12		54,12000				
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
		Mezisoučet		268,19000				
86	601021191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	496,33000	38,00	18 860,54	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 496,33000		496,33000				
87	602021211RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	234,62375	258,00	60 532,93	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		pod obklady :						
		1S :						
		m.č. 1S02 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)		37,70000				
		m.č. 1S07 : 1,5*(2*1,2+2*2,51-0,9)		9,78000				
		m.č. 1S09 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)		37,70000				
		Mezisoučet		85,18000				
		1NP :						
		m.č. 102 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)-2*0,875*1,19		35,61750				
		m.č. 104 : 2,0*(2*2,24+2*3,6+2*1,34+0,1-0,9)-0,875*1,19		26,07875				
		m.č. 105 : 2,0*3,28		6,56000				
		m.č. 109 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)-2*0,875*1,19		35,61750				
		m.č. 114 : 2,0*(2*2,75+2*1,8-1,1)-1,25*0,54		15,32500				
		m.č. 116+117 : 2,0*(3,88*2+2*2,75+4*0,775+2*0,1-1,1)-1,25*0,54		30,24500				
		Mezisoučet		149,44375				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	602021234RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenosádrová, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	1 158,09975	338,00	391 437,72	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

1S :

m.č. 1S01 : 3,0*(8,75*2+2*3,045)-2*0,9*2,02-0,875*1,25	66,04025
m.č. 1S02 : 1,0*(2*3,625+2*6,7)	20,65000
m.č. 1S03 : 3,0*(2*3,025+2*6,7)-2*0,9*2,02	54,71400
m.č. 1S04 : 3,0*(2*2,44+2*3,275)-0,9*2,02	32,47200
m.č. 1S05 : 3,0*(3,79+2,335+1,35+1,32+2,44+3,655)-1,0*2,02	42,65000
m.č. 1S06 : 3,0*(3,81*2+2*4,18)-1,55*2,02	44,80900
m.č. 1S07 : 0,5*(2,51*2+2*1,2)-0,9*0,5	3,26000
m.č. 1S08 : 3,0*(2*3,025+2*6,7)-2*0,9*2,02	54,71400
m.č. 1S09 : 1,0*(2*3,625+2*6,7)	20,65000
m.č. 1S10 : 3,0*(8,75*2+2*3,045)-2*0,9*2,02-0,875*1,25	66,04025
m.č. 1S11 : 3,0*(22,21*2+2*1,75+4,9*2)-0,9*2,02*6-1,0*2,02-1,55*2,02-0,875*1,25*4-1,9*2,3	148,35600

Mezisoučet

554,35550

1NP :

m.č. 101 : 3,0*(8,75*2+2*3,045)-2*0,875*1,55-2*0,9*2,02	64,42150
m.č. 102 : 1,0*(2*3,625+2*6,7)-2*0,875*0,36	20,02000
m.č. 103 : 3,0*(2*3,025+2*6,7)-2*0,9*2,02-0,875*1,55	53,35775
m.č. 104 : 1,0*(2*2,24+2*3,6+2*1,34+0,1)-0,875*0,36	14,14500
m.č. 105 : 3,0*(2,24*2+3,28)-0,9*2,02+1*3,28	24,74200
m.č. 106 : 3,0*(2*4,33+2*3,81)-0,9*2,02-0,875*1,55	45,66575
m.č. 107 : 3,0*(0,5+2,6+3,91)	21,03000
m.č. 108 : 3,0*(2*3,025+2*6,7)-2*0,9*2,02-0,875*1,55	53,35775
m.č. 109 : 1,0*(2*3,625+2*6,7)-2*0,875*0,36	20,02000
m.č. 110 : 3,0*(2*3,045+2*8,75)-2*0,9*2,02-2*0,875*1,55	64,42150

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 111 : $3,0 \cdot (7,23 + 7,23 + 1,75 \cdot 2 + 9,57 + 7,38 + 1,5 + 4,48 + 2 \cdot 0,3 + 7,23) - 0,9 \cdot 2,02 \cdot 7 - 1,1 \cdot 2,36 - 0,875 \cdot 1,55 \cdot 4$		125,41300				
		m.č. 112 : $3,0 \cdot (2 \cdot 3,83 + 2 \cdot 7,75) - 9,25 \cdot 1,8 - 1,0 \cdot 2,36 - 0,9 \cdot 2,36$		48,34600				
		m.č. 114 : $1,0 \cdot (2 \cdot 2,75 + 2 \cdot 1,8) - 1,25 \cdot 0,11$		8,96250				
		m.č. 115 : $2,75 \cdot (2 \cdot 2,75 + 2 \cdot 1,93) - 1,1 \cdot 2,11$		23,41900				
		m.č. 116+117 : $1,0 \cdot (3,88 \cdot 2 + 2 \cdot 2,75 + 4 \cdot 0,775 + 2 \cdot 0,1) - 1,25 \cdot 0,11$		16,42250				
		Mezisoučet		603,74425				
89	602021191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1 424,84450	32,00	45 595,02	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 234,62375		234,62375				
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 1158,09975		1 158,09975				
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 5,15400		5,15400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 26,96700		26,96700				
90	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	49,45350	56,00	2 769,40	801-1	RTS 24/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1S : $0,875 \cdot 1,25 \cdot 6$		6,56250				
		1NP : $0,875 \cdot 1,55 \cdot 16 + 8,61 \cdot 1,8 + 1,13 \cdot 2 \cdot 1,8 + 1,25 \cdot 0,65 \cdot 2$		42,89100				
91	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	115,51000	88,00	10 164,88	801-1	RTS 24/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1S : $(0,875 + 1,25 \cdot 2) \cdot 6 + 1,9 + 2 \cdot 2,3$		26,75000				
		1NP : $(0,875 + 1,55 \cdot 2) \cdot 16 + 1,8 \cdot 2 + 1,1 + 2 \cdot 2,36 + 2 \cdot (1,1 + 2 \cdot 2,11) + 2 \cdot (1,25 + 2 \cdot 0,65)$		88,76000				
92	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	5,15400	631,00	3 252,17	801-4	RTS 24/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		pod obklady :						
		1NP :						
		m.č. 102 : $(0,875 + 1,19 \cdot 2) \cdot 0,2 \cdot 2$		1,30200				
		m.č. 104 : $(0,875 + 1,19 \cdot 2) \cdot 0,2$		0,65100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 109 : $(0,875+1,19*2)*0,2*2$		1,30200				
		m.č. 114 : $2*0,15*2+(1,25+0,54*2)*0,15$		0,94950				
		m.č. 116+117 : $2*0,15*2+(1,25+0,54*2)*0,15$		0,94950				
93	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	26,96700	899,00	24 243,33	801-4	RTS 24/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		1S :						
		m.č. 1S01 : $(0,875+1,25*2)*0,2$		0,67500				
		m.č. 1S03 : $(1,2+2,11*2)*0,2$		1,08400				
		m.č. 1S08 : $(1,2+2,11*2)*0,2$		1,08400				
		m.č. 1S10 : $(0,875+1,25*2)*0,2$		0,67500				
		m.č. 1S11 : $(0,875+1,25*2)*0,2*4+(1,9+2,3*2)*0,2$		4,00000				
		Mezisoučet		7,51800				
		1NP :						
		m.č. 101 : $(0,875+1,55*2)*0,2*2$		1,59000				
		m.č. 102 : $(0,875+0,36*2)*0,2*2$		0,63800				
		m.č. 103 : $(0,875+1,55*2)*0,2+(1,2+2,11*2)*0,2$		1,87900				
		m.č. 104 : $(0,875+0,36*2)*0,2$		0,31900				
		m.č. 106 : $(0,875+1,55*2)*0,2$		0,79500				
		m.č. 108 : $(0,875+1,55*2)*0,2+(1,2+2,11*2)*0,2$		1,87900				
		m.č. 109 : $(0,875+0,36*2)*0,2*2$		0,63800				
		m.č. 110 : $(0,875+1,55*2)*0,2*2$		1,59000				
		m.č. 111 : $(0,875+1,55*2)*0,2*4+(1,1+2,36*2)*0,2$		4,34400				
		m.č. 112 : $(1+2,36*2)*0,2+(0,88*2+8,01+2,61*2)*0,2$		4,14200				
		m.č. 114 : $(1,1+0,11*2)*0,15+(1,25+0,11*2)*0,15$		0,41850				
		m.č. 115 : $(1,1+2,11*2)*0,15$		0,79800				
		m.č. 116+117 : $(1,1+0,11*2)*0,15+(1,25+0,11*2)*0,15$		0,41850				
		Mezisoučet		19,44900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	198,00000	70,00	13 860,00	801-1	RTS 24/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

1S : $(1,2+2,11*2)*2+(0,875+1,25*2)*6+3,0*7+1,9+2,3*2$

58,59000

1NP : $3,0*6+(1,2+2,11*2)*2+(0,875+1,55*2)*16+0,75*2+7,75+2,61*2$

106,91000

$(1+2,36*2)*2+(1,25+0,65*2)*2+(1,1+2,11*2)*3$

32,50000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					367 641,04		
95	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	9,64950	82,00	791,26	801-1	RTS 24/ I

sokl :

stěna jihovýchodní : $0,15*(8,8*2+3,75*2)$

3,76500

stěna severozápadní : $0,15*2*10,275$

3,08250

stěna jihozápadní : $0,15*9,51$

1,42650

stěna severovýchodní : $0,15*(4,19+4,98)$

1,37550

96	622311737RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	26,73750	2 557,00	68 367,79	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,041 W/mK.

strop - skladba S9 : $3,45*7,75$

26,73750

97	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	9,64950	331,00	3 193,98	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

sokl :

stěna jihovýchodní : $0,15*(8,8*2+3,75*2)$

3,76500

stěna severozápadní : $0,15*2*10,275$

3,08250

stěna jihozápadní : $0,15*9,51$

1,42650

stěna severovýchodní : $0,15*(4,19+4,98)$

1,37550

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	622478213RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba:, jádrová lehčená vrstva s vlákny tl. 20 mm, , penetrace, silikonová stěrka	m2	307,20880	786,00	241 466,12	801-1	RTS 24/ I
		stěna jihovýchodní : 10,3*6,03+2,9*9,31+10,3*6,03-0,875*1,51*6-0,875*1,25*6-2,3*1,9-0,45*0,45*4+8,51*3,01-1,25*0,6-1,1*2,11		154,09110				
		stěna severozápadní : 3,71*10,3+3,71*10,3+2,96*8,51-1,51*0,875*6		93,68810				
		stěna jihozápadní : 2,96*3,35-1,1*2,11-0,875*1,51		6,27375				
		stěna severovýchodní : 9,51*3,71-1,51*0,875+5,0*2,32+3,35*2,96-1,1*2,11		53,15585				
99	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	19,29900	280,00	5 403,72	801-1	RTS 24/ I
		sokl :						
		stěna jihovýchodní : 0,30*(8,8*2+3,75*2)		7,53000				
		stěna severozápadní : 0,30*2*10,275		6,16500				
		stěna jihozápadní : 0,30*9,51		2,85300				
		stěna severovýchodní : 0,30*(4,19+4,98)		2,75100				
100	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z kamene, cementovou maltou	m2	41,25700	810,00	33 418,17	801-1	RTS 24/ I
		kamenné zdivo : 2,6*(2,0+1,0+1,0+2,33+1,3+2,815)		27,15700				
		u schodiště : 1,0*(11,7+1,2*2)		14,10000				
101	62001	Logo fotbalového oddílu, umístěno na fasádu - nátěr	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				412 143,58		
102	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	20,48770	120,00	2 458,52	822-1	RTS 24/ I
		podsypan pod základovou desku :						
		veřejné WC : 7,79*2,63		20,48770				
103	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	210,87000	171,00	36 058,77	822-1	RTS 24/ I
		podsypan pod základovou desku :						
		hlavní budova : 67,05+30,89+39,30+6,58+67,05		210,87000				
104	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	1,80540	4 409,00	7 960,01	801-1	RTS 24/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

ve spádu, tl. max. 90 mm :

1PP :

m.č. 1S04 : 7,99*0,09

0,71910

m.č. 1S05 : 12,07*0,09

1,08630

105	632441015RT2	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	487,27000	461,00	224 631,47	801-1	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

1PP :

m.č. 1S01 : 26,76

26,76000

m.č. 1S02 : 24,01

24,01000

m.č. 1S03 : 20,62

20,62000

m.č. 1S06 : 15,92

15,92000

m.č. 1S07 : 3,01

3,01000

m.č. 1S08 : 20,62

20,62000

m.č. 1S09 : 24,01

24,01000

m.č. 1S10 : 26,76

26,76000

m.č. 1S11 : 46,37

46,37000

Mezisoučet

208,08000

1NP :

m.č. 101 : 26,76

26,76000

m.č. 102 : 24,01

24,01000

m.č. 103 : 20,62

20,62000

m.č. 104 : 7,78

7,78000

m.č. 105 : 7,34

7,34000

m.č. 106 : 16,49

16,49000

m.č. 108 : 20,62

20,62000

m.č. 109 : 24,01

24,01000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 110 : 26,76		26,76000				
		m.č. 111 : 54,12		54,12000				
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Mezisoučet		279,19000				
106	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	487,27000	18,00	8 770,86	801-1	RTS 24/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 487,27000		487,27000				
107	639571120R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 200 mm	m2	78,66000	290,00	22 811,40	801-1	RTS 24/ I
		bez obrubníku						
		okapový pás : 78,66		78,66000				
108	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	78,66000	663,00	52 151,58	801-1	RTS 24/ I
		okapový pás : 78,66		78,66000				
109	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	86,52600	31,00	2 682,31	801-1	RTS 24/ I
		okapový pás : 78,66*1,1		86,52600				
110	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	196,47000	278,00	54 618,66	801-1	RTS 24/ I
		se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.						
		okapový pás : 8,6+9,8+8,8+9,9+0,4+8,6+5,1+0,6*2+17,6*2+1,13*2+11,71		101,57000				
		chodníky : 13,2+18,0+19,65+1,7+2,3+19,35+5,8+5,2+9,7		94,90000				
Díl: 64		Výplně otvorů				308 589,85		
111	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	22,00000	959,00	21 098,00	801-1	RTS 24/ I
		D2 : 1		1,00000				
		D3 : 8		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
D4 : 13				13,00000				
112	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2,5 do 4,5 m	kus	1,00000	1 135,00	1 135,00	801-1	RTS 24/ I
D1 : 1				1,00000				
113	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	21,75000	509,00	11 070,75	801-1	RTS 24/ I
a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
okno č. 2 : 0,875*3				2,62500				
okno č. 3 : 0,875*3				2,62500				
okno č. 8 : 0,875*8				7,00000				
okno č. 9 : 0,875*8				7,00000				
okno č. 12 : 1,25*2				2,50000				
114	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	29,80000	191,00	5 691,80	800-766	RTS 24/ I
Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.								
dveře č. 1 : 2*2,5+1,9				6,90000				
dveře č. 4 : 2*2,5+1,1				6,10000				
dveře č. 5 : 2*2,25+1,1				5,60000				
dveře č. 6 : 2*2,25+1,1				5,60000				
dveře č. 7 : 2*2,25+1,1				5,60000				
115	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	6,30000	231,00	1 455,30	800-766	RTS 24/ I
Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.								
dveře č. 1 : 1,9				1,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře č. 4 : 1,1		1,10000				
		dveře č. 5 : 1,1		1,10000				
		dveře č. 6 : 1,1		1,10000				
		dveře č. 7 : 1,1		1,10000				
116	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.	m	36,10000	450,00	16 245,00	800-766	RTS 24/ I
		dveře č. 1 : 2,5*2+1,9*2		8,80000				
		dveře č. 4 : 2*2,5+2*1,1		7,20000				
		dveře č. 5 : 2*2,25+2*1,1		6,70000				
		dveře č. 6 : 2*2,25+2*1,1		6,70000				
		dveře č. 7 : 2*2,25+2*1,1		6,70000				
117	64001	Dveře vchodové, prosklené, hliník, RAL 7016, trojsklo, bezpeč. zámek, 1900x2500 mm	ks	1,00000	53 000,00	53 000,00		Vlastní
		dveře č. 1 : 1		1,00000				
		vchodové dveře do stavebního otvoru 1900 x 2500 mm :						
		dveře prosklené otevíravé se světlostí 1100 mm :						
		menší část dveří rovněž prosklená, otevíravá :						
		přerušení tepelného mostu v podlaze podkladním profilem PIR v. 200 mm :						
		materiál: hliník, RAL 7016 :						
		zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 :						
		otevírání: klika - klika :						
		zámek: bezpečnostní :						
		po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry :						
		pozice zobrazena z interiéru :						
		pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
118	64002	Dveře vchodové, prosklené, hliník, RAL 7016, trojsklo, panikové kování-koule+zámek, 1100x2500 mm	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00		Vlastní
		dveře č. 4 : 1		1,00000				
		vchodové dveře do stavebního otvoru 1100 x 2500 mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře prosklené otevíravé : přerušení tepelného mostu v podlaze podkladním profilem PIR v. 140 mm : materiál: hliník, RAL 7016 : zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : otevírání: paníkové kování - koule + zámek : zámek: bezpečnostní : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
119	64003	Dveře vchodové, plast, RAL 7016, bezpeč. zámek, 1100x2250 mm	ks	1,00000	33 000,00	33 000,00		Vlastní
		dveře č. 5 : 1 vchodové dveře do stavebního otvoru 1100 x 2250 mm : dveře plně otevíravé : přerušení tepelného mostu v podlaze podkladním profilem PIR v. 140 mm : materiál: plast, RAL 7016 : otevírání: klika - klika : zámek: bezpečnostní : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :		1,00000				
120	64004	Dveře vchodové, plast, dekor dřeva, bezpeč. zámek, 1100x2250 mm	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
		dveře č. 6 : 1 vchodové dveře do stavebního otvoru 1100 x 2250 mm : dveře plně otevíravé : přerušení tepelného mostu v podlaze podkladním profilem PIR v. 140 mm : materiál: plast, dekor dřeva : otevírání: klika - klika :		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zámek: bezpečnostní : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
121	64005	Dveře vchodové, plast, dekor dřeva, bezpeč. zámek, 1100x2250 mm dveře č. 7 : 1 vchodové dveře do stavebního otvoru 1100 x 2250 mm : dveře plně otevíravé : přerušení tepelného mostu v podlaze podkladním profilem PIR v. 140 mm : materiál: plast, dekor dřeva : otevírání: klika - klika : zámek: bezpečnostní : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :	ks	1,00000 1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
122	5533301225R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné D4 : 3+3+3+4	kus	13,00000 13,00000	2 068,00	26 884,00	SPCM	RTS 24/ I
123	5533301235R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné D2 : 1	kus	1,00000 1,00000	2 111,00	2 111,00	SPCM	RTS 24/ I
124	5533301265R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 450 mm; t = 125 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné dveře D1 : 1	kus	1,00000 1,00000	2 651,00	2 651,00	SPCM	RTS 24/ I
125	5533301335R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné D3 : 2+2+2+2	kus	8,00000 8,00000	2 281,00	18 248,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 8 Trubní vedení						8 372,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	953761135R00	Odvětrání svislé trubami kruhovými PVC průměr 200 x 4,9 mm	m	7,00000	1 196,00	8 372,00	801-1	RTS 24/ I

s obetonováním ve stropních prostupech

svislé potrubí - odvětrání radonu : 7,0

7,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						92 625,18	
127	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	533,10000	64,00	34 118,40	800-3	RTS 24/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

stěna jihovýchodní : 10,3*6,0*2+9,0*8,8+8,6*3,0

228,60000

stěna severozápadní : 29,3*4,0

117,20000

stěna jihozápadní : 10,0*4,5+8,0*4,3+4,75*3,0

93,65000

stěna severovýchodní : 10,0*4,5+8,0*4,3+4,75*3,0

93,65000

128	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 599,30000	5,00	7 996,50	800-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-------------	------	----------	-------	-----------

včetně kotvení

celkem 3 měsíce :

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 533,10000*3

1 599,30000

129	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	533,10000	57,00	30 386,70	800-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 533,10000

533,10000

130	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	591,87000	34,00	20 123,58	800-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

1PP :

26,76+24,01+20,62+7,99+12,07+15,92+3,01+20,62

131,00000

24,01+26,76+46,37+56,38

153,52000

Mezisoučet

284,52000

1NP :

26,76+24,01+20,62+7,78+7,34+16,49+9,78+20,62+24,01

157,41000

26,76+54,12+29,9+18,38+4,93+5,46+6,6+3,79

149,94000

Mezisoučet

307,35000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				76 890,80		
131	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	591,87000	65,00	38 471,55	801-1	RTS 24/ I
finální (tzv. předkolaudační) úklid po dokončení stavebních prací :								
1PP : 284,52				284,52000				
1NP : 307,35				307,35000				
132	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	591,87000	15,00	8 878,05	801-1	RTS 24/ I
průběžný hrubý úklid během stavebních prací :								
1PP : 284,52				284,52000				
1NP : 307,35				307,35000				
133	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	123,00	492,00	801-1	RTS 24/ I
4				4,00000				
134	954111202R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	15,50000	1 305,00	20 227,50	801-1	RTS 24/ I
Včetně:								
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,								
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,								
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.								
obklad průvlaků :								
7,75*2				15,50000				
135	954211201R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklady dřevěných sloupů do 300 x 300 mm 1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	5,10000	867,00	4 421,70	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. obklad kanalizačního potrubí : m.č. 115 : 2,3 m.č. 105 : 2,8						
					2,30000			
					2,80000			
136	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00	SPCM	RTS 23/ I
		4			4,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				46 421,71		
137	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou	m3	12,42500	1 067,00	13 257,48	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), demolice stávajících kamenných zídek : 0,5*0,5*49,7			12,42500			
138	962032432R00	Bourání zdiva nadzákladového z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,21200	819,00	3 449,63	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) demolice stáv. střídačky domácích : 1,8*(5,9+2,9*2)*0,2			4,21200			
139	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	22,00000	301,00	6 622,00	801-3	RTS 24/ I
		demolice stáv. bet. schodiště u střídačky : 2,2*10			22,00000			
140	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	9,60000	674,00	6 470,40	801-3	RTS 24/ I
		prořezání horní hrany bednicích tvarovek : 12*2*0,4			9,60000			
141	970241250R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 250 mm	m	1,60000	1 731,00	2 769,60	801-3	RTS 24/ I
		prořezání horní hrany bednicích tvarovek : 2*0,4+2*0,4			1,60000			
142	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	49,70000	158,00	7 852,60	801-3	RTS 24/ I
		odstranění stáv. zábradlí : 49,7			49,70000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	960001	Demolice stáv. objektu vedle střídačky, plech.+kov. kce	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				630 012,96		
144	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	1 644,94246	383,00	630 012,96	801-1	RTS 24/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
Díl: 711		Izolace proti vodě				810 721,14		
145	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	302,41850	53,00	16 028,18	800-711	RTS 23/ I
hlavní budova : 29,1*9,35+8,51*0,38				275,31880				
veřejné WC : 8,39*3,23				27,09970				
146	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	270,87950	67,00	18 148,93	800-711	RTS 23/ I
hlavní budova : 3,9*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3)+4,15*9,35+1,65*5,0+3,9*4,5+1,4*29,1+2,6*13,5				256,93550				
veřejné WC : 0,6*(2*8,39+2*3,23)				13,94400				
147	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	577,73730	137,00	79 150,01	800-711	RTS 24/ I
hlavní budova : (29,1*9,35+8,51*0,38)*2				550,63760				
veřejné WC : 8,39*3,23				27,09970				
148	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	457,61500	157,00	71 845,56	800-711	RTS 24/ I
hlavní budova : 2*(3,9*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3)+4,15*9,35+1,65*5,0+3,9*4,5+1,4*29,1)				443,67100				
veřejné WC : 0,6*(2*8,39+2*3,23)				13,94400				
149	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svíslé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	25,65000	60,00	1 539,00	800-711	RTS 24/ I
0,5*(19,0+9,0+9,8+13,5)				25,65000				
150	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	189,93655	78,00	14 815,05	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0			33,53750			
		m.č. 1S04 : 2,44*3,275			7,99100			
		m.č. 1S05 : 2,335*1,35+2,44*3,665			12,09485			
		m.č. 1S07 : 1,2*2,51			3,01200			
		m.č. 1S09 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0			33,53750			
		1NP :						
		m.č. 102 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0			33,53750			
		m.č. 104 : 3,6*2,24			8,06400			
		m.č. 105 : 3,28*2,24			7,34720			
		m.č. 109 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0			33,53750			
		m.č. 114 : 1,8*2,75			4,95000			
		m.č. 115 : 1,93*2,75			5,30750			
		m.č. 116+117 : 3,9*1,8			7,02000			
151	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	189,93655	482,00	91 549,42	800-711	RTS 24/ I

jednovrstvá

1PP :

m.č. 1S02 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0	33,53750
m.č. 1S04 : 2,44*3,275	7,99100
m.č. 1S05 : 2,335*1,35+2,44*3,665	12,09485
m.č. 1S07 : 1,2*2,51	3,01200
m.č. 1S09 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0	33,53750
1NP :	
m.č. 102 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0	33,53750
m.č. 104 : 3,6*2,24	8,06400
m.č. 105 : 3,28*2,24	7,34720
m.č. 109 : 6,7*3,625+3,625*2,0+2,0*1,0	33,53750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 114 : 1,8*2,75		4,95000				
		m.č. 115 : 1,93*2,75		5,30750				
		m.č. 116+117 : 3,9*1,8		7,02000				
152	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	181,09550	527,00	95 437,33	800-711	RTS 24/ I
		dvouvrstvá						
		silnostěnná asfaltová stěrka - skladba St1 :						
		hlavní budova : 3,9*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3)+4,15*9,35+1,65*5,0+3,9*4,5		181,09550				
153	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	168,10000	194,00	32 611,40	800-711	RTS 24/ I
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 2*6,7+2*3,625		20,65000				
		m.č. 1S04 : 2*2,44+2*3,275		11,43000				
		m.č. 1S05 : 2,335+1,35+3,79+3,655+2,44+0,5		14,07000				
		m.č. 1S07 : 2*1,2+2*2,51		7,42000				
		m.č. 1S09 : 2*6,7+2*3,625		20,65000				
		1NP :						
		m.č. 102 : 2*6,7+2*3,625		20,65000				
		m.č. 104 : 2*3,6+2*2,24		11,68000				
		m.č. 105 : 2*3,28+2*2,24		11,04000				
		m.č. 109 : 2*6,7+2*3,625		20,65000				
		m.č. 114 : 2*1,8+2*2,75		9,10000				
		m.č. 115 : 2*1,93+2*2,75		9,36000				
		m.č. 116+117 : 2*3,9+2*1,8		11,40000				
154	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	94,00000	189,00	17 766,00	800-711	RTS 24/ I
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 8		8,00000				
		m.č. 1S04 : 6		6,00000				
		m.č. 1S05 : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1S07 : 4		4,00000				
		m.č. 1S09 : 8		8,00000				
		1NP :						
		m.č. 102 : 8		8,00000				
		m.č. 104 : 8		8,00000				
		m.č. 105 : 6		6,00000				
		m.č. 109 : 8		8,00000				
		m.č. 114 : 6		6,00000				
		m.č. 115 : 8		8,00000				
		m.č. 116+117 : 18		18,00000				
155	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	16,00000	210,00	3 360,00	800-711	RTS 24/ I
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 2*2,0		4,00000				
		m.č. 1S09 : 2*2,0		4,00000				
		1NP :						
		m.č. 102 : 2*2,0		4,00000				
		m.č. 109 : 2*2,0		4,00000				
156	711409111R00	Ostatní práce montáž drenážní rohože nasucho	m2	67,84000	89,00	6 037,76	800-711	RTS 24/ I
		plochá střecha nad krytým posezením : 67,84		67,84000				
157	711823121RT7	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	268,41800	262,00	70 325,52	800-711	RTS 24/ I
		hlavní budova : 4,0*(35,5+11,9)+2,6*13,5+0,9*6,2+1,4*(8,8+9,97)		256,55800				
		veřejné WC : 0,5*(2*8,51+3,35*2)		11,86000				
158	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	109,59000	223,00	24 438,57	800-711	RTS 24/ I
		hlavní budova : 35,5+11,9+13,5+6,2+8,8+9,97		85,87000				
		veřejné WC : 2*8,51+3,35*2		23,72000				
159	28323199R	Drenážní smyčková rohož, tl. cca 20 mm, 500g/m2	m2	74,62400	260,00	19 402,24		Vlastní
		plochá střecha nad krytým posezením : 67,84		67,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient +10% ztravné: 0,1		6,78400				
		Koeficient :						
160	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	571,72745	193,00	110 343,40	SPCM	RTS 24/ I
		vodorovná HI :						
		hlavní budova : 29,1*9,35+8,51*0,38		275,31880				
		svislá HI :						
		hlavní budova : 3,9*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3)+4,15*9,35+1,65*5,0+3,9*4,5+1,4*29,1		221,83550				
		Koeficient +15% ztravné, přesahy: 0,15		74,57315				
161	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	618,92770	182,00	112 644,84	SPCM	RTS 24/ I
		vodorovná HI :						
		hlavní budova : 29,1*9,35+8,51*0,38		275,31880				
		veřejné WC : 8,39*3,23		27,09970				
		svislá HI :						
		hlavní budova : 3,9*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3)+4,15*9,35+1,65*5,0+3,9*4,5+1,4*29,1		221,83550				
		veřejné WC : 0,6*(2*8,39+2*3,23)		13,94400				
		Koeficient +15% ztravné: 0,15		80,72970				
162	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	28,21500	59,00	1 664,69	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 25,65000		25,65000				
		Koeficient +10% ztravné: 0,1		2,56500				
		Koeficient :						
163	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	7 871,07900	3,00	23 613,24	800-711	RTS 24/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				569 765,99		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
164	631571005R00	Násyp z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, plochá střecha nad krytým posezením : 67,84*0,05	m3	3,39200	6 670,00	22 624,64	801-1	RTS 24/ I
165	712311106RZ3	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2 plochá střecha - skladba S3 : 39,72 plochá střecha - skladba S4 : 67,84 plochá střecha - skladba S1, S2 : 97,71*2+123,85 vytažení na atiku : 0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+0,6*8,91+0,6*7,91+0,6*7,91+0,6*2*14,22+0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91+0,17*(8,01+4,45*2)+0,1*7,61	m2	487,94370	23,00	11 222,71	800-711	RTS 23/ I
166	712341559RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu plochá střecha - skladba S1, S2 : 97,71*2+123,85 vytažení na atiku : 0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+0,6*8,91+0,6*7,91+0,6*7,91+0,6*2*14,22+0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91	m2	376,74800	123,00	46 340,00	800-711	RTS 24/ I
167	712351111RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu plochá střecha - skladba S3 : 39,72 plochá střecha - skladba S4 : 67,84 vytažení na atiku : 0,17*(8,01+4,45*2)+0,1*7,61	m2	111,19570	114,00	12 676,31	800-711	RTS 24/ I
168	712373111RV3	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. plochá střecha - skladba S1, S2 : 97,71*2+123,85	m2	319,27000	585,00	186 772,95	800-711	RTS 24/ I
169	712373121RS3	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.	m2	67,84000	633,00	42 942,72	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>plochá střecha - skladba S4 : 67,84</i>		<i>67,84000</i>				
170	712373121RU3	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, při tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	39,72000	949,00	37 694,28	800-711	RTS 24/ I
		<i>včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.</i>						
		<i>plochá střecha - skladba S3 : 39,72</i>		<i>39,72000</i>				
171	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	7,61000	196,00	1 491,56	800-711	RTS 24/ I
		<i>včetně dodávek výrobků</i>						
		<i>Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.</i>						
		<i>7,61</i>		<i>7,61000</i>				
172	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	22,00000	201,00	4 422,00	800-711	RTS 24/ I
		<i>včetně dodávek výrobků</i>						
		<i>včetně dodávky tvarovky</i>						
173	712378111R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	2,00000	214,00	428,00	800-711	RTS 24/ I
		<i>včetně dodávek výrobků</i>						
		<i>včetně dodávky tvarovky</i>						
174	712391171RZ7	Textilie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	553,50770	34,00	18 819,26	800-711	RTS 24/ I
		<i>plochá střecha - skladba S3 : 39,72</i>		<i>39,72000</i>				
		<i>plochá střecha - skladba S4 : 67,84</i>		<i>67,84000</i>				
		<i>plochá střecha - skladba S1, S2 : 97,71*2+123,85</i>		<i>319,27000</i>				
		<i>vytažení na atiku :</i>		<i>126,67770</i>				
		<i>0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91+1,4*7,91+0,8*7,91+1,3*2*14,22+0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91+0,3*(10,275+9,51+10,275+13,75*2+8,71*2+10,275*2+9,5)+0,17*(8,01+4,45*2)+0,1*7,61</i>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	126,67770	379,00	48 010,85	800-711	RTS 24/ I

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91+1,4*7,91+0,8*7,91+1,3*2*14,22+0,14*9,98+0,32*9,98+0,27*8,91+1,3*8,91+0,3*(10,275+9,51+10,275+13,75*2+8,71*2+10,275*2+9,5)+0,17*(8,01+4,45*2)+0,1*7,61

126,67770

176	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	414,42280	234,00	96 974,94	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 376,74800

376,74800

Koeficient +10% ztratné: 0,1

37,67480

177	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie	m2	122,31527	186,00	22 750,64	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 111,19570

111,19570

Koeficient +10% ztratné: 0,1

11,11957

Koeficient :

178 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

%

5 531,70860

3,00

16 595,13 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713	Izolace tepelné	755 003,12
179	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu

m2

507,33000

44,00

22 322,52 800-713 RTS 24/ I

1PP :

m.č. 1S01 : 26,76

26,76000

m.č. 1S02 : 24,01

24,01000

m.č. 1S03 : 20,62

20,62000

m.č. 1S04 : 7,99

7,99000

m.č. 1S05 : 12,07

12,07000

m.č. 1S06 : 15,92

15,92000

m.č. 1S07 : 3,01

3,01000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1S08 : 20,62		20,62000				
		m.č. 1S09 : 24,01		24,01000				
		m.č. 1S10 : 26,76		26,76000				
		m.č. 1S11 : 46,37		46,37000				
		Mezisoučet		228,14000				
		1NP :						
		m.č. 101 : 26,76		26,76000				
		m.č. 102 : 24,01		24,01000				
		m.č. 103 : 20,62		20,62000				
		m.č. 104 : 7,78		7,78000				
		m.č. 105 : 7,34		7,34000				
		m.č. 106 : 16,49		16,49000				
		m.č. 108 : 20,62		20,62000				
		m.č. 109 : 24,01		24,01000				
		m.č. 110 : 26,76		26,76000				
		m.č. 111 : 54,12		54,12000				
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Mezisoučet		279,19000				
180	713121211RT4	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 100 mm, jednovrstvá	m2	40,86800	514,00	21 006,15	800-713	RTS 24/ I
		spádový polystyren na atikách :						
		0,3*(10,275+9,51+10,275+10,275*2+9,5+8,51+3,35*2)		22,59600				
		0,4*(13,42*2+8,72*2)+0,2*1,4*2		18,27200				
181	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	54,74650	89,00	4 872,44	800-713	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. tepelná izolace žb věnců : V3 - veřejné WC : 23,72*0,25 V4 - obvodové zdivo : 153,77*0,25 tepelná izolace překladů : hlavní budova - 1PP : 0,28*(1,25*6+2,5) hlavní budova - 1NP : 0,28*(1,25*13+2,5*2) veřejné WC : 0,28*(1,25*2+1,1*3)						
182	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	251,23400	475,00	119 336,15	800-713	RTS 24/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek. Perimetr tl. 80 mm : stěna západní : 4,15*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3) stěna jižní : 9,5*4,15 stěna severní : 1,65*5,2+4,15*4,2 stěna východní : 1,4*(9,9+8,7)+0,4*11,71 Perimetr tl. 60 mm : veřejné WC : 0,85*(8,51*2+2*3,35) Pěnosklo tl. 80 mm : 0,25*(9,5+29,1+0,38*2+4,45)						
183	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	467,69800	86,00	40 222,03	800-713	RTS 23/ II
		Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. střecha : 97,71*2+123,85+39,72+67,84 atika : 0,3*(10,275+9,51+10,275+10,275*2+9,5+8,51+3,35*2)+0,4*(13,42*2+8,72*2)+0,2*1,4*2						
184	713521121R00	Izolace protipožární Montáž protipožárního obkladu (desky ve specifikaci) profilů, jednovrstvé	m2	14,00100	925,00	12 950,93	800-713	RTS 24/ I
		požární ochrana ocelových prvků HEB 260 a U260 - obklad min. izolací + žárovzd. tmel : 1,3*10,77						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
185	7130001	Montáž spádových klínů atikových (9,975*2+8,91)*2+7,91*2+13,42*2	m	100,38000	150,00	15 057,00		Vlastní
186	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa tepelná izolace žb věnců : V3 - veřejné WC : 23,72*0,25*0,06 V4 - obvodové zdivo : 153,77*0,25*0,06 Mezisoučet tepelná izolace překladů : hlavní budova - 1PP : 0,28*(1,25*6+2,5)*0,1 hlavní budova - 1NP : 0,28*(1,25*13+2,5*2)*0,1 veřejné WC : 0,28*(1,25*2+1,1*3)*0,05 Mezisoučet Koeficient +10% ztrát: 0,1	m3	3,98041	3 675,00	14 628,01	SPCM	RTS 24/ I
187	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa 1PP : m.č. 1S01 : 26,76*0,14 m.č. 1S02 : 24,01*0,14 m.č. 1S03 : 20,62*0,14 m.č. 1S04 : 7,99*0,10 m.č. 1S05 : 12,07*0,10 m.č. 1S06 : 15,92*0,14 m.č. 1S07 : 3,01*0,14 m.č. 1S08 : 20,62*0,14 m.č. 1S09 : 24,01*0,14 m.č. 1S10 : 26,76*0,14 m.č. 1S11 : 46,37*0,14	m3	58,81964	1 575,00	92 640,93	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		31,13720				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		3,11372				
		1NP :						
		m.č. 101 : 26,76*0,08		2,14080				
		m.č. 102 : 24,01*0,08		1,92080				
		m.č. 103 : 20,62*0,08		1,64960				
		m.č. 104 : 7,78*0,08		0,62240				
		m.č. 105 : 7,34*0,08		0,58720				
		m.č. 106 : 16,49*0,08		1,31920				
		m.č. 108 : 20,62*0,08		1,64960				
		m.č. 109 : 24,01*0,08		1,92080				
		m.č. 110 : 26,76*0,08		2,14080				
		m.č. 111 : 54,12*0,08		4,32960				
		m.č. 112 : 29,90*0,08		2,39200				
		m.č. 114 : 4,93*0,08		0,39440				
		m.č. 115 : 5,46*0,08		0,43680				
		m.č. 116 : 6,60*0,08		0,52800				
		m.č. 117 : 3,79*0,08		0,30320				
		Mezisoučet		25,44892				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		2,23352				
188	283758902R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 33 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m2	22,17820	145,00	3 215,84	SPCM	RTS 24/ I
		Perimetr tl. 60 mm :						
		veřejné WC : 0,85*(8,51*2+2*3,35)		20,16200				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		2,01620				
		Koeficient :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
189	283758904R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: Z; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 33 kg/m ³ ; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa	m2	242,13145	193,00	46 731,37	SPCM	RTS 24/ I
Perimetr tl. 80 mm : stěna západní : 4,15*(10,3+0,38+8,51+0,38+10,3) 123,96050 stěna jižní : 9,5*4,15 39,42500 stěna severní : 1,65*5,2+4,15*4,2 26,01000 stěna východní : 1,4*(9,9+8,7)+0,4*11,71 30,72400 Koeficient +10% ztratiné: 0,1 22,01195 Koeficient :								
190	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m ³ ; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa	m3	142,92894	2 150,00	307 297,22	SPCM	RTS 24/ I
3,47*9,975+5,88*7,91+3,47*9,975+1,21*7,91+0,35*13,22 129,93540 Koeficient +10% ztratiné: 0,1 12,99354 Koeficient :								
191	63151542R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 150 kg/m ³ ; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa	m2	15,40110	424,00	6 530,07	SPCM	RTS 24/ I
požární ochrana ocelových prvků HEB 260 a U260 - obklad min. izolací + žáruvzd. tmel : 14,00100 1,3*10,77 Koeficient +10% ztratiné: 0,1 1,40010 Koeficient :								
192	63152906R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: atikový klín; tloušťka d = 80,0 mm	m	110,41800	90,00	9 937,62	SPCM	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 100,38000 100,38000 Koeficient +10% ztratiné: 0,1 10,03800 Koeficient :								
193	634830013R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového skla (CG) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 140 kg/m ³ ; lambda = 0,060 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 900 kPa; RtF: A1	m2	12,04775	1 350,00	16 264,46	SPCM	RTS 24/ I
0,25*(9,5+29,1+0,38*2+4,45) 10,95250								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient +10% ztrát: 0,1

1,09525

194	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	7 330,12740	3,00	21 990,38	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	---------	-----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	70 166,69
-----------------	---------------------------	------------------

195	712378105RT2	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií prostup parozábranou, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	4,00000	1 717,00	6 868,00	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou

4

4,00000

196	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	4 725,00	33 075,00	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

7

7,00000

197	721231123RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou krytou kačírkem, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, (bez ochranného koše pro kačírek), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 158,00	8 316,00	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

2

2,00000

198	721231129RT1	Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačírkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	531,00	1 062,00	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

střecha s kačírkem : 2

2,00000

199	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	1 270,00	11 430,00	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

200	28348122R	přepad pojistný plast; límec PVC; D odtok 75 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 2,10 l/sec	kus	4,00000	1 843,00	7 372,00	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	-----------

4

4,00000

201	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	681,23000	3,00	2 043,69	800-721	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika				7 725,00		
202	728618211R00	Montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, provedení hliník - bezbarvé	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	800-728	RTS 24/ I
		odvětrání radonu : 1		1,00000				
203	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	75,00000	3,00	225,00	800-728	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				425 001,37		
204	762441112RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	40,86800	640,00	26 155,52	800-762	RTS 24/ I
		0,3*(10,275+9,51+10,275+10,275*2+9,5+8,51+3,35*2)+0,4*(13,42*2+8,72*2)+0,2*1,4*2		40,86800				
205	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	47,00000	220,00	10 340,00	800-762	RTS 24/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		terasa :						
		1 - sloupek : 2*2,5		5,00000				
		větro lam :						
		1 - svislý prvek KVH : 7*3,0		21,00000				
		2 - vodorovný prvek KVH : 7*3,0		21,00000				
206	762712130R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	83,07000	305,00	25 336,35	800-762	RTS 24/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		WC pro veřejnost :						
		1 - KVH : 13*4,79		62,27000				
		2 - KVH : 6*1,8		10,80000				
		terasa :						
		2 - vaznice : 6,5		6,50000				
		3 - vaznice : 3,5		3,50000				
207	762712140R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2	m	154,95000	362,00	56 091,90	800-762	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		kryté posezení s větrolamem :						
		1 - stropní prvek KVH : 5*8,21			41,05000			
		2 - stropní prvek KVH : 8*5,30			42,40000			
		3 - stropní prvek KVH : 4,00			4,00000			
		4 - stropní prvek KVH : 2,00			2,00000			
		6 - pozednice KVH : 5*6,5			32,50000			
		7 - atikový hranol DUO/TRIO : 13,00			13,00000			
		8 - atikový hranol : 20,00			20,00000			
208	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	11,47677	1 452,00	16 664,27	800-762	RTS 24/ I
		1,8788+2,25056+1,0164+1,2584+3,03057+0,64064+1,4014		11,47677				
209	762812370R00	Záklop stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na pero a drážku, polodrážku	m2	61,00000	182,00	11 102,00	800-762	RTS 24/ I
		Kryté posezení s větrolamem : 61		61,00000				
210	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňím a dřevokaznému hmyzu	m3	3,28020	5 000,00	16 401,00	800-762	RTS 24/ I
		KVH hranoly již impregnovány z výroby :						
		Terasa - sloupek : 0,14*0,14*2,5*2*1,1			0,10780			
		Terasa - vaznice : 6,5*0,14*0,2*1,1			0,20020			
		Terasa - vaznice : 3,5*0,14*0,2*1,1			0,10780			
		Kryté posezení s větrolamem - atikový hranol : 20,0*0,16*0,28*1,1			0,98560			
		kryté posezení s větrolamem - prkna 28x140 mm P+D : 61*0,028*1,1			1,87880			
211	60512553R	Prkno truhlářské dřevina: SM; opracování: hoblované; tl = 28 mm; š = 146 mm	m2	67,10000	609,00	40 863,90	SPCM	RTS 24/ I
		kryté posezení s větrolamem - prkna 28x140 mm P+D : 61		61,00000				
		Koeficient +10% ztrát: 0,1		6,10000				
		Koeficient :						
212	605158656R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x200 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	2,25056	16 800,00	37 809,41		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		WC pro veřejnost :						
		1 - KVH : 13*4,79*0,14*0,20			1,74356			
		2 - KVH : 6*1,8*0,14*0,20			0,30240			
		Koeficient +10% ztratné: 0,1			0,20460			
213	605158657R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 100x220 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,01640	16 800,00	17 075,52		Vlastní
		větrolam :						
		1 - svislý prvek KVH : 7*3,0*0,1*0,22			0,46200			
		2 - vodorovný prvek KVH : 7*3,0*0,1*0,22			0,46200			
		Koeficient +10% ztratné: 0,1			0,09240			
214	605158658R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 160x220 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,25840	16 800,00	21 141,12		Vlastní
		kryté posezení s větrolamem :						
		6 - pozednice KVH : 5*6,5*0,16*0,22			1,14400			
		Koeficient +10% ztratné: 0,1			0,11440			
215	605158659R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 140x220 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	3,03057	16 800,00	50 913,58		Vlastní
		kryté posezení s větrolamem :						
		1 - stropní prvek KVH : 5*8,21*0,14*0,22			1,26434			
		2 - stropní prvek KVH : 8*5,30*0,14*0,22			1,30592			
		3 - stropní prvek KVH : 4,00*0,14*0,22			0,12320			
		4 - stropní prvek KVH : 2,00*0,14*0,22			0,06160			
		Koeficient +10% ztratné: 0,1			0,27551			
216	60515886T	Hranol lepený DUO / TRIO Smrk 160x220mm, NSI - nepohledový	m3	0,64064	18 500,00	11 851,84		Vlastní
		kryté posezení s větrolamem :						
		7 - atikový hranol DUO/TRIO : 13,00*0,16*0,28			0,58240			
		Koeficient +10% ztratné: 0,1			0,05824			
		Koeficient :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
217	60596002VL	Řezivo - fošny, hranoly	m3	1,40140	12 000,00	16 816,80		Vlastní
		terasa :						
		1 - sloupek : 2*2,5*0,14*0,14		0,09800				
		2 - vaznice : 6,5*0,14*0,2		0,18200				
		3 - vaznice : 3,5*0,14*0,2		0,09800				
		kryté posezení s větrolamem :						
		8 - atikový hranol : 0,16*0,28*20,0		0,89600				
		Koeficient +10% ztrát : 0,1		0,12740				
218	7620002	Kotevní prvek - KP1 - P12-100x360 mm+2x M10-5.6, P12-200x150 mm + 2xM10-5.6	ks	11,00000	1 650,00	18 150,00		Vlastní
		KP1 : 11		11,00000				
219	7620003	Kotevní prvek - KP2 - P6-54x120 mm, P12-120x563 mm, P12-250x250 mm, 4xM16-5.6	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
		KP2 : 2		2,00000				
220	7620004	Kotevní prvek - KP3 - P12-200x150 mm+2xM10-5.6, P12-100x350, 2xM10-5.6	ks	7,00000	1 650,00	11 550,00		Vlastní
		KP3 : 7		7,00000				
221	7620005	Kotevní prvek - KP4 - P12-150x238 mm+2xM10-5.6, P12-200x150mm+2xM10-5.6	ks	7,00000	1 650,00	11 550,00		Vlastní
		KP4 : 7		7,00000				
222	76520006	Kotevní prvek - KP5 - P6-54x200mm, P12-120x570mm, P12-330x330 mm+ 4xM16-5.6	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
		KP5 : 1		1,00000				
223	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4 047,63210	5,00	20 238,16	800-762	RTS 24/ I
Díl: 763		Dřevostavby				58 941,96		
224	763613132R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	132,00000	145,00	19 140,00	800-763	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		WC pro veřejnost : 71,0		71,00000				
		Kryté posezení s větrolamem : 61,0		61,00000				
225	60726120R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D	m2	78,10000	240,00	18 744,00	SPCM	RTS 24/ I
		WC pro veřejnost : 71,0		71,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				Koefficient +10% ztrát: 0,1				
				7,10000				
226	60726121R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D	m2	67,10000	272,00	18 251,20	SPCM	RTS 24/ I
				Kryté posezení s větrolamem : 61				
				61,00000				
				Koefficient +10% ztrát: 0,1				
				6,10000				
227	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	561,35200	5,00	2 806,76	800-763	RTS 24/ I
Díl: 764				Konstrukce klempířské				
				208 600,61				
228	764817118R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka a montáž	m	20,37000	550,00	11 203,50	800-764	RTS 24/ I
				včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
				dřevěné prvky : 2,91*7				
				20,37000				
229	764817121R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 210 mm, dodávka a montáž	m	14,30000	568,00	8 122,40	800-764	RTS 24/ I
				včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
				dřevěné prvky : 2,86*5				
				14,30000				
230	764817128R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 280 mm, dodávka a montáž	m	27,05400	650,00	17 585,10	800-764	RTS 24/ I
				včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
				8,28+4,205+11,769+1,4*2				
				27,05400				
231	764817138R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 380 mm, dodávka a montáž	m	75,33000	680,00	51 224,40	800-764	RTS 24/ I
				včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
				2*(10,275*2+9,51)+8,51+2*3,35				
				75,33000				
232	764817140R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	7,03000	740,00	5 202,20	800-764	RTS 24/ I
				včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
				1,2+1,83+1,0+1,0+2,0				
				7,03000				
233	764817148R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 480 mm, dodávka a montáž	m	45,46000	850,00	38 641,00	800-764	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 8,51*2+14,22*2			45,46000			
234	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	26,09000	750,00	19 567,50	800-764	RTS 24/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 3,34*4+2,61+3,76*2+1,5+1,1			26,09000			
235	764815831R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový čtyřhranný o rozměru 200x250x350 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	9,00000	1 320,00	11 880,00	800-764	RTS 24/ I
		9			9,00000			
236	764816116R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 160 mm, dodávka a montáž	m	21,75000	384,00	8 352,00	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů okna na jihovýchodní stěně : 0,875*12+1,25*2 okna na severozápadní straně : 0,875*8 okno na severovýchodní straně : 0,875 okna na jihozápadní straně : 0,875			13,00000 7,00000 0,87500 0,87500			
237	764816124R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 240 mm, dodávka a montáž	m	11,17000	535,00	5 975,95	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. okna na jihovýchodní straně : 8,71 okno na severovýchodní straně : 1,23 okno na jihozápadní straně : 1,23			8,71000 1,23000 1,23000			
238	764311831RT1	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	16,81500	220,00	3 699,30	800-764	RTS 24/ I
		stáv. střecha střídačky : 2,85*5,9			16,81500			
239	764816198R00	Oplechování ostění a nadpraží, lakovaný Pz plech, rš 280 mm	m	14,69000	550,00	8 079,50		Vlastní
		okna na jihovýchodní straně : 8,71 okno na severovýchodní straně : 1,23+1,76			8,71000 2,99000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno na jihozápadní straně : 1,23+1,76		2,99000				
240	764816199R00	Oplechování ostění a nadpraží, lakovaný Pz plech, rš 180 mm	m	19,03000	480,00	9 134,40		Vlastní
		okno na jihozápadní stěně : 1,0+2,21*2		5,42000				
		okna+dveře na severozápadní stěně : 2*(0,875+1,51*2)+1,1+2,36*2		13,61000				
241	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 986,67250	5,00	9 933,36	800-764	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				2 836 262,99		
242	766416132R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými , velikosti přes 0,6 do 1,5 m2	m2	21,18420	510,00	10 803,94	800-766	RTS 24/ I
		Včetně našroubování soklu.						
		m.č. 111 : 7,75*2,66-1,0*2,41+2,66*2*(2*0,2+0,16)		21,18420				
243	766416142R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,79200	420,00	752,64	800-766	RTS 24/ I
		Včetně našroubování soklu.						
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 0,64*1,4*2		1,79200				
244	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	323,50000	78,00	25 233,00	800-766	RTS 24/ I
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 0,64*4*2		5,12000				
		stěna jihovýchodní : 8,71*9+2,4*2+1,8*2		86,79000				
		stěna severozápadní : 8,71*9+4,3*2		86,99000				
		stěna jihozápadní : 2*10,0+0,5*5+4,2*9+6,0*2		72,30000				
		stěna severovýchodní : 2*10,0+0,5*5+4,2*9+6,0*2		72,30000				
245	766422342R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2	m2	31,85400	420,00	13 378,68	800-766	RTS 24/ I
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 7,91*1,40		11,07400				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
246	766427112R00	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	79,70400	124,00	9 883,30	800-766	RTS 24/ I
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 7,91*4		31,64000				
		m.č. 114 : 1,8*(2+2,75/0,625)		11,52000				
		m.č. 115 : 1,93*(2+2,75/0,625)		12,35200				
		m.č. 116 : 2,5*(2+2,75/0,625)		16,00000				
		m.č. 117 : 1,28*(2+2,75/0,625)		8,19200				
247	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	18,00000	550,00	9 900,00	800-766	RTS 24/ I
		včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.						
		Terasa : 18,0		18,00000				
248	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	105,86500	191,00	20 220,22	800-766	RTS 24/ I
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.						
		okno č. 2 : (2*1,25+0,875)*3		10,12500				
		okno č. 3 : (2*1,25+0,875)*3		10,12500				
		okno č. 8 : (2*1,55+0,875)*8		31,80000				
		okno č. 9 : (2*1,55+0,875)*8		31,80000				
		okno č. 10 : 1,0+2*2,5		6,00000				
		okno č. 11 : 7,315+2*1,8		10,91500				
		okno č. 12 : (2*0,65+1,25)*2		5,10000				
249	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	30,06500	231,00	6 945,02	800-766	RTS 24/ I
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.						
		okno č. 2 : 0,875*3		2,62500				
		okno č. 3 : 0,875*3		2,62500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č. 8 : 0,875*8		7,00000				
		okno č. 9 : 0,875*8		7,00000				
		okno č. 10 : 1,0		1,00000				
		okno č. 11 : 7,315		7,31500				
		okno č. 12 : 1,25*2		2,50000				
250	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.	m	135,93000	185,00	25 147,05	800-766	RTS 24/ I
		okno č. 2 : (2*1,25+2*0,875)*3		12,75000				
		okno č. 3 : (2*1,25+2*0,875)*3		12,75000				
		okno č. 8 : (2*1,55+2*0,875)*8		38,80000				
		okno č. 9 : (2*1,55+2*0,875)*8		38,80000				
		okno č. 10 : 2*2,5+2*1		7,00000				
		okno č. 11 : 2*1,8+2*7,315		18,23000				
		okno č. 12 : (2*0,65+2*1,25)*2		7,60000				
251	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jdnokřídlových, šířky do 800 mm	kus	21,00000	1 000,00	21 000,00	800-766	RTS 24/ I
		D3 : 8		8,00000				
		D4 : 13		13,00000				
252	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jdnokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	800-766	RTS 24/ I
		D2 : 1		1,00000				
		D5 : 1		1,00000				
253	766661132R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-766	RTS 24/ I
		D1 : 1		1,00000				
254	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	24,00000	150,00	3 600,00	800-766	RTS 24/ I
255	766001	DTD dýhovaná Dub evropský A/B - Comfort, 2810x1810x19 mm m.č. 111 : 7,75*2,66-1,0*2,41+2,66*2*(2*0,2+0,16)	m2	23,30262	1 000,00	23 302,62		Vlastní
				21,18420				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient +10% ztrát: 0,1	2,11842					
256	766002	WC kabinka z HPL, 3625x2000 mm, vč. 2 čelní stěna kabinky+dveře š.700, 1xmezipříčka, D+M	ks	4,00000	44 050,00	176 200,00		Vlastní
		4	4,00000					
257	766003	WC kabinka z HPL, 2240x2000 mm, vč. čelní stěna kabinky+dveře š.700, D+M	ks	1,00000	41 000,00	41 000,00		Vlastní
		1	1,00000					
258	766004	WC kabinka z HPL, 2750x2000 mm, vč. 2 čelní stěna kabinky+dveře š.700, 1xmezipříčka, D+M	ks	1,00000	43 500,00	43 500,00		Vlastní
		1	1,00000					
259	766005	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1250 mm	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
		okno č. 2 : 3	3,00000					
		okno do stavebního otvoru 875 x 1250 mm :						
		okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace :						
		tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm :						
		materiál: plast, RAL 7016 :						
		zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 :						
		interiérový parapet: plast :						
		interiérové stínění: žaluzie :						
		po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry :						
		pozice zobrazena z interiéru :						
		pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
260	766006	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1250 mm	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní
		okno č. 3 : 3	3,00000					
		okno do stavebního otvoru 875 x 1250 mm :						
		okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace :						
		tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm :						
		materiál: plast, RAL 7016 :						
		zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

interiérový parapet: plast :
interiérové stínění: žaluzie :
po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry :
pozice zobrazena z interiéru :
pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :

261	766007	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1550 mm	ks	7,00000	6 500,00	45 500,00		Vlastní
-----	--------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

okno č. 8 : 7
okno do stavebního otvoru 875 x 1550 mm :
okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace :
tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm :
materiál: plast, RAL 7016 :
zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 :
interiérový parapet: plast :
interiérové stínění: žaluzie (na WC neprůhledné zasklení bez žaluzií) :
po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry :
pozice zobrazena z interiéru :
pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :

262	7660071	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1550 mm, na WC neprůhledné zasklení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

okno č. 8a : 1
okno do stavebního otvoru 875 x 1550 mm :
okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace :
tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm :
materiál: plast, RAL 7016 :
zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 :
interiérový parapet: plast :
interiérové stínění: žaluzie (na WC neprůhledné zasklení bez žaluzií) :
po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
263	766008	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1550 mm okno č. 9 : 7 okno do stavebního otvoru 875 x 1550 mm : okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace : tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm : materiál: plast, RAL 7016 : zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : interiérový parapet: plast : interiérové stínění: žaluzie (na WC neprůhledné zasklení bez žaluzií) : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :	ks	7,00000 7,00000	6 500,00	45 500,00		Vlastní
264	7660081	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 875x1550 mm, na WC neprůhledné zasklení okno č. 9a : 1 okno do stavebního otvoru 875 x 1550 mm : okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace : tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm : materiál: plast, RAL 7016 : zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : interiérový parapet: plast : interiérové stínění: žaluzie (na WC neprůhledné zasklení bez žaluzií) : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :	ks	1,00000 1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
265	766009	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 1000x2500 mm	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č. 10 : 1 terasové okno do stavebního otvoru 1000 x 2500 mm : okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace : přerušení tepelného mostu v podlaze PURENITEM v. 140 mm : materiál: plast, RAL 7016 : zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : interiérové stínění: žaluzie : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :		1,00000				
266	766010	Okno O+S,mikroventilace, fix, plast, RAL 7016, trojsklo, 7315x1800 mm	ks	1,00000	285 000,00	285 000,00		Vlastní
		okno č. 11 : 1 okno do stavebního otvoru 7315 x 1800 mm : okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace, fix : přerušení tepelného mostu v podlaze PURENITEM v. 140 mm : materiál: plast, RAL 7016 : zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : interiérové stínění: žaluzie : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :		1,00000				
267	766011	Okno O+S,mikroventilace, plast, RAL 7016, trojsklo, 1250x650 mm	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
		okno č.12 : 2 okno do stavebního otvoru 1250 x 650 mm : okno otevíravé a sklápěcí, mikroventilace : tepelně izolační parapetní profil v. 30 mm : materiál: plast, RAL 7016 :		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zasklení: izolační trojsklo, Ug = 0.50 - 0.80 W.m-2.K-1 : interiérový parapet: plast : interiérové stínění: neprůhledné zasklení : po obvodu výplně parotěsné provedení připojovací spáry : pozice zobrazena z interiéru : pro zabudování výplně dodržet ČSN 74 6077 :						
268	766015	1S06-01 POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 790x500x2100 mm Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm U708 ST9 Světle šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy výšky 45mm, sestava propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení 1S06 - SKLAD MTZ : "policová skříň na balony a koše s dresy, sestava dle výkresové dokumentace" : 4	kus	4,00000	6 150,00	24 600,00		Vlastní
				4,00000				
269	766016	1S06-02 POLICOVÁ SKŘÍŇ OTEVŘENÁ 728x600x2100 mm Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm U708 ST9 Světle šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy výšky 45mm, sestava propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení 1S06 - SKLAD MTZ : "policová skříň na univerzální využití, sestava dle výkresové dokumentace" : 5	kus	5,00000	6 460,00	32 300,00		Vlastní
				5,00000				
270	766017	1S06-03 VYKRYTÍ ROHU 500x600x118 mm Komplet z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm U708 ST9 Světle šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, se sestavou propojeno spojovacím kováním a kotveno do stěny 1S06 - SKLAD MTZ : 1	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
				1,00000				
271	766018	1S08-01 ŠATNÍ SKŘÍŇ JEDNODUCHÁ ŠEDÁ 605x585x2100 mm	kus	8,00000	5 480,00	43 840,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, sedák o síle 36mm U708 Světle šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy 45mm, věšák přední montáž, povrch broušený nikl, šířka 15 mm, výška 60 mm, hloubka 40 mm, rozteč vrtání 32 mm, sestava je propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení 1S01, 1S03, 1S08, 1S10 - ŠATNA PŘÍZEMÍ : "šatní skříň pro jednoho, v každé šatně po 2ks" : 8 8,00000						
272	766019	1S08-02 ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOJITÁ ŠEDÁ 1210x585x2100 mm	kus	36,00000	8 280,00	298 080,00		Vlastní
		Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, sedák o síle 36mm U708 Světle šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy 45mm, věšák přední montáž, povrch broušený nikl, šířka 15 mm, výška 60 mm, hloubka 40 mm, rozteč vrtání 32 mm, sestava je propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení 1S01, 1S03, 1S08, 1S10 - ŠATNA PŘÍZEMÍ : "šatní skříň pro dva, v každé šatně po 9ks" : 36 36,00000						
273	766020	1S08-01 ŠATNÍ SKŘÍŇ JEDNODUCHÁ ŽLUTÁ 605x585x2100 mm	kus	8,00000	6 150,00	49 200,00		Vlastní
		Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, sedák o síle 36mm U131 ST9 Citrusově žlutá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy 45mm, věšák přední montáž, povrch broušený nikl, šířka 15 mm, výška 60 mm, hloubka 40 mm, rozteč vrtání 32 mm, sestava je propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení 101, 103, 108, 110 - ŠATNA PATRO ŽLUTÁ : "šatní skříň pro jednoho, v každé šatně po 2ks" : 8 8,00000						
274	766021	1S08-02 ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOJITÁ ŽLUTÁ 1210x585x2100 mm	kus	36,00000	9 390,00	338 040,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, sedák o síle 36mm U131 ST9 Citrusově žlutá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy 45mm, věšák přední montáž, povrch broušený nikl, šířka 15 mm, výška 60 mm, hloubka 40 mm, rozteč vrtání 32 mm, sestava je propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení

101, 103, 108, 110 - ŠATNA PATRO ŽLUTÁ :

"šatní skříň pro dva,
v každé šatně po 9ks" :
36

36,00000

275	766022	1S12-01 VENKOVNÍ NEREZOVÁ KUCHYŇ dl. 3000 mm	kus	1,00000	220 800,00	220 800,00		Vlastní
-----	--------	--	-----	---------	------------	------------	--	---------

Tloušťka nerezové oceli 0,8-1,2 mm, povrch scotchbrite, AISI 304 – plochy pro styk s potravinami, AISI 430 – pomocné plochy, síla pracovní desky 40mm, profil nohou 40/40, nohy zespoda opatřeny rektifikačním prvkem, chromová tlaková vodovodní baterie s vysokým otočným ramínkem, keramická těsnění, perlátor snižující tvorbu vodního kamene, otvor 35mm, matice 3/8

1S12 KRYTÉ POSEZENÍ :

sestava dle výkresové dokumentace :

- 2 x nástěnná policová skříň otevřená :

- 1 x nástěnná policová skříň s posuvnými dvířky :

- 1x pracovní stůl s posuvnými dvířky, policí a zásuvkovým boxem, zarážka podél stěny :

- 1x mycí stůl s 1 dřezem a baterií, 1 dvířkem a volným prostorem na podstavnou lednici, zarážka podél stěny :

- 1x mycí stůl s 1 dřezem, baterií a posuvnými dvířky bez police :

- 1x pracovní stůl s policí a posuvnými dvířky :

1

1,00000

276	766023	1S12-02 PIVNÍ SET dl. 2000 mm	kus	7,00000	7 430,00	52 010,00		Vlastní
-----	--------	-------------------------------	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Rozměr stolu 2000 mm x 700 mm výška 780 mm, rozměr lavice 2000 mm x 250 mm výška 480 mm, tloušťka stolové desky 25 mm, tloušťka sedací desky lavice 30 mm, dřevěné desky z masivu - smrková nebo jedlová spárovka, 3x lakované bezbarvým syntetickým lakem a vypálené v UV tunelu, velmi pevné lakované ocelové podnože 30x30x3 mm, mohutná pásovina, váha 2 lavic a stolu je 56 kg, nosnost lavice 450 kg

1S12 KRYTÉ POSEZENÍ :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		set obsahuje jeden stůl a dvě lavice :						
		7			7,00000			
277	766024	105-01 POLICOVÁ SKŘÍŇ S PLNÝMI DVEŘMI 710x600x2000 mm	kus	3,00000	9 100,00	27 300,00		Vlastní
		Korpus včetně soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm U708 ST9 Světla šedá, záda skříně HDF tl. 3 mm v dekoru, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic a dveře skříně oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, závěsy s tlumeným dovíráním, kovová úchytky povrchová úprava chrom matný, rozteč vrtání 128 mm, plastové seřizovací nohy výšky 45mm, v každém dvířku 2 ks vzdušníků plast 50mm šedý, skříně u stěny opatřeny vykrývací lištou v dekoru skříně, sestava propojena spojovacím kováním						
		105 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST :						
		nábytková sestava dle výkresové dokumentace :						
		3			3,00000			
278	766025	105-02 POLICOVÁ SKŘÍŇ S PLNÝMI DVEŘMI 653x600x2000 mm	kus	3,00000	8 650,00	25 950,00		Vlastní
		Korpus včetně soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm U708 ST9 Světla šedá, záda skříně HDF tl. 3 mm v dekoru, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic a dveře skříně oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, závěsy s tlumeným dovíráním, kovová úchytky povrchová úprava chrom matný, rozteč vrtání 128 mm, plastové seřizovací nohy výšky 45mm, v každém dvířku 2 ks vzdušníků plast 50mm šedý, skříně u stěny opatřeny vykrývací lištou v dekoru skříně, sestava propojena spojovacím kováním						
		105 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST :						
		nábytková sestava dle výkresové dokumentace :						
		3			3,00000			
279	766026	106-01 ŠATNÍ SKŘÍŇ JEDNODUCHÁ 754x585x2100 mm	kus	5,00000	5 960,00	29 800,00		Vlastní
		Korpus včetně zad a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, sedák o síle 36mm U708 ST9 Světla šedá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, plastové seřizovací nohy 45mm, v šatní montáž, povrch broušený nikl, šířka 15 mm, výška 60 mm, hloubka 40 mm, rozteč vrtání 32 mm, sestava je propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny zajištěna proti převrácení						
		106 ŠATNA ROZHODČÍ :						
		šatní skříň pro jednoho :						
		5			5,00000			
280	766027	106-2 STŮL 800x800x750 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Stolová deska z laminované dřevotřískové desky o síle 25 mm U708 ST9 Světle šedá, hrany oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, ocelová podnož stolu RAL 9006 hliníkové šedá, nohy jackl 30/30 zakončené plastovými koncovkami s rektifikačním prvkem, příčníky z jacklu 30/20 nastojato

106 ŠATNA ROZHODČÍ :

1

1,00000

281	766028	106-3 ŽIDLE 500x550x835 mm	kus	4,00000	2 190,00	8 760,00		Vlastní
-----	--------	----------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Stohovatelná konferenční židle s plastovým sedákem a děrovanou plastovou opěrou na čtyřnohém trubkovém rámu v černé barvě, plastové díly černé

106 ŠATNA ROZHODČÍ :

4

4,00000

282	766029	112-01 POLICOVÁ SKŘÍŇ S PROSKLENÍM A NÁSTAVCEM 800x450x2580 mm	kus	3,00000	10 500,00	31 500,00		Vlastní
-----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Korpus včetně dveří a zad z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, půda skříní o síle 25 mm W980 ST9 Platinově bílá, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic a dveře skříně oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, závěsy s tlumeným dovíráním, skleněná dvířka, kovová úchytky povrchová úprava černý mat, rozteč vrtání 128 mm, bez zámků, plastové seřizovací nohy výšky 17mm, sestava propojena spojovacím kováním a kotvením do stěny opatřena proti převrácení

112 VEDENÍ KLUBU :

nábytková sestava dle výkresové dokumentace :

3

3,00000

283	766030	112-02 KUCHYŇSKÁ LINKA 2650x600x2400 mm	kus	1,00000	58 100,00	58 100,00		Vlastní
-----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Korpusy skříní včetně dveří a soklu z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, dna zásuvek o síle 16 mm W980 ST9 Platinově bílá, záda z HDF tl. 3 mm v dekoru, nepohledové hrany korpusu oplepeny ABS hranou v dekoru o síle min. 0,5 mm, přední hrany včetně polic, čel a dveří oplepeny ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, pracovní deska postforming tl. 38 mm a zádový panel tl. 10 mm v dekoru F186 ST9 Beton Chicago světlý, oplepeno ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, těsnicí lišta v dekoru pracovní desky, závěsy s tlumeným dovíráním, kuchyňské plnovýsuvy s dvojitými plechovými boky bílé s tlumeným dovíráním, kovová úchytky hranatá povrchová úprava černá mat, rozteč vrtání 128 mm, plastové seřizovací nohy výšky 120 mm, sestava propojena spojovacím kováním a kotvena do stěny, dřezová páková baterie povrch chrom, středně vysoká otočná výpusť, keramická kartuše, kuchyňský dřez s jednou výlevkou bez odkapu, leštěná nerez, rozměry 480 × 480 mm, hloubka dřezu 180 mm, vestavná lednice s mrazákem, objem 171l, rozměry 1220 x 540 x 550 mm, větrací mřížka v soklu, LED - vestavný alu profil s difuzorem opál, 12V, pásek 20W/m, 120LED/m, denní bílá, zdroj 80W, ovladač v liště

112 VEDENÍ KLUBU :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nábytková sestava dle výkresové dokumentace včetně dřezu, baterie, vestavné lednice a LED osvětlení :						
		1		1,00000				
284	766031	112-03 JEDNACÍ STŮL TVARU "T" 3100x1800x755 mm	kus	1,00000	16 200,00	16 200,00		Vlastní
		Stolová deska z laminované dřevotřískové desky o síle 25 mm, kolenní deska o síle 18 mm W980 ST9 Platinově bílá, hrany oplepeny ABS hranou o síle 2 mm, ocelová podnož stolu RAL 9005 černá, nohy jackl 50/50 zadýnkované a opatřené závity s rektifikační nožičkou, příčníky z jacklu 50/30 nastojato						
		112 VEDENÍ KLUBU :						
		sestava dvou stolů :						
		1		1,00000				
285	766032	112-04 ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH 430x600x630 mm	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
		Korpus včetně čel a zad z laminované dřevotřískové desky o síle 18 mm, půda skříní o síle 25 mm W980 ST9 Platinově bílá, oplepeno ABS hranou v dekoru o síle 2 mm, plechový výsuvný systém pro 4 zásuvky, centrální zámek, kovová úchytky povrchová úprava černý mat, rozteč vrtání 128 mm, plastová kolečka otočná výšky 50mm						
		112 VEDENÍ KLUBU :						
		umístění pod psacím stolem, zámek :						
		1		1,00000				
286	766033	112-05 KŘESLO 700x700x1050-1230 mm	kus	1,00000	9 810,00	9 810,00		Vlastní
		Kancelářské křeslo vybavené synchronní mechanikou ST1 pro zajištění tzv. dynamického sezení, sedák komfort s posuvem látka Era 2069, síťovaná zádovalá opěra s odlehčeným plastovým rámem, bederní opěra, 5ti ramenný kříž černý, tvrdá kolečka, výškově stavitelné područky, síťovaný záhlavník						
		112 VEDENÍ KLUBU :						
		1		1,00000				
287	766034	112-06 KONFERENCEŽIDLE 680x680x860-980 mm	kus	6,00000	7 130,00	42 780,00		Vlastní
		112 VEDENÍ KLUBU :						
		6		6,00000				
288	766035	Montáž nábytku vč. instalačního materiálu (truhlářské výrobky na míru)	soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
289	766036	Doprava nábytku (truhlářské výrobky na míru)	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
290	766041	Větrací mřížka do dveří, hliníková, 480x80 mm, stříbrná, D+M	ks	48,00000	320,00	15 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1 : 4		4,00000				
		D2 : 2		2,00000				
		D3 : 4*2*2		16,00000				
		D4 : 13*2		26,00000				
291	766412129R00	Obložení stěn nad 1 m2 fasád. prkna, š. nad 10 cm	m2	121,13220	550,00	66 622,71		Vlastní
		stěna jihovýchodní : 1,66*8,71+2,46*8,71		35,88520				
		stěna severozápadní : 8,71*4,21-0,875*1,51*2-1,1*2,4		31,38660				
		stěna jihozápadní : 30,2-1,0*2,21-1,23*1,76		25,82520				
		stěna severovýchodní : 30,2-1,23*1,76		28,03520				
292	766492190R00	Montáž obložení ocel. prvků dubovým masivem, vyříznutí drážky do hranolu	m	12,40000	1 450,00	17 980,00		Vlastní
		1,8*4+2,6*2		12,40000				
293	59590737R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	35,03940	368,00	12 894,50	SPCM	RTS 24/ I
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 7,91*1,40		11,07400				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		3,18540				
		Koeficient :						
294	60510055R	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm	m	87,67440	25,00	2 191,86	SPCM	RTS 24/ I
		zastřešení mezi veřej WC a hl. budovou : 7,91*4		31,64000				
		m.č. 114 : 1,8*(2+2,75/0,625)		11,52000				
		m.č. 115 : 1,93*(2+2,75/0,625)		12,35200				
		m.č. 116 : 2,5*(2+2,75/0,625)		16,00000				
		m.č. 117 : 1,28*(2+2,75/0,625)		8,19200				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		7,97040				
295	60512110	Hranol dub - jak. I L=2-3,5 m	m3	0,40976	22 500,00	9 219,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad ocel. prvků : 0,18*0,18*1,8*2+0,16*0,22*2*1,8+0,16*0,2*2,6*2	0,40976					
296	61161879R	Dveře vnitřní atyp. hladké plné DTD 1kř. 90x2360 dýha, plná DTD, dýha	kus	1,00000	33 500,00	33 500,00		Vlastní
		D5 : 1	1,00000					
297	61165003R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	21,00000	5 150,00	108 150,00	SPCM	RTS 24/ I
		D3 - pravé : 2+2	4,00000					
		D3 - levé : 2+2	4,00000					
		D4 - pravé : 3+4	7,00000					
		D4 - levé : 3+3	6,00000					
298	61165004R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	5 150,00	5 150,00	SPCM	RTS 24/ I
		D2 : 1	1,00000					
299	61165007R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 450 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 2; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	10 850,00	10 850,00	SPCM	RTS 24/ I
		D1 : 1	1,00000					
300	61165100T	dveře	kus	23,00000	150,00	3 450,00		Vlastní
301	61181549R	Zárubeň obložková dub masiv š. 90 cm, v. 236 cm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
		D5 : 1	1,00000					
302	611981863R	Prkno terasové dřevěné Modřín Sibiřský 28x140 mm, na pohledové straně jemně drážkované	m2	19,80000	1 350,00	26 730,00		Vlastní
		Terasa : 18,0	18,00000					
		Koeficient +10% ztrát: 0,1	1,80000					
303	611981898R	Hranol pod terasy Modřín sibiřský 100x140 mm	m	33,00000	255,00	8 415,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Terasa - podlahový trámek : 3,0*10		30,00000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		3,00000				
304	766012	Plochá rozeta, klika/klika, NEREZ, vložka FAB	ks	24,00000	500,00	12 000,00		Vlastní
		D1 : 1		1,00000				
		D2 : 1		1,00000				
		D3 : 8		8,00000				
		D4 : 13		13,00000				
		D5 : 1		1,00000				
305	766019	Sibiřský modřín prkna 21x120 mm A/B	m2	133,24542	1 020,00	135 910,33		Vlastní
		stěna jihovýchodní : 1,66*8,71+2,46*8,71		35,88520				
		stěna severozápadní : 8,71*4,21-0,875*1,51*2-1,1*2,4		31,38660				
		stěna jihozápadní : 30,2-1,0*2,21-1,23*1,76		25,82520				
		stěna severovýchodní : 30,2-1,23*1,76		28,03520				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		12,11322				
306	766020	Sibiřský modřín hranol 40x70 mm A/B	m	350,21800	95,00	33 270,71		Vlastní
		stěna jihovýchodní : 8,71*9+2,4*2+1,8*2		86,79000				
		stěna severozápadní : 8,71*9+4,3*2		86,99000				
		stěna jihozápadní : 2*10,0+0,5*5+4,2*9+6,0*2		72,30000				
		stěna severovýchodní : 2*10,0+0,5*5+4,2*9+6,0*2		72,30000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		31,83800				
307	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	28 081,81180	1,00	28 081,81	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			720 905,96			
308	953941110R00	Osazení drobných kovových výrobků zábradlí schodišťového, balkonového nebo jiného	m	11,00000	463,00	5 093,00	801-4	RTS 24/ I
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,						
		11,0		11,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
309	767222110R00	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	28,20000	126,00	3 553,20	800-767	RTS 24/ I
		u vstupu do 1S : 11,7		11,70000				
		1NP venkovní jižní strana : 7,5		7,50000				
		terasa : 9,0		9,00000				
310	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	644,87450	35,00	22 570,61	800-767	RTS 24/ I
		2x U200 : 2*1,235*50,55		124,85850				
		U240 : 3,00*33,21		99,63000				
		TR 33,7x3,2 : 10,1*2,41		24,34100				
		TR 33,7x3,2 : 7,2*2,41		17,35200				
		TR 31,8x2,6 : (9,7+7,2)*1,87		31,60300				
		JA 150x100x6 : 2*3,05*22,10		134,81000				
		JA 100x6 : 4*3,05*17,40		212,28000				
311	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	3 417,57510	28,00	95 692,10	800-767	RTS 24/ I
		2x U200 : 8,35*50,55		422,09250				
		2x U200 : 8,12*50,55		410,46600				
		2xU260 : 2*4,35*75,83		659,72100				
		HEA 320 : 4*3,55*97,63		1 386,34600				
		TR 194x20 : 2*3,14*85,82		538,94960				
312	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	2 601,12700	28,00	72 831,56	800-767	RTS 24/ I
		HEA 320 : 2*5,75*97,63		1 122,74500				
		HEB260 : 2*7,95*92,98		1 478,38200				
313	767995111T00	Povrchová úprava ocel. prvků - žárové zinkování	kg	580,64260	30,00	17 419,28		Vlastní
		TR 194x20 : 2*3,14*85,82		538,94960				
		TR 33,7x3,2 : 10,1*2,41		24,34100				
		TR 33,7x3,2 : 7,2*2,41		17,35200				
314	767001	Závěsná skleněná vchodová stříška 1200 x 1000 mm,D+M, tvrzené bezpečnostní sklo ESG tl. 10 mm po obvodě leštěné,kotvení sadou nerezových táhel a kotvicí I	ks	2,00000	16 500,00	33 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
315	13483415R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 75 mm; s = 8,5 mm; t = 11,5 mm	t	1,05316	34 182,00	35 999,12	SPCM	RTS 24/ I
		2x U200 : 8,35*50,55/1000		0,42209				
		2x U200 : 8,12*50,55/1000		0,41047				
		2x U200 : 2*1,235*50,55/1000		0,12486				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,09574				
316	13483425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 240 mm; b = 85 mm; s = 9,5 mm; t = 13,0 mm	t	0,10959	35 403,00	3 879,81	SPCM	RTS 24/ I
		U240 : 3,00*33,21/1000		0,09963				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,00996				
317	13483430R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 260 mm; b = 90 mm; s = 10,0 mm; t = 14,0 mm	t	0,72569	35 403,00	25 691,60	SPCM	RTS 24/ I
		2xU260 : 2*4,35*75,83/1000		0,65972				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,06597				
318	13486345R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 310 mm; b = 300 mm; s = 9,0 mm; t = 15,5 mm	t	2,76000	36 602,00	101 021,52	SPCM	RTS 24/ I
		HEA 320 : 4*3,55*97,63/1000		1,38635				
		HEA 320 : 2*5,75*97,63/1000		1,12275				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,25091				
319	13487130R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 260 mm; b = 260 mm; s = 10,0 mm; t = 17,5 mm	t	1,62622	36 362,00	59 132,61	SPCM	RTS 24/ I
		HEB260 : 2*7,95*92,98/1000		1,47838				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,14784				
320	14110980R	Trubka ocelová bezešvá; hladká; materiál: uhlíková ocel; značka: 11 353 (SPT360); de = 31,8 mm; tl. stěny = 2,6 mm	m	18,59000	154,00	2 862,86	SPCM	RTS 24/ I
		pergoly : 9,7+7,2		16,90000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		1,69000				
321	14135997R	Trubky bezešvé hladké D 194x20 mm	m	6,90800	2 671,00	18 451,27		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		TR 194x20 : 2*3,14		6,28000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,62800				
322	14470106R	trubka bezešvá P235GH, St.35.8; vnější průměr 33,7 mm; tloušťka stěny 3,2 mm; vhodná pro tlaková zařízení	m	19,03000	157,00	2 987,71	SPCM	RTS 22/ I
		TR 33,7x3,2 : 10,1		10,10000				
		TR 33,7x3,2 : 7,2		7,20000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		1,73000				
323	14587996R	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 150x100x6 mm	t	0,14829	40 799,00	6 050,08		Vlastní
		JA 150x100x6 : 2*3,05*22,10/1000		0,13481				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,01348				
324	14587999R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 100 x 6 mm	t	0,23351	35 141,00	8 205,77		Vlastní
		JA 100x6 : 4*3,05*17,40/1000		0,21228				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,02123				
325	55395108.AR	Zábradlí ocelové výšky 900 mm, pásovina 50x3 mm, žár. zinek+nátěr	kg	232,65000	580,00	134 937,00		Vlastní
		u vstupu do 1S : 11,7*7,5		87,75000				
		1NP venkovní jižní strana : 7,5*7,5		56,25000				
		terasa : 9,0*7,5		67,50000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		21,15000				
		ocelové zábradlí výšky 900 mm, madlo i svislé prvky - pásovina 50x3 mm, mezi svislými prvky max. 120 mm, povrchová úprava - žárově zinkováno + nátěr, kovářskou černou barvou :						
326	55395109.AR	Zábradlí ocelové výšky 1000 mm, pásovina 50x3 mm, žár. zinek+nátěr	kg	87,12000	580,00	50 529,60		Vlastní
		schodišťové zábradlí : 11,0*7,2		79,20000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		7,92000				
327	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6 999,08700	3,00	20 997,26	800-767	RTS 24/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			840 162,53			
328	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	487,21000	53,00	25 822,13	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP :						
		m.č. 1S01 : 26,76				26,76000		
		m.č. 1S02 : 24,01				24,01000		
		m.č. 1S03 : 20,62				20,62000		
		m.č. 1S04 : 7,99				7,99000		
		m.č. 1S05 : 12,07				12,07000		
		m.č. 1S06 : 15,92				15,92000		
		m.č. 1S07 : 3,01				3,01000		
		m.č. 1S08 : 20,62				20,62000		
		m.č. 1S09 : 24,01				24,01000		
		m.č. 1S10 : 26,76				26,76000		
		m.č. 1S11 : 46,37				46,37000		
		Mezisoučet				228,14000		
		1NP :						
		m.č. 101 : 26,76				26,76000		
		m.č. 102 : 24,01				24,01000		
		m.č. 103 : 20,62				20,62000		
		m.č. 104 : 7,78				7,78000		
		m.č. 105 : 7,34				7,34000		
		m.č. 106 : 16,49				16,49000		
		m.č. 107 : 9,78				9,78000		
		m.č. 108 : 20,62				20,62000		
		m.č. 109 : 24,01				24,01000		
		m.č. 110 : 26,76				26,76000		
		m.č. 111 : 54,12				54,12000		
		m.č. 114 : 4,93				4,93000		
		m.č. 115 : 5,46				5,46000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Mezisoučet		259,07000				
329	771130211R00	Obklad soklíků do tmele schodišťových stupňovitých, výšky do 100 mm	m	8,70200	207,00	1 801,31	800-771	RTS 24/ I
		m.č. 107 : (0,168+0,29)*19		8,70200				
330	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	24,70000	412,00	10 176,40	800-771	RTS 24/ I
		(10+9)*1,3		24,70000				
331	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	24,70000	270,00	6 669,00	800-771	RTS 24/ I
		(10+9)*1,3		24,70000				
332	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	334,29000	145,00	48 472,05	800-771	RTS 24/ I
		1PP :						
		m.č. 1S01 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 1S03 : 2*6,7+2*3,025-0,9*2		17,65000				
		m.č. 1S04 : 2*3,275+2*2,44-0,9		10,53000				
		m.č. 1S05 : 3,655+3,79+2,335+1,35+2,44+1,32-1,0		13,89000				
		m.č. 1S06 : 2*3,345+2*3,81-1,55		12,76000				
		m.č. 1S07 : 1,2*2+2,51-0,9		4,01000				
		m.č. 1S08 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 1S10 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 1S11 : 57,7-0,9*6-1,55-1,0-1,9		47,85000				
		Mezisoučet		167,92000				
		1NP :						
		m.č. 101 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 103 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 104 : 2,5-0,9		1,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 105 : 2,24*2+3,28-0,9		6,86000				
		m.č. 106 : 2*4,33+2*3,81-0,9		15,38000				
		m.č. 107 : 1,3*2+2,6		5,20000				
		m.č. 108 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 110 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 111 : 2*22,21+2*1,75+1,5*7,38-7*0,9-2,6-1,0		49,09000				
		m.č. 115 : 2*1,93+2*2,75		9,36000				
333	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	480,81000	697,00	335 124,57	800-771	RTS 24/ I

1PP :

m.č. 1S01 : 26,76	26,76000
m.č. 1S02 : 24,01	24,01000
m.č. 1S03 : 20,62	20,62000
m.č. 1S04 : 7,99	7,99000
m.č. 1S05 : 12,07	12,07000
m.č. 1S06 : 15,92	15,92000
m.č. 1S07 : 3,01	3,01000
m.č. 1S08 : 20,62	20,62000
m.č. 1S09 : 24,01	24,01000
m.č. 1S10 : 26,76	26,76000
m.č. 1S11 : 46,37	46,37000

Mezisoučet

228,14000

1NP :

m.č. 101 : 26,76	26,76000
m.č. 102 : 24,01	24,01000
m.č. 103 : 20,62	20,62000
m.č. 104 : 7,78	7,78000
m.č. 105 : 7,34	7,34000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 106 : 16,49		16,49000				
		m.č. 107 : 1,3*2,6		3,38000				
		m.č. 108 : 20,62		20,62000				
		m.č. 109 : 24,01		24,01000				
		m.č. 110 : 26,76		26,76000				
		m.č. 111 : 54,12		54,12000				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,60		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Mezisoučet		252,67000				
334	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	449,55200	78,00	35 065,06	800-771	RTS 24/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		1S :						
		m.č. 1S01 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 1S02 : 2*6,7+2*3,625-0,9*2		18,85000				
		m.č. 1S03 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 1S04 : 2*3,275+2*2,44-0,9		10,53000				
		m.č. 1S05 : 2,335+1,35+2,44+1,32+3,79+3,655-1,0		13,89000				
		m.č. 1S06 : 2*3,81+2*3,345-1,55		12,76000				
		m.č. 1S07 : 2*2,51+2*1,2-0,9		6,52000				
		m.č. 1S08 : 2*3,025+2*6,7-0,9*2		17,65000				
		m.č. 1S09 : 2*3,625+2*6,7-2*0,9		18,85000				
		m.č. 1S10 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 1S11 : 2*22,21+2*1,75+4,895*2-1,9-6*0,9-1,0-1,3		48,11000				
		1NP :						
		m.č. 101 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 102 : 2*3,625+2*6,7-2*0,9		18,85000				
		m.č. 103 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 104 : 2*3,6+1,34*2+0,1-0,9		9,08000				
		m.č. 105 : 2*3,28+2*2,24-0,9		10,14000				
		m.č. 106 : 2*4,33+2*3,81-0,9		15,38000				
		m.č. 107 : (0,168+0,29)*19+1,3*2+2,6		13,90200				
		m.č. 108 : 2*3,025+2*6,7-2*0,9		17,65000				
		m.č. 109 : 2*3,625+2*6,7-2*0,9		18,85000				
		m.č. 110 : 2*3,045+2*8,75-2*0,9		21,79000				
		m.č. 111 : 7,23*2+1,75+7,4+1,5+3,05+0,5+0,3*2+0,3+9,57+7,23-0,9*7-1,1		38,96000				
		m.č. 114 : 2*1,8+2*2,75-1,0		8,10000				
		m.č. 115 : 2*1,93+2*2,75-1,1		8,26000				
		m.č. 116+117 : 2*2,5+2*2,75+0,775*2+1,28*2+2*2,75+2*0,775+2*0,1-1,1		20,76000				
335	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	537,17356	500,00	268 586,78	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 333 : 480,81000		480,81000				
		schodiště - podstupnice+podesta : 10*1,3*0,168+9*1,3*0,168+2,6*1,3		7,52960				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		48,83396				
336	597642400R	Dlažba keramická typ: schodovka; bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný; barva: černá	m2	7,87930	750,00	5 909,48	SPCM	RTS 24/ I
		10*1,3*0,29+9*1,3*0,29		7,16300				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,71630				
337	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	1 201,00000	65,00	78 065,00	SPCM	RTS 24/ I
		(334,29+8,702)/0,3		1 143,30667				
		Koeficient +5% ztratiné: 0,05		57,16533				
		zaokrouhlení : 0,528		0,52800				
338	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	8 156,91780	3,00	24 470,75	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				26 331,34		
339	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	21,16000	105,00	2 221,80	800-775	RTS 24/ I
		včetně soklové lišty.						
		m.č. 112 : 2*3,83+2*7,75-1,0*2		21,16000				
340	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních	m2	29,90000	150,00	4 485,00	800-775	RTS 24/ I
		všivaných a vpichovaných						
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
341	697410983R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32	m2	34,28656	550,00	18 857,61	SPCM	RTS 24/ I
		m.č. 112 : 29,90+21,16*0,06		31,16960				
		Koeficient +10% ztrátové: 0,1		3,11696				
342	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	255,64410	3,00	766,93	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				6 898,53		
343	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	29,90000	35,00	1 046,50	800-773	RTS 24/ I
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
344	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	29,90000	53,00	1 584,70	800-773	RTS 24/ I
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
345	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	29,90000	136,00	4 066,40	800-773	RTS 24/ I
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
346	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m	%	66,97600	3,00	200,93	800-773	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				298 419,64		
347	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	222,21500	47,00	10 444,11	800-771	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-0,9*2)			37,70000			
		m.č. 1S07 : 1,5*2,51			3,76500			
		m.č. 1S09 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)			37,70000			
		1NP :						
		m.č. 102 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-2*0,9)			37,70000			
		m.č. 104 : 2,0*(2,24+1,0+1,34*2+0,1+1,5+1,0+2,24+1,2)			23,92000			
		m.č. 105 : 2,0*3,28			6,56000			
		m.č. 109 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-2*0,9)			37,70000			
		m.č. 114 : 2,0*(2*1,8+2*2,75-1,1)-1,25*0,54			15,32500			
		m.č. 116 : 2,0*(2*2,5+2*1,8-1,2)-1,25*0,54			14,12500			
		m.č. 117 : 2,0*(2*1,8+2*1,28-1,2-1,1)			7,72000			
348	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	222,21500	729,00	161 994,74	800-771	RTS 24/ I
		1PP :						
		m.č. 1S02 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-0,9*2)			37,70000			
		m.č. 1S07 : 1,5*2,51			3,76500			
		m.č. 1S09 : 2,0*(2*3,625+2*6,7-2*0,9)			37,70000			
		1NP :						
		m.č. 102 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-2*0,9)			37,70000			
		m.č. 104 : 2,0*(2,24+1,0+1,34*2+0,1+1,5+1,0+2,24+1,2)			23,92000			
		m.č. 105 : 2,0*3,28			6,56000			
		m.č. 109 : 2,0*(2*6,7+2*3,625-2*0,9)			37,70000			
		m.č. 114 : 2,0*(2*1,8+2*2,75-1,1)-1,25*0,54			15,32500			
		m.č. 116 : 2,0*(2*2,5+2*1,8-1,2)-1,25*0,54			14,12500			
		m.č. 117 : 2,0*(2*1,8+2*1,28-1,2-1,1)			7,72000			
349	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	222,21500	71,00	15 777,27	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
350	781491001V02	Montáž lišt k obkladům, včetně dodávky lišty L8/250 - plast. $(0,875+1,16*2)*5+(1,25+0,54*2)*2$ $0,9*12+1,2+2*10$	m	52,63500	71,00	3 737,09		Vlastní
				20,63500				
				32,00000				
351	597813728R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá Odkaz na mn. položky pořadí 348 : 222,21500 Koeficient +10% ztratiné: 0,1 Koeficient :	m2	244,43650	400,00	97 774,60	SPCM	RTS 24/ I
				222,21500				
				22,22150				
352	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	2 897,27810	3,00	8 691,83	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				130 073,31		
353	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. ocelové zárubně dveří : D1 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+1,45)$ D2 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+0,9)$ D3 : $(0,16+0,05*2)*(2*1,97+0,8)*8$ D4 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+0,8)*13$ ocelové trubky - sloupy : $2*2*pi*0,097*1,7$ ostatní : 10	m2	38,09764	211,00	8 038,60	800-783	RTS 24/ I
				1,21275				
				1,08900				
				9,85920				
				13,86450				
				2,07219				
				10,00000				
354	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, ocelové zárubně dveří : D1 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+1,45)$ D2 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+0,9)$ D3 : $(0,16+0,05*2)*(2*1,97+0,8)*8$ D4 : $(0,125+0,05*2)*(2*1,97+0,8)*13$ ocelové trubky - sloupy : $2*2*pi*0,097*1,7$ ostatní : 10	m2	38,09764	84,00	3 200,20	800-783	RTS 24/ I
				1,21275				
				1,08900				
				9,85920				
				13,86450				
				2,07219				
				10,00000				
355	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné	m2	400,11620	77,00	30 808,95	800-783	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Terasa :						
		sloupek : 2*2,5*4*0,14			2,80000			
		vaznice : 6,5*(2*0,14+2*0,2)			4,42000			
		vaznice : 3,5*(2*0,14+2*0,2)			2,38000			
		podlahový trámek : 10*3,0*(2*0,1+2*0,14)			14,40000			
		podlaha : 2*18,0			36,00000			
		Větrolam :						
		svislý prvek : 7*3,0*(2*0,1+2*0,22)			13,44000			
		vodorovný prvek : 7*3,0*(2*0,1+2*0,22)			13,44000			
		Kryté posezení s větrolamem :						
		stropní prvky : (2*0,14+2*0,22)*(5*8,21+8*5,3+4,0+2,0)			64,40400			
		sloupek : 6*3,0*(2*0,14+2*0,22)			12,96000			
		pozednice : 5*6,5*(2*0,16+2*0,22)			24,70000			
		atikový hranol : (13,0+20,0)*(2*0,16+2*0,28)			29,04000			
		pohledový záklop : 61			61,00000			
		Dřevěný obklad fasády :						
		stěna jihovýchodní : 1,66*8,71+2,46*8,71			35,88520			
		stěna severozápadní : 8,71*4,21-0,875*1,51*2-1,1*2,4			31,38660			
		stěna jihozápadní : 30,2-1,0*2,21-1,23*1,76			25,82520			
		stěna severovýchodní : 30,2-1,23*1,76			28,03520			
356	783616000R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové napuštěním	m2	400,11620	220,00	88 025,56	800-783	RTS 24/ I
		Terasa :						
		sloupek : 2*2,5*4*0,14			2,80000			
		vaznice : 6,5*(2*0,14+2*0,2)			4,42000			
		vaznice : 3,5*(2*0,14+2*0,2)			2,38000			
		podlahový trámek : 10*3,0*(2*0,1+2*0,14)			14,40000			
		podlaha : 2*18,0			36,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Větrolam :						
		svislý prvek : 7*3,0*(2*0,1+2*0,22)				13,44000		
		vodorovný prvek : 7*3,0*(2*0,1+2*0,22)				13,44000		
		Kryté posezení s větrolamem :						
		stropní prvky : (2*0,14+2*0,22)*(5*8,21+8*5,3+4,0+2,0)				64,40400		
		sloupek : 6*3,0*(2*0,14+2*0,22)				12,96000		
		pozednice : 5*6,5*(2*0,16+2*0,22)				24,70000		
		atikový hranol : (13,0+20,0)*(2*0,16+2*0,28)				29,04000		
		pohledový záklop : 61				61,00000		
		Dřevěný obklad fasády :						
		stěna jihovýchodní : 1,66*8,71+2,46*8,71				35,88520		
		stěna severozápadní : 8,71*4,21-0,875*1,51*2-1,1*2,4				31,38660		
		stěna jihozápadní : 30,2-1,0*2,21-1,23*1,76				25,82520		
		stěna severovýchodní : 30,2-1,23*1,76				28,03520		

Díl: 784	Malby	162 520,06						
357	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 654,65820	22,00	36 402,48	800-784	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 358 : 1654,65820

1 654,65820

358	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	1 654,65820	62,00	102 588,81	800-784	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-------------	-------	------------	---------	-----------

výmalba stěn a stropů :

1S :

m.č. 1S01 : 2,8*(8,75*2+2*3,045)+26,76

92,81200

m.č. 1S02 : 0,8*(2*3,625+2*6,7)+24,01

40,53000

m.č. 1S03 : 2,8*(2*3,025+2*6,7)+20,62

75,08000

m.č. 1S04 : 2,8*(2*2,44+2*3,275)+7,99

39,99400

m.č. 1S05 : 2,8*(3,79*2+3,655*2)+12,07

53,76200

m.č. 1S06 : 2,8*(3,81*2+2*4,18)+15,92

60,66400

m.č. 1S07 : 2,51*1,5*0,5*2+1,2*1,5+3,01

8,57500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1S08 : $2,8 \cdot (2 \cdot 3,025 + 2 \cdot 6,7) + 20,62$		75,08000				
		m.č. 1S09 : $0,8 \cdot (2 \cdot 3,625 + 2 \cdot 6,7) + 24,01$		40,53000				
		m.č. 1S10 : $2,8 \cdot (8,75 \cdot 2 + 2 \cdot 3,045) + 26,76$		92,81200				
		m.č. 1S11 : $2,8 \cdot (22,21 \cdot 2 + 2 \cdot 1,75 + 4,9 \cdot 2) - 1,9 \cdot 2,3 + 46,37$		203,61600				
		Mezisoučet		783,45500				
		1NP :						
		m.č. 101 : $2,86 \cdot (8,75 \cdot 2 + 2 \cdot 3,045) + 26,76$		94,22740				
		m.č. 102 : $0,86 \cdot (2 \cdot 3,625 + 2 \cdot 6,7) + 24,01$		41,76900				
		m.č. 103 : $2,86 \cdot (2 \cdot 3,025 + 2 \cdot 6,7) + 20,62$		76,24700				
		m.č. 104 : $0,86 \cdot (2 \cdot 2,24 + 2 \cdot 3,6 + 2 \cdot 1,34 + 0,1) + 7,78$		20,21560				
		m.č. 105 : $2,86 \cdot (2,24 \cdot 2 + 3,28) + 0,86 \cdot 3,28 + 7,34$		32,35440				
		m.č. 106 : $2,86 \cdot (2 \cdot 4,33 + 2 \cdot 3,81) + 16,49$		63,05080				
		m.č. 107 : $(3,91 \cdot 6,05 - 1,2 \cdot 1,68 - 2,7 \cdot 1,68 \cdot 0,5) \cdot 2 + 2,3 \cdot 4,37 + 9,78 - 3,91 \cdot 2,86$		47,39140				
		m.č. 108 : $2,86 \cdot (2 \cdot 3,025 + 2 \cdot 6,7) + 20,62$		76,24700				
		m.č. 109 : $0,86 \cdot (2 \cdot 3,625 + 2 \cdot 6,7) + 24,01$		41,76900				
		m.č. 110 : $2,86 \cdot (2 \cdot 3,045 + 2 \cdot 8,75) + 26,76$		94,22740				
		m.č. 111 : $2,86 \cdot (7,23 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2 + 22,21 - 3,41 + 7,38 + 0,3 \cdot 4) + 54,12$		174,64040				
		m.č. 112 : $2,86 \cdot (2 \cdot 3,83 + 2 \cdot 7,75) - 9,25 \cdot 1,8 + 29,9$		79,48760				
		m.č. 114 : $0,31 \cdot (2 \cdot 2,75 + 2 \cdot 1,8)$		2,82100				
		m.č. 115 : $2,31 \cdot (2 \cdot 2,75 + 2 \cdot 1,93)$		21,62160				
		m.č. 116+117 : $0,31 \cdot (3,88 \cdot 2 + 2 \cdot 2,75 + 4 \cdot 0,775 + 2 \cdot 0,1)$		5,13360				
		Mezisoučet		871,20320				
359	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	1 654,65820	8,00	13 237,27	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 358 : 1654,65820		1 654,65820				
360	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	61,47025	16,00	983,52	800-784	RTS 24/ I
		zakrytí výplní otvorů :						
		1S :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1S01 : 0,875*1,25		1,09375				
		m.č. 1S10 : 0,875*1,25		1,09375				
		m.č. 1S11 : 0,875*1,25*4+1,9*2,3		8,74500				
		Mezisoučet		10,93250				
		1NP :						
		m.č. 101 : 0,875*1,55		1,35625				
		m.č. 102 : 0,875*1,55*2		2,71250				
		m.č. 103 : 0,875*1,55		1,35625				
		m.č. 104 : 0,875*1,55		1,35625				
		m.č. 106 : 0,875*1,55		1,35625				
		m.č. 108 : 0,875*1,55		1,35625				
		m.č. 109 : 0,875*1,55*2		2,71250				
		m.č. 110 : 0,875*1,55*2		2,71250				
		m.č. 111 : 0,875*1,55*4+1,1*2,36		8,02100				
		m.č. 112 : 9,25*1,8+1*2,36		19,01000				
		m.č. 114 : 1,25*0,65+1,1*2,11		3,13350				
		m.č. 115 : 1,1*2,11		2,32100				
		m.č. 116+117 : 1,25*0,65+1,1*2,11		3,13350				
		Mezisoučet		50,53775				
361	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	517,11000	18,00	9 307,98	800-784	RTS 24/ I
		1S :						
		m.č. 1S01 : 26,76		26,76000				
		m.č. 1S02 : 24,01		24,01000				
		m.č. 1S03 : 20,62		20,62000				
		m.č. 1S04 : 7,99		7,99000				
		m.č. 1S05 : 12,07		12,07000				
		m.č. 1S06 : 15,92		15,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1S07 : 3,01		3,01000				
		m.č. 1S08 : 20,62		20,62000				
		m.č. 1S09 : 24,01		24,01000				
		m.č. 1S10 : 26,76		26,76000				
		m.č. 1S11 : 46,37		46,37000				
		Mezisoučet		228,14000				
		1NP :						
		m.č. 101 : 26,76		26,76000				
		m.č. 102 : 24,01		24,01000				
		m.č. 103 : 20,62		20,62000				
		m.č. 104 : 7,78		7,78000				
		m.č. 105 : 7,34		7,34000				
		m.č. 106 : 16,49		16,49000				
		m.č. 107 : 9,78		9,78000				
		m.č. 108 : 20,62		20,62000				
		m.č. 109 : 24,01		24,01000				
		m.č. 110 : 26,76		26,76000				
		m.č. 111 : 54,12		54,12000				
		m.č. 112 : 29,90		29,90000				
		m.č. 114 : 4,93		4,93000				
		m.č. 115 : 5,46		5,46000				
		m.č. 116 : 6,6		6,60000				
		m.č. 117 : 3,79		3,79000				
		Mezisoučet		288,97000				
Díl: 786		Čalounické úpravy				25 611,23		
362	7860001	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie	m2	34,40810	650,00	22 365,27		Vlastní
		Okno č. 2 : 3*0,875*1,25		3,28125				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okno č. 3 : 3*0,875*1,25		3,28125				
		Okno č. 8 : 6*0,875*1,55		8,13750				
		Okno č. 9 : 6*0,875*1,55		8,13750				
		Okno č. 10 : 1,0*2,5		2,50000				
		Okno č. 11 : 7,315*1,24		9,07060				
363	7860002	Převodovka pro větší žaluzie, s plochou více než 2 m2, D+M	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
364	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	248,65270	3,00	745,96	800-786	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				35 171,68		
365	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,51874	270,00	10 670,06	801-3	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
366	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	711,33728	15,00	10 670,06	801-3	RTS 24/ I
367	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	39,51874	350,00	13 831,56	801-3	RTS 23/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				125 000,00		
368	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.						
		Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
369	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 24/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
370	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00		RTS 24/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
371	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
372	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
373	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	01	STAVEBNÍ ČÁST
R:	24/02/20-1	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
374	0052390T	Rozbor odpadu před uložením na skládku	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Náklady na akreditovaný rozbor odpadu dle vyhl. č. 294/2005 Sb. v aktuálním platném znění.								
375	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
376	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
377	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
378	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I
1x billboard min. rozměry 5,1 x 1,8 m a 1x pamětní deska či kámen "Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina". Grafické provedení obou bude odpovídat manuálu, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita . Prostor s umístěným sponzorským odkazem musí být přístupný veřejnosti								

Celkem	17 423 541,04
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				163 236,08		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením parkoviště : 480,0*0,3	m3	144,00000	63,00	9 072,00	800-1	RTS 24/ I
2	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, parkoviště : 464,7*0,25	m3	116,17500	216,00	25 093,80	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. parkoviště : 464,7*0,25+480,0*0,3-50*0,25 Koeficient +koeficient nakypření 1,2: 0,2	m3	297,21000	198,00	58 847,58	800-1	RTS 24/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 297,21000*9	m3	2 674,89000	10,00	26 748,90	800-1	RTS 24/ I
5	181301105R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 50	m2	50,00000	52,00	2 600,00	800-1	RTS 24/ I
6	199000001R00	Poplatky za skládku ornice, parkoviště : 480,0*0,3-50*0,25 Koeficient +koeficient nakypření 1,2: 0,2	m3	157,80000	100,00	15 780,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů parkoviště : 464,7*0,25*1,8 Koeficient +koeficient nakypření 1,2: 0,2	t	250,93800	100,00	25 093,80	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 844,83		
8	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10 neopracované pod omítku, úprava stáv. kamen. zídky - přezdění : 2,7*0,5*0,5	m3	0,67500	6 379,00	4 305,83	801-1	RTS 24/ I
9	311211129R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícování zdiva neopracované pod omítku, úprava stáv. kamen. zídky - přezdění : 2,7*0,5*0,5	m3	0,67500	2 280,00	1 539,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace				759 290,65		
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. parkoviště : 464,7 rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73	m2	502,43000	16,00	8 038,88	800-1	RTS 24/ I
11	564861111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm parkoviště : 464,7	m2	464,70000	212,00	98 516,40	822-1	RTS 24/ I
12	564871111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73	m2	37,73000	270,00	10 187,10	822-1	RTS 24/ I
13	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením a zhutněním parkoviště : 464,7	m2	464,70000	364,00	169 150,80	822-1	RTS 24/ I
14	565131111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73	m2	37,73000	517,00	19 506,41	822-1	RTS 24/ I
15	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	37,73000	447,00	16 865,31	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
16	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	37,73000	24,00	905,52	822-1	RTS 24/ I
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
17	573211112R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	37,73000	7,00	264,11	822-1	RTS 22/ I
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
18	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	37,73000	15,00	565,95	822-1	RTS 22/ I
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
19	577112113RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	60,06000	469,00	28 168,14	822-1	RTS 24/ I
		přeasfaltování stávajícího sjezdu : 22,33		22,33000				
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
20	577114115RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	37,73000	671,00	25 316,83	822-1	RTS 24/ I
		rozšíření stávajícího sjezdu : 37,73		37,73000				
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	464,70000	306,00	142 198,20	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		parkoviště : 464,7		464,70000				
22	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	2,00000	348,00	696,00	822-1	RTS 24/ I
		zpětné uložení dlažby pro nevidomé a slabozraké do upravené pozice : 2,0		2,00000				
23	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	7,00000	933,00	6 531,00	822-1	RTS 24/ I
		okraj zpevněné plochy : 7,0		7,00000				
24	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	8 997,00000	25,00	224 925,00	SPCM	RTS 24/ I
		464,7*17,6		8 178,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava	platnost
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1			817,87200				
		zaokrouhlení : 0,408			0,40800				
25	59248131R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; písková, červená, hnědá, černá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %	kus	213,00000	35,00	7 455,00	SPCM	RTS 24/ I	
		0,2*5,5*10*17,6			193,60000				
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1			19,36000				
		zaokrouhlení : 0,04			0,04000				
Díl: 62			Úpravy povrchů vnější			2 187,00			
26	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene, cementovou maltou	m2	2,70000	810,00	2 187,00	801-1	RTS 24/ I	
		úprava stáv. kamen. zídky - přezdění : 2,7*0,5*2			2,70000				
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			65 987,35			
27	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	371,00	742,00	822-1	RTS 24/ I	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		přechodový obrudník : 2*1,0			2,00000				
28	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	555,00	4 440,00	822-1	RTS 24/ I	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		2*4,0			8,00000				
29	917862111RT8	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	89,80000	602,00	54 059,60	822-1	RTS 24/ I	
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
		parkoviště : 11,0+19,0+7,9*2+6,0+24,0+14,0			89,80000				
30	917932111RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C12/15, včetně dodávky přídlažby	m	14,25000	399,00	5 685,75	822-1	RTS 24/ I	
		14,25			14,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	530,00	530,00	SPCM	RTS 24/ I
1				1,00000				
32	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,00000	530,00	530,00	SPCM	RTS 24/ I
1				1,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					11 735,62	
33	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,00000	74,00	148,00	822-1	RTS 24/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek								
demontáž stávající dlažby pro nevidomé a slabozraké : 2,0				2,00000				
34	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou	m3	10,86000	1 067,00	11 587,62	801-3	RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
odstranění stáv. kamenné zidky : 9,6*0,5*0,5				2,40000				
odstranění stáv. kamenných pilířů : 2*2,55*0,5*2,0+2*1,68*0,5*2,0				8,46000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					31 800,61	
35	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	636,01221	50,00	31 800,61	822-1	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					342 653,19	
36	7670001	2-kř. brána s el. pohonem, 6,87x2,0 m a 1-kř. brankou 1,70x1,85 m, D+M, včetně souvisejících stavebních prací	ks	1,00000	170 000,00	170 000,00		Vlastní
rám brány - jákl 80x80 mm, sloupy - jákl 150x150 mm, svislá výplň - jákl 20x20 mm, pohon pro dvoukřídlé brány + příslušenství, povrchová úprava žárový zinek a vrchní RAL 9004								
37	7670002	2-kř. brána bez pohonu, 6,87x1,3 m, D+M, včetně souvisejících stavebních prací	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
rám brány - jákl 80x80 mm, sloupy - jákl 150x150 mm, svislá výplň - jákl 20x20 mm, povrchová úprava žárový zinek a vrchní RAL 9004								
38	767920869R00	Demontáž bran plochy nad 20 m2	kus	1,00000	2 283,00	2 283,00		Vlastní
1				1,00000				
39	767920879R00	Demontáž branky plochy do 5 m2	kus	1,00000	390,00	390,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	02	PARKOVIŠTĚ
R:	24/02/20-2	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 326,73000	3,00	9 980,19	800-767	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				25 121,14		
41	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	508,06800	15,00	7 621,02	801-3	RTS 24/ I
42	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	28,22600	270,00	7 621,02	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
43	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	28,22600	350,00	9 879,10	801-3	RTS 23/ II
Celkem						1 407 856,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21ah		Elektromontáže - hromosvod - materiál				56 175,00		
1	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5 "Za bouřky dodržujte odstup 3m ..."	kus	7,00000	39,00	273,00		Vlastní
2	102003	Podstavec betonový stojan pro jímací tyč velký	ks	25,00000	252,00	6 300,00		Vlastní
3	10351	hmoždinka do polystyrenu	ks	65,00000	28,00	1 820,00		Vlastní
4	1064021	svorka na okapové žlaby AlMgSi malá	ks	11,00000	21,00	231,00		Vlastní
5	1065629	štítek označovací č. 1 - 9	ks	7,00000	4,00	28,00		Vlastní
6	30772	ochranný úhelník 1,7m FeZn	ks	7,00000	234,00	1 638,00		Vlastní
7	35715	držák ochranného úhelníku 200 mm	ks	14,00000	35,00	490,00		Vlastní
8	35878	drát FeZn 10	m	54,00000	32,00	1 728,00		Vlastní
9	35900	svorka páska - kulatina	ks	18,00000	41,00	738,00		Vlastní
10	35905	svorka zkušební litinová	ks	7,00000	53,00	371,00		Vlastní
11	35906	svorka připojovací	ks	14,00000	19,00	266,00		Vlastní
12	41789	ekvipotenc. svorkovnice pro ochr. pospojení EPS 1	ks	1,00000	292,00	292,00		Vlastní
13	42785	svorka na potrubí +nerez - podpěra - svorka na okapové potrubí	ks	2,00000	37,00	74,00		Vlastní
14	56840	páska zemnicí Fezn 30X4	m	170,00000	52,00	8 840,00		Vlastní
15	60211	svorka SU univerzální se středovou destičkou	ks	160,00000	21,00	3 360,00		Vlastní
16	60907	podpěra beton/plast	ks	160,00000	19,00	3 040,00		Vlastní
17	61700	svorka páska - páska	ks	16,00000	31,00	496,00		Vlastní
18	64179	podpěra vedení plast (bez hmoždinky)	ks	51,00000	30,00	1 530,00		Vlastní
19	7783714	jímací tyč d 16/10 3 m AlMgSi	ks	25,00000	577,00	14 425,00		Vlastní
20	82694	drát AlMgSi 8	m	210,00000	28,00	5 880,00		Vlastní
21	95219	ochranné pouzdro pro průchod	ks	9,00000	45,00	405,00		Vlastní
22	95220	svorka AlMgSi k jímací tyči 16/8	ks	25,00000	51,00	1 275,00		Vlastní
23	95717	Podružný materiál	%	5,00000	535,00	2 675,00		Vlastní
Díl: M21h		Elektromontáže - hromosvod				57 120,00		
24	210020952T	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	7,00000	30,00	210,00		Vlastní
25	210192561T	ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00000	446,00	446,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	210220021T	páska zemnicí FeZn 30X4	m	170,00000	34,00	5 780,00		Vlastní
27	210220022T	drát FeZn 10	m	54,00000	28,00	1 512,00		Vlastní
28	210220101T	drát AlMgSi 8 vč. podpěr	m	210,00000	125,00	26 250,00		Vlastní
29	210220141T	ochranné antikoroziční pouzdro pro průchod	ks	9,00000	30,00	270,00		Vlastní
30	210220231T	jímací tyč 3m na stojanu	ks	14,00000	230,00	3 220,00		Vlastní
31	210220301T1	svorka páska - kulatina	ks	18,00000	65,00	1 170,00		Vlastní
32	210220301T2	svorka univerzální se středovou destičkou	ks	160,00000	48,00	7 680,00		Vlastní
33	210220301T3	svorka na okapové žlaby AlMgSi malá	ks	11,00000	60,00	660,00		Vlastní
34	210220302T1	svorka připojovací	ks	14,00000	48,00	672,00		Vlastní
35	210220302T2	svorka zkušební litinová	ks	7,00000	65,00	455,00		Vlastní
36	210220302T3	svorka na potrubí +nerez - podpěra - svorka na okapové potrubí	ks	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
37	210220302T4	svorka AlMgSi k jímací tyči 16/8	ks	25,00000	67,00	1 675,00		Vlastní
38	210220302T5	svorka páska - páska	ks	16,00000	60,00	960,00		Vlastní
39	210220372T	ochranný úhelník s držáky do zdiva	ks	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní
40	210220401T	štítek označovací	ks	7,00000	30,00	210,00		Vlastní
41	210220431T1	tvarování montážního dílu	ks	7,00000	110,00	770,00		Vlastní
42	210220431T2	tvarování pomocného jímače	ks	16,00000	110,00	1 760,00		Vlastní
43	211010006T	osaz.hmožd.do polystyrenu	kus	65,00000	12,00	780,00		Vlastní
44	900071717T	Pomocné práce	%	2,00000	560,00	1 120,00		Vlastní
Díl: OSK1		OVLÁDACÍ SKŘÍŇ OSVĚTLENÍ OSK1				25 550,00		
45	20740	spínač s kontrolkou	KS	12,00000	650,00	7 800,00		Vlastní
46	73763	ovládací skříň osvětlení (Š) 448 mm x (V) 610 mm x (H) 160 mm	KS	1,00000	12 250,00	12 250,00		Vlastní

skříň odolná proti povětrnostním vlivům je rozvodnice pro povrchovou montáž pro modulární přístroje s rozhraním. Stupeň ochrany IP65. Je vybavena průhlednými zelenými dveřmi pro modulární přístroje. Barva skříně je světle šedá (RAL 7035). Je vybaven zadní deskou a předním krytem se zářezem. Je vybaven lištou DIN, 2 deskami pro napájecí zásuvky 65x85 mm a 1 deskou pro tlačítkové ovládání. Je dodáván s 1 svorkovnicí. Svorkovnice mají 4 vývody (2x10mm? + 2x16mm?). V rámci produktu se dodává také označovací sada. Třída elektrické izolace je třída II (dvojitá izolace). Kategorie přepětí je třída II. Jmenovitý proud In je až 125 A. Tento produkt vyhovuje normě IEC 61439-1 a 3, IEC 60670-1 a 24. Rozměry jsou (Š) 448 mm x (V) 610 mm x (H) 160 mm

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	91974	vypínač páčkový 2P 32A	KS	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
48	96753	podružný materiál	%	5,00000	210,00	1 050,00		Vlastní
49	998320T	sestavení, zkoušky, dokumentace	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl: R-2		ROZVADĚČ R-2				44 400,00		
50	1488999	chránič proudový kombinovaný 2p 16B-1N-030A	KS	2,00000	2 450,00	4 900,00		Vlastní
51	1498271	chránič proudový 40-4-030AC 10 kA	KS	2,00000	1 350,00	2 700,00		Vlastní
52	1498287	jistič 10B/1 JISTIC 1P	KS	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
53	1498290	jistič 16B/1 JISTIC 1P	KS	6,00000	250,00	1 500,00		Vlastní
54	22216	časové relé univerzální	KS	3,00000	850,00	2 550,00		Vlastní
55	53907	svorkovnice zemnicí 15	KS	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
56	53916	svorkovnice nulová 15	KS	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
57	6008909	svorka řadová 4A	KS	20,00000	20,00	400,00		Vlastní
58	60413	Svodič přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, zapojení 3+1, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	KS	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
59	81324	Blok svorkový PE 13x6 mm2 + 4x16 mm2, N 13x6 mm2 + 4x16 mm2	KS	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
60	84406	zaslepny kryt modulů	KS	8,00000	50,00	400,00		Vlastní
61	91975	vypínač páčkový 3P 32A	KS	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
62	92208	rozsadec pro zapustěnou montáž neprůhledné plechové dveře, počet řad 4, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : ocel-plast	KS	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
63	95036	podružný materiál	%	5,00000	280,00	1 400,00		Vlastní
64	998210T	sestavení, zkoušky, dokumentace	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: RH		ROZVADĚČ RH				315 500,00		
65	1488999	chránič proudový kombinovaný 2p 16B-1N-030A	KS	13,00000	2 450,00	31 850,00		Vlastní
66	1498271	chránič proudový 40-4-030AC 10 kA	KS	4,00000	1 350,00	5 400,00		Vlastní
67	1498274	chránič proudový 40-4-100A 10 kA	KS	4,00000	2 550,00	10 200,00		Vlastní
68	1498275	chránič proudový 40-4-300AC 10 kA	KS	2,00000	4 350,00	8 700,00		Vlastní
69	1498287	jistič 10B/1 JISTIC 1P	KS	13,00000	250,00	3 250,00		Vlastní
70	1498290	jistič 16B/1 JISTIC 1P	KS	92,00000	250,00	23 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	1498299	jistič 16B/3 JISTIC 3P	KS	4,00000	750,00	3 000,00		Vlastní
72	1498300	jistič 20B/3 JISTIC 3P	KS	2,00000	800,00	1 600,00		Vlastní
73	1498301	jistič 25B/3 JISTIC 3P	KS	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
74	1498302	jistič 32B/3 JISTIC 3P	KS	4,00000	950,00	3 800,00		Vlastní
75	22216	časové relé univerzální	KS	31,00000	850,00	26 350,00		Vlastní
76	2505892	Svodič přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, zapojení 3+1, výměnné moduly, varistor, jiskřiště	KS	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
77	39394	rozvaděč pro nástěnnou montáž, dvoukřídlové dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 1957 x 1110, počet řad 13, rozteč 150 mm, počet modulů v řadě 57, krytí IP43, materiál : ocel-plech	KS	1,00000	24 500,00	24 500,00		Vlastní
78	39495	držák posuvný pro lištu hloubka 50, sada 2 ks,	KS	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní
79	39496	držák posuvný pro lištu hloubka 100, sada 2 ks,	KS	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
80	39717	Pojistková lišta V lišty x vnitřní Š rozvodnice 50 x 1110, pro počet modulů 57	KS	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
81	53907	svorkovnice zemnicí 15	KS	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
82	53916	svorkovnice nulová 15	KS	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
83	6000613	Průchodková deska 14 otvorů (IP54) šedá.	KS	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
84	6000615	Průchodková deska 51 otvorů (IP54) šedá.	KS	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
85	6008909	svorka řadová 4A	KS	420,00000	20,00	8 400,00		Vlastní
86	6016743	svorkovnice N/PE mosazná 6,5x9	KS	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
87	7118947	Svodič přepětí typ 1+2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, zapojení 3+1, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor	KS	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní
88	7121568	kryt pro modulární systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 1110, pro počet modulů 57	KS	10,00000	1 250,00	12 500,00		Vlastní
89	7121569	kryt pro modulární systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 1110,, pro počet modulů 57	KS	3,00000	1 150,00	3 450,00		Vlastní
90	7121570	Pojistková lišta V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 1110, pro počet modulů 57	KS	15,00000	650,00	9 750,00		Vlastní
91	7723788	zaslepň kryt modulů	KS	13,00000	50,00	650,00		Vlastní
92	8110690	Svodič přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, zapojení 1+1, výměnné moduly, se signalizací,, varistor, jiskřiště	KS	1,00000	4 350,00	4 350,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	81566	Zvonkové trafo 25VA 230V/12-24V	KS	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
94	91977	vypínač páčkový 3P 63A	KS	5,00000	1 150,00	5 750,00		Vlastní
95	91978	vypínač páčkový 3P 125A	KS	1,00000	3 750,00	3 750,00		Vlastní
96	99010	podružný materiál	%	5,00000	2 100,00	10 500,00		Vlastní
97	998520T	sestavení, zkoušky, dokumentace	kpl	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				506 451,00		
98	210010002T	trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm	m	45,00000	28,00	1 260,00		Vlastní
99	210010005T	trubka PVC ohebná pod omítku - 36mm	m	240,00000	39,00	9 360,00		Vlastní
100	210010177T	montážní deska do zateplené fasády	ks	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní
101	210010301T	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení	kus	192,00000	55,00	10 560,00		Vlastní
102	210010302T	krab.přístroj. rozvodná vč. zapojení	kus	29,00000	110,00	3 190,00		Vlastní
103	210010311T	krabice pr. 68mm (KU1902) pod omítku	kus	28,00000	55,00	1 540,00		Vlastní
104	210010312T	krab.odbočná s víčkem bez zapoj.	kus	10,00000	68,00	680,00		Vlastní
105	210010313T1	krab.odbočná s víčkem 125x125mm bez zapoj.	kus	5,00000	88,00	440,00		Vlastní
106	210010313T2	krab.odbočná s víčkem a svorkovnicí 125x125mm bez zapoj.	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
107	210010313T3	krab.odbočná s víčkem 250x250mm bez zapoj.	kus	3,00000	125,00	375,00		Vlastní
108	210010321T	krab.odboč.s víčkem.svor.vč.zapoj	kus	15,00000	110,00	1 650,00		Vlastní
109	210010322	krab.odboč.s víčkem,svor vč.zapoj.	kus	22,00000	110,00	2 420,00		Vlastní
110	210010351T	krabice rozvodná IP 65	ks	5,00000	125,00	625,00		Vlastní
111	210020952T1	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	kus	11,00000	30,00	330,00		Vlastní
112	210020952T2	piktogram pro nouzové světlo	kus	15,00000	15,00	225,00		Vlastní
113	210020953T	výstražná tabulka do koupelny	ks	6,00000	15,00	90,00		Vlastní
114	210100101T	ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2	kus	22,00000	30,00	660,00		Vlastní
115	210100219T	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	21,00000	130,00	2 730,00		Vlastní
116	210100251T	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	182,00000	155,00	28 210,00		Vlastní
117	210100252T	ukonč.kab.smršt.do 4x25mm2	ks	2,00000	180,00	360,00		Vlastní
118	210100258T	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	8,00000	130,00	1 040,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	210100259T	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	8,00000	160,00	1 280,00		Vlastní
120	210110001T1	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	8,00000	70,00	560,00		Vlastní
121	210110001T2	ovladač 0/1	kus	22,00000	70,00	1 540,00		Vlastní
122	210110001T3	zvonkové tlačítko p.o. IP44	kus	1,00000	80,00	80,00		Vlastní
123	210110003T	spín.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	7,00000	80,00	560,00		Vlastní
124	210110004T	střídavý přepínač-řazení 6 nást.prot.obyč.	kus	8,00000	75,00	600,00		Vlastní
125	210110005T	křížový přepínač-řazení 7nást.prot.obyč.	kus	12,00000	80,00	960,00		Vlastní
126	210110021T	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 1 p.o.	ks	8,00000	70,00	560,00		Vlastní
127	210110023T	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 5 p.o.	ks	2,00000	85,00	170,00		Vlastní
128	210110025T	spín.nást.prost.vlhké.1-pólový řazení 6+6 p.o.	ks	8,00000	90,00	720,00		Vlastní
129	210110025T1	detektor pohybu pro svítidla IP 44 180°	ks	1,00000	170,00	170,00		Vlastní
130	210110025T2	detektor pohybu pro svítidla IP 44 360°	ks	2,00000	170,00	340,00		Vlastní
131	210110044T	dvojíty přep.stříd.-řazení 6+6 zápusť.vč.zap.	kus	16,00000	95,00	1 520,00		Vlastní
132	210110081T	spínač trojpolový páčkový na povrch	ks	2,00000	160,00	320,00		Vlastní
133	210110082T	spínač trojpolový páčkový p.o. s kontrolkou	ks	7,00000	160,00	1 120,00		Vlastní
134	210111012T1	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	69,00000	130,00	8 970,00		Vlastní
135	210111012T2	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z s přep.ochr.	ks	5,00000	145,00	725,00		Vlastní
136	210111031T	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z p.o.	ks	29,00000	130,00	3 770,00		Vlastní
137	210111047T	zásuvka datová	ks	9,00000	180,00	1 620,00		Vlastní
138	210111049T	zásuvka televizní TV+ SAT	ks	1,00000	180,00	180,00		Vlastní
139	210111114T	zásuvka 400V 32A 5kol. p.o.	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
140	210120102T	nožové patrony do 500V	kus	3,00000	20,00	60,00		Vlastní
141	210120451T1	jistič 40B/3 v rozvaděči	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
142	210120451T2	jistič 80B/3 v ELM rozvaděči	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
143	210120451T3	vypínač 80-3 v ELM rozvaděči	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
144	210140650T	montáž zvonku 8V/230V	ks	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
145	210141245T	termostat prostorový s týdenním programem	ks	24,00000	180,00	4 320,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
146	210190001T	montáž rozvaděče do 20 kg	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
147	210190002T	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,00000	1 880,00	1 880,00		Vlastní
148	210190005T	montáž rozvaděče do 200 kg	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
149	210191541T	skříň v pilíři vč. základu	ks	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
150	210192722T	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	252,00000	10,00	2 520,00		Vlastní
151	210200004T1	svítidlo IP 20 LED přisazené 28W	ks	12,00000	200,00	2 400,00		Vlastní
152	210200004T2	svítidlo IP 20 LED přisazené 28W s náhradním zdrojem	ks	16,00000	250,00	4 000,00		Vlastní
153	210200096T1	svítidlo přisazené IP 44 LED 27W	ks	23,00000	200,00	4 600,00		Vlastní
154	210200096T2	svítidlo přisazené IP 44 LED 27W s náhradním zdrojem	ks	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
155	210200096T3	svítidlo IP 44 nástěnné	ks	24,00000	200,00	4 800,00		Vlastní
156	210200096T4	svítidlo IP 44 nástěnné interiérové	ks	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
157	210200315T	svítidlo nouzové 11W /1 hod.	ks	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní
158	210201061T1	svit. LED přisazená modul 120x60 IP 20	ks	19,00000	220,00	4 180,00		Vlastní
159	210201061T2	svit. LED přisazená modul 120x60 IP 20 s nouzovým zdrojem	ks	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
160	210220016T1	vodič Cu 6 zž	m	260,00000	20,00	5 200,00		Vlastní
161	210220016T2	vodič Cu 16 zž	m	200,00000	24,00	4 800,00		Vlastní
162	210220022T1	svorka pro ochr. pospojení na trubku	ks	16,00000	60,00	960,00		Vlastní
163	210220022T2	příložka pro ochr. pospojení	ks	32,00000	35,00	1 120,00		Vlastní
164	210800105T1	kabel Cu 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	1 403,00000	24,00	33 672,00		Vlastní
165	210800105T2	kabel Cu 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	3 213,00000	24,00	77 112,00		Vlastní
166	210800106T	kabel Cu 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	3 818,00000	24,00	91 632,00		Vlastní
167	210800115T	kabel Cu 5Cx1,5 mm2 750V (PO)	m	1 465,00000	24,00	35 160,00		Vlastní
168	210800117T	kabel Cu 5Cx2,5 mm2 750V (PO)	m	470,00000	24,00	11 280,00		Vlastní
169	210800119T	kabel Cu 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	156,00000	26,00	4 056,00		Vlastní
170	210800120T	kabel Cu 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	260,00000	29,00	7 540,00		Vlastní
171	210800125T	šňůra Cu 5x2,5 mm2	m	57,00000	24,00	1 368,00		Vlastní
172	210800128T	kabel Cu 4Bx25 mm2 750V (PO)	m	85,00000	30,00	2 550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
173	210800606T1	vodič datový venkovní PE CAT 6	m	40,00000	23,00	920,00		Vlastní
174	210800606T2	vodič datový vnitřní PE CAT 6	m	400,00000	23,00	9 200,00		Vlastní
175	210800606T3	kabel - koax do trubky	m	40,00000	22,00	880,00		Vlastní
176	210809977T	montáž topné rohože	m2	264,00000	150,00	39 600,00		Vlastní
177	210810049T	kabel Cu stíněný 4x1 mm2 (PU)	m	270,00000	22,00	5 940,00		Vlastní
178	211010010T	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet. 6mm	kus	536,00000	12,00	6 432,00		Vlastní
179	460048430T	výstražná folie 22cm CEZ	m	180,00000	20,00	3 600,00		Vlastní
180	460500001T1	trubka ochranná červená 40 mm	m	150,00000	15,00	2 250,00		Vlastní
181	460500001T2	trubka ochranná červená 50 mm	m	180,00000	15,00	2 700,00		Vlastní
182	460500001T3	trubka ochranná červená 63 mm	m	60,00000	16,00	960,00		Vlastní
183	460500001T4	trubka ochranná červená 750 mm	m	80,00000	20,00	1 600,00		Vlastní
184	900071717T	Pomocné práce	%	3,00000	4 917,00	14 751,00		Vlastní
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				1 051 410,00		
185	00204	trubka ohebná instal. pr.16 mm	m	45,00000	6,00	270,00		Vlastní
186	00207	trubka ohebná instal. pr.36 mm	m	240,00000	25,00	6 000,00		Vlastní
187	00301	krabice pro přístroje univerzální	ks	192,00000	7,00	1 344,00		Vlastní
188	00304	krabice přístrojová ø73x66mm hluboká vč. svorek	ks	29,00000	89,00	2 581,00		Vlastní
189	00306	krabice rozvodná s víčkem ø103x50mm vč. svorek	kus	22,00000	111,00	2 442,00		Vlastní
190	00313	krabice rozvodná pr. 68 mm	kus	15,00000	10,00	150,00		Vlastní
191	00584	ovladač tlačítkový 0/1	ks	1,00000	220,00	220,00		Vlastní
192	00700	spínač č 1 - všechny přístroje IP20 bílá s kovovým montážním rámečkem komplet	kus	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
193	00703	spínač č.6+6	kus	12,00000	217,00	2 604,00		Vlastní
194	00704	spínač č.7	kus	22,00000	214,00	4 708,00		Vlastní
195	00766	zásuvka 230V bezšroubkové svorky	kus	79,00000	159,00	12 561,00		Vlastní
196	00767	zásuvka 230V s přepět.ochranou bezšroubkové svorky	kus	5,00000	759,00	3 795,00		Vlastní
197	00768	zásuvka 230V p.o. IP 44 + rámeček bílý pod. omítku	kus	29,00000	214,00	6 206,00		Vlastní
198	00942	nožové patrony 125A	kus	3,00000	66,00	198,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
199	02920	kabel Cu O 3Ax1,5mm2	m	1 403,00000	17,00	23 851,00		Vlastní
200	02921	kabel Cu J 3Cx1,5mm2	m	3 213,00000	17,00	54 621,00		Vlastní
201	02922	kabel Cu J 3Cx2,5mm	m	3 818,00000	27,00	103 086,00		Vlastní
202	02960	kabel Cu 5Cx1,5mm2	m	1 465,00000	28,00	41 020,00		Vlastní
203	02961	kabel Cu 5Cx2,5mm2	m	470,00000	45,00	21 150,00		Vlastní
204	02962	kabel Cu 5Cx4mm2	m	156,00000	77,00	12 012,00		Vlastní
205	02963	kabel Cu 5Cx6mm2	m	260,00000	113,00	29 380,00		Vlastní
206	06011	výstraž. tab.z polystyrenu A5 "Za bouřky dodržujte odstup 3m ..."	kus	11,00000	35,00	385,00		Vlastní
207	08962	spínač 25A/400V/3 pod omítku s kontrolkou	ks	7,00000	889,00	6 223,00		Vlastní
208	10346	hmoždinka 6/30 mm	ks	536,00000	2,00	1 072,00		Vlastní
209	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	252,00000	5,00	1 260,00		Vlastní
210	105900	dvoužilová topná rohož 6,0m2 960W	kus	2,00000	5 850,00	11 700,00		Vlastní
211	11175448	svítidlo LED IP 44 1x27W, opál PMMA průměr 375mm, 4000K, 2700lm, kryt PMMA opal	ks	23,00000	1 100,00	25 300,00		Vlastní
212	12451	vodič Cu 6 zž	m	215,00000	26,00	5 590,00		Vlastní
213	12453	vodič Cu 16 zž	m	45,00000	66,00	2 970,00		Vlastní
214	15307	šňůra Cu 5x2,5 bílá	m	57,00000	73,00	4 161,00		Vlastní
215	15309	kabel Cu se stíněním 4x1 mm2	m	270,00000	25,00	6 750,00		Vlastní
216	17898	kabel datový venkovní PE cat. 6	m	40,00000	14,00	560,00		Vlastní
217	19791	kabel koaxiální PVC (Al folie + Cu opletení) 75 Ohm	m	40,00000	16,00	640,00		Vlastní
218	200097	svítidlo IP 44 LED nástěnné interiérové LED 350/18W/CW	ks	24,00000	1 100,00	26 400,00		Vlastní
219	20033	termostat digitální týdenní p.o. pro podlahové topení s WiFi	ks	24,00000	1 350,00	32 400,00		Vlastní
220	2024361	kabel detový vnitřní PVC CAT6	m	400,00000	12,00	4 800,00		Vlastní
221	215548	svítidlo LED IP 44 venkovní antracit 2700K	ks	10,00000	2 360,00	23 600,00		Vlastní
222	21706	zásuvka datová 1xRJ45 cat.6 UTP	ks	9,00000	176,00	1 584,00		Vlastní
223	25881	montážní deska do zatepl. fasády	ks	15,00000	483,00	7 245,00		Vlastní
224	296117	kabel Cu 4Bx25mm2	m	85,00000	440,00	37 400,00		Vlastní
225	32245	spínač č.5	ks	7,00000	156,00	1 092,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
226	32860	svorka pro ochr. pospojení na trubku	kus	16,00000	41,00	656,00		Vlastní
227	32861	příložka pro ochr. pospojení	kus	32,00000	12,00	384,00		Vlastní
228	33010	piktogram pro nouzové svítidlo	ks	15,00000	19,00	285,00		Vlastní
229	4077713	krabice vel. 125x125 mm Ks ekvipotenc. svorkovnicí	kus	1,00000	402,00	402,00		Vlastní
230	40901	krabice s víčkem 73,5x43 mm	ks	28,00000	10,00	280,00		Vlastní
231	40902	krabice odbočná o103x50mm	ks	10,00000	115,00	1 150,00		Vlastní
232	40904	krabice vel. 125x125mm	kus	5,00000	127,00	635,00		Vlastní
233	40905	krabice vel. 250x125mm	kus	3,00000	401,00	1 203,00		Vlastní
234	48430	výstražná folie červená s bleskem 22cm	m	80,00000	4,00	320,00		Vlastní
235	60121	výstražná tabulka do koupelny	kus	6,00000	38,00	228,00		Vlastní
236	61486	krabice na povrch IP65	ks	5,00000	79,00	395,00		Vlastní
237	62109	ovladač 0/1 IP 44 + rámeček bílý pod. omítku	ks	1,00000	221,00	221,00		Vlastní
238	62184	zásuvka televizní TV + SAT koncová	ks	1,00000	298,00	298,00		Vlastní
239	63105	spínač č. 1 IP44 + rámeček bílý pod. omítku	ks	8,00000	221,00	1 768,00		Vlastní
240	63106	spínač č. 5 IP44 + rámeček bílý pod. omítku	ks	2,00000	260,00	520,00		Vlastní
241	63107	spínač č. 6+6 IP 44 + rámeček bílý pod. omítku	ks	8,00000	221,00	1 768,00		Vlastní
242	65443	jistič 40B/3 10 kA (v rozvaděči ELM)	ks	1,00000	1 180,00	1 180,00		Vlastní
243	65445	svítidlo 1x27W, 6x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm	ks	12,00000	1 100,00	13 200,00		Vlastní
700mA kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bílé lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) CRI 80 5...denní světlo 5700K Elektronická výstroj: LED proudový driver ND - nestmívatelný (standard)								
244	654451	jistič 80B/3 10 kA (v rozvaděči ELM)	ks	1,00000	3 904,00	3 904,00		Vlastní
245	65446	svítidlo 1x27W, 6x12 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm	ks	16,00000	3 530,00	56 480,00		Vlastní
700mA Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem - IP40 Těleso: Bílé lakovaný (RAL 9003) ocelový plech Optický systém: KO - opálový PMMA kryt (standart) CRI 80 5...denní světlo 5700K Elektronická výstroj: LED proudový driver ND - nestmívatelný (standard) NZ NZ - nouzový modul								
246	65471	vypínač 80-3 (v rozvaděči ELM)	ks	1,00000	1 405,00	1 405,00		Vlastní
247	68460	zásuvka 400V/32A/5.kol. + rámeček bílý pod. omítku	ks	1,00000	272,00	272,00		Vlastní
248	70368	spínač č.6	kus	8,00000	217,00	1 736,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
249	75446	svítidlo opál PMMA průměr 375mm 27W vč. nouzového modulu	ks	5,00000	3 530,00	17 650,00		Vlastní
250	75475	dvoužilová topná rohož 1,0m2/TO 160W	kus	1,00000	1 052,00	1 052,00		Vlastní
251	75476	dvoužilová topná rohož 2,5m2/TO 400W	kus	2,00000	2 668,00	5 336,00		Vlastní
252	75478	dvoužilová topná rohož 4m2/TO 640W	kus	1,00000	3 631,00	3 631,00		Vlastní
253	75479	dvoužilová topná rohož 4,5m2/TO 720W	kus	2,00000	4 462,00	8 924,00		Vlastní
254	75481	dvoužilová topná rohož 7,0m2/TO 1120W	kus	10,00000	7 106,00	71 060,00		Vlastní
255	75482	dvoužilová topná rohož 8,0m2/TO 1280W	kus	5,00000	7 106,00	35 530,00		Vlastní
256	75483	dvoužilová topná rohož 9,0m2/TO 1440W	kus	7,00000	9 145,00	64 015,00		Vlastní
257	75484	dvoužilová topná rohož 10,0m2/TO 1600W	kus	6,00000	9 145,00	54 870,00		Vlastní
258	75905	trubka zemní ohebná červená 40mm	m	150,00000	19,00	2 850,00		Vlastní
259	75906	trubka zemní ohebná červená 50 mm	m	180,00000	24,00	4 320,00		Vlastní
260	75907	trubka zemní ohebná červená 63 mm	m	60,00000	31,00	1 860,00		Vlastní
261	75908	trubka zemní ohebná červená 75 mm	m	80,00000	38,00	3 040,00		Vlastní
262	82622	svítidlo nouzové nástěnné 11W 1,0hod. IP 40	ks	15,00000	1 216,00	18 240,00		Vlastní
263	82636	svit.LCD 120x30 mm přisazený obdélník C, 600, LED 840, driver 1050mA\nLED 54W	ks	19,00000	3 611,00	68 609,00		Vlastní
264	82637	svit.LED panel s nouz. zdrojem 120x30 mm přisazený obdélník C, 600, LED 840, driver 1050mA\nLED 54W, NZ	ks	10,00000	5 598,00	55 980,00		Vlastní
265	87822	detektor pohybu IP 54 180o bílý	kus	1,00000	666,00	666,00		Vlastní
266	87826	detektor pohybu IP 54 360o barva bílá	kus	2,00000	798,00	1 596,00		Vlastní
267	88991	zvonek 8V	ks	2,00000	630,00	1 260,00		Vlastní
268	89626	spínač 16A/400V/3 na omítku	ks	2,00000	845,00	1 690,00		Vlastní
269	91717	podružný materiál	%	1,00000	10 410,00	10 410,00		Vlastní
Díl: M22		Televizní rozvody				30 760,00		
270	01	anténa 422Hz	ks	1,00000	529,00	529,00		Vlastní
271	02	anténa 466MHz	ks	2,00000	529,00	1 058,00		Vlastní
272	03	anténa VKV FM2	ks	1,00000	368,00	368,00		Vlastní
273	04	výložné rameno	ks	1,00000	405,00	405,00		Vlastní
274	05	držák H+V 25 cm	ks	1,00000	286,00	286,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
275	06	držák balkon 90 cm žárový	ks	1,00000	363,00	363,00		Vlastní
276	07	parabola offset	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
277	08	LNB monoblok	ks	1,00000	247,00	247,00		Vlastní
278	09	Držák stožár rovná střecha trojnožka 2m/48m žárový zinek	ks	1,00000	1 884,00	1 884,00		Vlastní
279	10	betonová dlaždice 50x50	ks	3,00000	483,00	1 449,00		Vlastní
280	11	Držák na zeď 35cm pozink	ks	1,00000	281,00	281,00		Vlastní
281	12	krabice velká STA	ks	1,00000	1 707,00	1 707,00		Vlastní
282	13	slučovač 107-A	ks	1,00000	227,00	227,00		Vlastní
283	14	odladovač Hz F konektor	ks	1,00000	109,00	109,00		Vlastní
284	15	odladovač Johansson	ks	1,00000	109,00	109,00		Vlastní
285	16	zesilovač domovní 30 dB	ks	1,00000	866,00	866,00		Vlastní
286	17	útlumový člen reg. 0-20dB	ks	1,00000	159,00	159,00		Vlastní
287	18	napájecí zdroj 12V/0,2A E-E	ks	1,00000	141,00	141,00		Vlastní
288	19	rozbočovač Johansson A	ks	1,00000	108,00	108,00		Vlastní
289	20	rozbočovač Johansson B	ks	2,00000	108,00	216,00		Vlastní
290	21	konektor F-konektor	ks	17,00000	4,00	68,00		Vlastní
291	22	konektor F 5 mm krimpovací	ks	10,00000	9,00	90,00		Vlastní
292	23	konektor F 7 mm krimpovací	ks	23,00000	11,00	253,00		Vlastní
293	24	konektor F-56 5,1/8,8 krimpovací	ks	4,00000	98,00	392,00		Vlastní
294	25	konektor F-56-CX3 3,7 lisovací	ks	2,00000	13,00	26,00		Vlastní
295	26	konektor F-56-CX3 4,9 lisovací	ks	2,00000	13,00	26,00		Vlastní
296	27	konektor F/IEC vidlice úhlová	ks	4,00000	24,00	96,00		Vlastní
297	28	konektor F/IEC zásuvka úhlová	ks	4,00000	24,00	96,00		Vlastní
298	29	Hmoždinka 10x100	ks	3,00000	15,00	45,00		Vlastní
299	30	vrut 8/80	ks	3,00000	7,00	21,00		Vlastní
300	31	vázací páska 8/450	ks	16,00000	1,00	16,00		Vlastní
301	32	trubka 48 mm (6/4") pozink	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
302	33	zátky trubky 48 mm	ks	1,00000	24,00	24,00		Vlastní
303	34	držák stožáru patka dlouhá	ks	1,00000	349,00	349,00		Vlastní
304	35	držák stožáru kloubek 35/48 mm	ks	1,00000	364,00	364,00		Vlastní
305	36	držák stožáru jezdec 50/35	ks	1,00000	431,00	431,00		Vlastní
306	37	ostatní instalační materiál	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
307	38	montážní práce, nastavení, oživení	hod	22,00000	450,00	9 900,00		Vlastní
308	39	cestovné, dopravné	ks	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
Díl: M90		HZS				20 500,00		
309	01	manipulace v síti NN	hod.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
310	20	spolupráce montéra s revizním technikem	hod.	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
311	21	zkušební provoz	hod.	12,00000	500,00	6 000,00		Vlastní
312	22	zaškolení obsluhy	hod.	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní
313	25	spolupráce montéra s ostatními účastníky stavby	hod.	17,00000	500,00	8 500,00		Vlastní
Díl: M99		Dodávky zařízení				29 030,00		
314	006	rozvaděč ELM - Rozvaděč elektroměrový 1x dvoutarif/3f,HDO, do 100A, pilř , ČEZ+E.ON	kus	1,00000	8 650,00	8 650,00		Vlastní
315	026	pojištění materiálu na stavbě, zabezpečení materiálu na stavbě proti poškození a proti krádeži	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
316	029	prohlídka rozvaděčů termokamerou a doložení protokolů	soub.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
317	717	rozdávěč ELM Elektroměrový rozvaděč pro fotovoltaiku, 1x 3f dvoutarifní elektroměr a HDO, ČEZ+EON, do 100A, pilř, monolit, reaktoplast	kus	1,00000	11 880,00	11 880,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				38 800,00		
318	V0001	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
319	V0002	Provedení revizních zkoušek hromosvodu dle ČSN	kpl	1,00000	4 300,00	4 300,00		Vlastní
320	V0003	Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
321	V0004	Likvidace odpadu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
322	V0005	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
323	V0006	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	03	ELEKTROINSTALACE A HROMOSVOD
R:	24/02/20-3	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
324	V0007	Provoz investora	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Celkem						2 175 696,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	04	FOTOVOLTAIKA
R:	24/02/20-4	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: FO		FOTOVOLTAIKA				346 000,00		
1	PC015	Invertor - přesný popis viz technická zpráva, D+M výkon 17,5kW, bez-transformátorový, třífázový, hybridní, standardní rozhraní pro připojení k internetu přes WLAN nebo ethernet a možnost integrace komponent třetích stran	ks	1,00000	63 500,00	63 500,00		Vlastní
2	PC016	FV panel - přesný popis viz technická zpráva, D+M monokrystalický solární panel 450Wp	ks	40,00000	3 800,00	152 000,00		Vlastní
3	PC017	Řídící jednotka, D+M "DC odpojovač modulů - přesný popis viz technická zpráva"	ks	1,00000	17 400,00	17 400,00		Vlastní
4	PC018	Jednotka TAP, D+M "DC odpojovač modulů - přesný popis viz technická zpráva"	ks	2,00000	4 350,00	8 700,00		Vlastní
5	PC019	Bezpečnostní odpojovače modulů, D+M "DC odpojovač modulů - přesný popis viz technická zpráva"	ks	40,00000	1 360,00	54 400,00		Vlastní
6	PC020	konstrukce pod panely, D+M "Kompletní provedení dodávky, montáž, přesun hmot, kotvicí prvky, opracování, roznášecí lišta 6,1m, spojka roznášecích lišt, Al úhelníky, šroub M8x20 (DIN912, A2), matice M8 (A2) s klipem, držák kabelů, střední příchytka panelů, krajní příchytka panelů, zavětrování, šroub M8x16 (DIN912, A2), podložka 8,4x30x1,5mm. "	ks	40,00000	1 250,00	50 000,00		Vlastní
Díl: HZS		HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				38 400,00		
7	PC036	Napojení na stávající zařízení	hod	36,00000	800,00	28 800,00		Vlastní
8	PC037	Zkušební provoz	hod	8,00000	800,00	6 400,00		Vlastní
9	PC038	Zaučení obsluhy	hod	4,00000	800,00	3 200,00		Vlastní
Díl: INS		KABELY A INSTALAČNÍ MATERIÁL				35 610,00		
10	PC021	CYA 1x16 mm ² , zž, D+M KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	m	25,00000	50,00	1 250,00		Vlastní
11	PC022	CYA 1x6 mm ² , zž, D+M	m	100,00000	55,00	5 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	04	FOTOVOLTAIKA
R:	24/02/20-4	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
12	PC023	CYA 1x 6 mm ² , černý, D+M	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
13	PC024	CYA 1x 1 mm ² , černý, modrý, D+M	m	15,00000	25,00	375,00		Vlastní
14	PC025	Solární kabel 6.0 SN, D+M	m	200,00000	55,00	11 000,00		Vlastní
15	PC026	CYKY-J 4x10, D+M	m	25,00000	168,00	4 200,00		Vlastní
16	PC027	CYKY-J 5x 6, D+M	m	5,00000	115,00	575,00		Vlastní
17	PC028	CYKY-O 3x1,5, D+M	m	25,00000	37,00	925,00		Vlastní
18	PC029	SXKD-UTP-LSOHFR-B2ca, D+M	m	100,00000	25,00	2 500,00		Vlastní
19	PC030	konektor mínus, D+M	ks	10,00000	50,00	500,00		Vlastní
20	PC031	konektor plus, D+M	ks	10,00000	50,00	500,00		Vlastní
21	PC032	Popisovací štítky - popisný štítek, D+M	ks	20,00000	30,00	600,00		Vlastní
22	PC033	Výstražná tabulka - Pozor zpětný proud, D+M	ks	5,00000	45,00	225,00		Vlastní
23	PC034	Elektroinstalační trubka 40mm, černá, D+M	m	150,00000	38,00	5 700,00		Vlastní
24	PC035	Elektroinstalační žlab 50x50, D+M	m	10,00000	66,00	660,00		Vlastní
Díl: RE		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500				8 200,00		
25	PC039	Spolupráce s reviz. technikem	hod	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní
26	PC040	Revizní technik	hod	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní
Díl: RFVE		RFVE				40 540,00		
27	PC001	Rozvodnice na omítku, plast, 48M, krytí IP40, D+M	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
28	PC002	svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-C, 12,5kA(10/350), dálková signalizace poruchy, D+M	ks	1,00000	11 610,00	11 610,00		Vlastní
Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2 - přepětíová ochrana pro síť TN-C, TN-S, TT, IT								
29	PC003	Stykač 3x 40A, D+M	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
30	PC004	U/f síťová ochrana 3f, D+M	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00		Vlastní
Síťová ochrana								
31	PC005	6B/1 Jistič, 10kA, D+M	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
Jističe 1-pólové								
32	PC006	32B/3 Jistič, 10kA, D+M	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	04	FOTOVOLTAIKA
R:	24/02/20-4	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>Jističe 3-pólové</i>						
33	PC007	6B/3 Jistič, 10kA, D+M	ks	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
		<i>Jističe 3-pólové</i>						
34	PC008	40/3 vypínač, D+M	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
		<i>Vypínače 3-pólové</i>						
35	PC009	Zdroj na DIN, 230VAC / 24VDC, 2,5A, D+M	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
		<i>Zdroj 230Vac / 24Vdc</i>						
36	PC010	POJISTKOVÝ ODPÍNAČ - PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY, D+M	ks	2,00000	880,00	1 760,00		Vlastní
		<i>32A/2 1000V DC</i>						
37	PC011	POJISTKOVÉ VLOŽKY - VÁLCOVÉ 1000V DC, D+M	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
		<i>10x38/32A/1000V gG</i>						
38	PC012	Ochrana napájecího vedení DC - SPD typ I+II - přepětová ochrana pro DC, D+M	ks	2,00000	6 530,00	13 060,00		Vlastní
		<i>Max. napětí 1000Vdc, svodič přepětí 12,5kA (10/350)/2pol, pro fotovoltaické el.</i>						
39	PC013	RELÉ INSTALAČNÍ - POMOCNÉ, D+M, 1x přepínací kontakt, 16A, cívka 230V AC	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
40	PC014	63/3 vypínač, D+M	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		<i>Vypínače 3-pólové</i>						

Celkem						468 750,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	05	VZDUCHOTECHNIKA
R:	24/02/20-5	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: Z-1		Zařízení č.1 - větrání hyg. zázemí a šaten fotbal. kabin	270 655,00					
1	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
2	751133014	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního, průměr přes 300 mm	ks	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
3	751311112	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2	ks	36,00000	200,00	7 200,00		Vlastní
4	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	7,00000	150,00	1 050,00		Vlastní
5	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	ks	4,00000	350,00	1 400,00		Vlastní
6	751344114	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	ks	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
7	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové, potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
8	751398043	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové, potrubí, průměru přes 400 do 500 mm	ks	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní
9	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby,, průměru přes 200 do 300 mm, dodávka vč.montáže	m	68,00000	220,00	14 960,00		Vlastní
10	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby,, průměru přes 200 do 300 mm, dodávka vč.montáže	m	28,00000	220,00	6 160,00		Vlastní
11	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby,, průměru přes 300 do 400 mm, dodávka vč.montáže	m	36,00000	260,00	9 360,00		Vlastní
12	751514876	Montáž regulační nebo měřicí clony do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
13	R751000001	Spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící, pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U)	kg	60,00000	60,00	3 600,00		Vlastní
14	R751000002	Zprovoznění zařízení vzt, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného provedení	hod	15,00000	400,00	6 000,00		Vlastní
15	R751000004	Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
16	1.1	Potrubní diagonální ventilátor se zvukově izolovaným pláštěm 2000/315, Vo=1660m3/h, 230V, 293W, 1,3A dodávka vč.pružných manžet a časového doběhu, akust.tlak 39dB(A) ve 3m	ks	4,00000	28 400,00	113 600,00		Vlastní
17	1.10	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 200 dl.600mm pozink	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní
18	1.11	Jednořadá výustka pro odvod vzduchu pozink. 425x75 s regulací R1	ks	16,00000	840,00	13 440,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	05	VZDUCHOTECHNIKA
R:	24/02/20-5	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	1.12	Jednořadá výustka pro odvod vzduchu pozink. 325x75 s regulací R1	ks	11,00000	720,00	7 920,00		Vlastní
20	1.13	Jednořadá výustka pro odvod vzduchu pozink. 225x75 s regulací R1	ks	9,00000	660,00	5 940,00		Vlastní
21	1.14	Odvodní talířový ventil kovový DN 125	ks	3,00000	240,00	720,00		Vlastní
22	1.15	Odvodní talířový ventil kovový DN 100	ks	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
23	1.16	Odvodní talířový ventil kovový DN 160	ks	2,00000	280,00	560,00		Vlastní
24	1.2	Potrubní diagonální ventilátor se zvukově izolovaným pláštěm 500/160, Vo=310m3/h, 230V, dodávka vč.pružných manžet a časového doběhu	ks	1,00000	7 420,00	7 420,00		Vlastní
25	1.3	Těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 315, pozink.vč.montáže	ks	4,00000	1 140,00	4 560,00		Vlastní
26	1.4	Těsná zpětná klapka do kruhového potrubí DN 160, pozink.vč.montáže	ks	1,00000	460,00	460,00		Vlastní
27	1.5	Protidešťová žaluzie kruhová vč.síta DN 400 Al	ks	4,00000	1 820,00	7 280,00		Vlastní
28	1.6	Protidešťová žaluzie kruhová vč.síta DN 200 Al	ks	1,00000	985,00	985,00		Vlastní
29	1.7	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 160 dl.600mm pozink	ks	2,00000	2 050,00	4 100,00		Vlastní
30	1.8	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 315 dl.1200mm pozink.plch	ks	4,00000	3 050,00	12 200,00		Vlastní
31	1.9	Tlumič hluku do kruhového potrubí DN 315 dl.900mm pozink.plech	ks	4,00000	2 700,00	10 800,00		Vlastní
32	429813120	Zař.č.1.17 regulační klapka ruční D 200 mm	ks	4,00000	640,00	2 560,00		Vlastní
33	R713000006	Tepelná izolace kaučuková tl.20mm s Al polepem, samolepící	m2	8,00000	880,00	7 040,00		Vlastní
Díl: Z-2		Příprava na možnost dodatečného osazení klimatizace - místnost vedení klubu					14 400,00	
34	751791122	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")	m	18,00000	200,00	3 600,00		Vlastní
35	R751000001.1	Spojovací, těsnící, závěsný materiál (závitové tyče M8, příchytky, matice, těsnící, pásy, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U)	kg	10,00000	60,00	600,00		Vlastní
36	R751000004.1	Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
37	R751000012	Odzkoušení těsnosti systému, natlakování dusíkem, doklady k předání	hod	6,00000	400,00	2 400,00		Vlastní
38	2.1	Dodávka napojovacího potrubí měděného předizolovaného 6-12 včetně, komunikačního kabelu, krycí lišty a instalačního boxu do míst vnitřní jednotky	m	18,00000	350,00	6 300,00		Vlastní

Celkem	285 055,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	05	VZDUCHOTECHNIKA
R:	24/02/20-5	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				287 951,95		
1	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	85,00000	632,00	53 720,00		Vlastní
		85		85,00000				
2	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	60,00000	743,00	44 580,00		Vlastní
		60		60,00000				
3	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	65,00000	616,00	40 040,00		Vlastní
		65		65,00000				
4	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	70,00000	655,00	45 850,00		Vlastní
		70		70,00000				
5	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	25,00000	238,00	5 950,00		Vlastní
		25		25,00000				
6	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	25,00000	261,00	6 525,00		Vlastní
		25		25,00000				
7	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
		1+8+11		20,00000				
8	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	41,00000	65,00	2 665,00		Vlastní
		2+14+6+8+9+2		41,00000				
9	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,00000	105,00	1 470,00		Vlastní
		4+7+2+1		14,00000				
10	721211402	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	2,00000	1 130,00	2 260,00		Vlastní
		2		2,00000				
11	721212113	Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	9,00000	6 300,00	56 700,00		Vlastní
		4+4+1		9,00000				
12	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	10,00000	400,00	4 000,00		Vlastní
		10		10,00000				
13	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	7,00000	545,00	3 815,00		Vlastní
		7		7,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	3,00000	810,00	2 430,00		Vlastní
		3		3,00000				
15	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	145,00000	14,00	2 030,00		Vlastní
		85+60		145,00000				
16	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	185,00000	13,00	2 405,00		Vlastní
		65+70+25+25		185,00000				
17	721226523p	Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40 vč.montáže	kus	5,00000	805,00	4 025,00		Vlastní
		4+1		5,00000				
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2 795,65000	3,00	8 386,95	800-721	RTS 24/ I
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				435 212,08		
19	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	20,00000	697,00	13 940,00		Vlastní
		20		20,00000				
20	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	235,00000	273,00	64 155,00		Vlastní
		100+60+15+60		235,00000				
21	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	145,00000	320,00	46 400,00		Vlastní
		40+40+20+45		145,00000				
22	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	30,00000	410,00	12 300,00		Vlastní
		20+10		30,00000				
23	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	60,00000	620,00	37 200,00		Vlastní
		25+35		60,00000				
24	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	5,00000	810,00	4 050,00		Vlastní
		5		5,00000				
25	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	5,00000	1 155,00	5 775,00		Vlastní
		5		5,00000				
26	722174078r	Pozinkovaný žlab š.250 mm pro plastové rozvody vč. uchycení a montáže	m	60,00000	420,00	25 200,00		Vlastní
		60		60,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	722174089r	Potrubí vodovodní plastové PE svařované na tupo do D63 mm vč.montáže a el.tvarevek	m	30,00000	927,00	27 810,00		Vlastní
		20+10		30,00000				
28	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	160,00000	30,00	4 800,00		Vlastní
		100+60		160,00000				
29	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	80,00000	33,00	2 640,00		Vlastní
		40+40		80,00000				
30	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	80,00000	40,00	3 200,00		Vlastní
		15+20+20+25		80,00000				
31	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	10,00000	51,00	510,00		Vlastní
		5+5		10,00000				
32	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	60,00000	50,00	3 000,00		Vlastní
		60		60,00000				
33	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	90,00000	67,00	6 030,00		Vlastní
		45+10+35		90,00000				
34	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	109,00000	184,00	20 056,00		Vlastní
		11+10+38+34+4+6+2+1+2+1		109,00000				
35	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	27,00000	165,00	4 455,00		Vlastní
		2+1+11+10+2+1		27,00000				
36	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	41,00000	330,00	13 530,00		Vlastní
		19+17+2+2+1		41,00000				
37	722222130p	Manometr pr. 100 mm, rozsah 0-10 b, vč. montáže	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
		1		1,00000				
38	72224111	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním závitem	kus	25,00000	250,00	6 250,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	25			25,00000				
39	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
	1			1,00000				
40	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,00000	455,00	455,00		Vlastní
	1			1,00000				
41	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,00000	510,00	510,00		Vlastní
	1			1,00000				
42	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní
	1			1,00000				
43	722231222r	Ventil vyvažovací mosazný G 1/2 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závit, vč. montáže	kus	7,00000	2 000,00	14 000,00		Vlastní
	7			7,00000				
44	722231288p	Filtr se zpětným proplachem PN16, plastová jímka se sítkem 100, DN50, vč. montáže	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00		Vlastní
	1			1,00000				
45	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	290,00	1 740,00		Vlastní
	6			6,00000				
46	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	15,00000	410,00	6 150,00		Vlastní
	15			15,00000				
47	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,00000	585,00	5 850,00		Vlastní
	10			10,00000				
48	722232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	800,00	1 600,00		Vlastní
	2			2,00000				
49	722232047	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00		Vlastní
	1			1,00000				
50	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	1 670,00	5 010,00		Vlastní
	3			3,00000				
51	722232503	Potrubní oddělovač G 1 PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,00000	14 230,00	14 230,00		Vlastní
	1			1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,00000	7 950,00	7 950,00		Vlastní
		1		1,00000				
53	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	530,00000	20,00	10 600,00		Vlastní
		20+235+145+30+60+5+5+30		530,00000				
54	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	530,00000	24,00	12 720,00		Vlastní
		530		530,00000				
55	722240010p	Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru	kus	10,00000	850,00	8 500,00		Vlastní
		10		10,00000				
56	722240011p	Dvířka plech, 300x300 vč. montáže, RAL dle interiéru	kus	2,00000	950,00	1 900,00		Vlastní
		2		2,00000				
57	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	4 225,36000	3,00	12 676,08	800-721	RTS 24/ I
Díl: 724		Zdravotnicka - strojní vybavení				15 795,05		
58	724246062p	Expanzní nádoba DD 25/10 vč. montáže a konzoly KS 8-33	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní
		1		1,00000				
59	724246082p	Uzavírací armatura G 3/4" se zajištěním a vypouštěním vč. montáže	kus	1,00000	835,00	835,00		Vlastní
		1		1,00000				
60	724246055p	Čerpadlo oběhové Z 25/1-8 vč. montáže	kus	1,00000	10 350,00	10 350,00		Vlastní
		1		1,00000				
61	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	153,35000	3,00	460,05	800-721	RTS 24/ I
Díl: 725		Zdravotnicka - zařízení předměty				655 304,10		
62	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	2,00000	1 450,00	2 900,00		Vlastní
		1+1		2,00000				
63	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	11,00000	1 900,00	20 900,00		Vlastní
		4+7		11,00000				
64	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	19,00000	1 650,00	31 350,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8+11				19,00000				
65	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,00000	5 135,00	10 270,00		Vlastní
1+1				2,00000				
66	725532101	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulční závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,00000	4 660,00	4 660,00		Vlastní
1				1,00000				
67	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulční závěsný svislý 50 l / 2 kW	soubor	1,00000	8 280,00	8 280,00		Vlastní
1				1,00000				
68	725532320r	Tepelné čerpadlo pro ohřev TUV 14kWvnitř.i venk.jednotka , zásobník 450l topné těleso 6kW, vč. regulace a kompletace, vč. souvisejících stavebních prací (základ)	soubor	1,00000	345 000,00	345 000,00		Vlastní
Reverzibilní kompaktní tepelné čerpadlo vzduch/voda pro venkovní instalaci s invertorovou technologií o topném výkonu 14,37 kW A2/W35 dle EN14511 při 100% výkonu invertoru (COP=4,04 A2/W35 dle EN14825). Obsahuje fluorované skleníkové plyny R410A/4,000kg/GWP2.088 /8,352 toCO2e Hermeticky uzavřeno Součástí vnitřního modulu je regulace HMC300, manometr, elektrický kotel s modulací od 2 do 9 kW, pojistný ventil 3 bar, oběhové čerpadlo. Součástí dodávky je čidlo topné vody a venkovní teploty, filtrball Paket obsahuje: - Vnitřní jednotku TČ - Venkovní jednotku TČ - Topný kabel odvodu kondenzátu - Připojovací potrubí INPA pro venkovní jednotku								
1				1,00000				
69	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
8				8,00000				
70	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	2,00000	280,00	560,00		Vlastní
2				2,00000				
71	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,00000	1 490,00	2 980,00		Vlastní
1+1				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	725821315	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	18,00000	1 325,00	23 850,00		Vlastní
		8+9+1		18,00000				
73	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,00000	1 270,00	1 270,00		Vlastní
		1		1,00000				
74	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,00000	1 170,00	2 340,00		Vlastní
		2		2,00000				
75	721119133p	Klozetové sedátko na závěsné WC invalidní bez poklopu	kus	1,00000	675,00	675,00		Vlastní
		1		1,00000				
76	721119134p	Klozetové sedátko na závěsné WC	kus	11,00000	940,00	10 340,00		Vlastní
		4+7		11,00000				
77	725112175r	Keramický klozet závěsný prodloužený pro invalidy s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč., montáže	soubor	1,00000	6 340,00	6 340,00		Vlastní
		1		1,00000				
78	725118341p	Splachování WC oddálené pneumatické z boku	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
		1		1,00000				
79	725121505r	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil vč. montáže, sifonu a tlačného ventilu	soubor	10,00000	7 400,00	74 000,00		Vlastní
		4+6		10,00000				
80	725822615r	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti s prodlouženou ručkou	soubor	1,00000	1 390,00	1 390,00		Vlastní
		1		1,00000				
81	725841355r	Baterie sprchová páková termostatická vč. hadice růžice uchycení	soubor	9,00000	4 050,00	36 450,00		Vlastní
		8+1		9,00000				
82	725841356r	Baterie sprchová tlačná s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí s omezeným výtokem pro dvě, vody	soubor	8,00000	6 850,00	54 800,00		Vlastní
		8		8,00000				
83	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	6 424,55000	2,00	12 849,10	800-721	RTS 24/ I
Díl: 726		Zdravotnicka - předstěnové instalace					79 619,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	06	ZDRAVOTECHNIKA
R:	24/02/20-6	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	11,00000	5 970,00	65 670,00		Vlastní
		4+7		11,00000				
85	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	12,00000	100,00	1 200,00		Vlastní
		12		12,00000				
86	726131047r	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí, vč.ovládacího tlačítka	soubor	1,00000	10 430,00	10 430,00		Vlastní
		1		1,00000				
87	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	773,00000	3,00	2 319,00	800-721	RTS 24/ I
Díl: 727		Zdravotnicka - požární ochrana				55 100,00		
88	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00		Vlastní
		4		4,00000				
89	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	4,00000	1 950,00	7 800,00		Vlastní
		4		4,00000				
90	727121105	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	6,00000	2 150,00	12 900,00		Vlastní
		6		6,00000				
91	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	12,00000	2 250,00	27 000,00		Vlastní
		12		12,00000				
Díl: 789		Hodinové zúčtovací sazby				28 000,00		
92	789012024p	Kompletace zařizovacích předmětů	hod	40,00000	450,00	18 000,00		Vlastní
		40		40,00000				
93	789012026p	koordinace rozvodů s ostatním profesem	hod	20,00000	500,00	10 000,00		Vlastní
		20		20,00000				
Celkem						1 556 982,18		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				111 311,16		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Viz PD - situace, řezy a TZ : 3,0*3,0*0,1+5,0*0,8*0,1	m3	1,30000	93,00	120,90	800-1	RTS 24/ I
				1,30000				
2	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Viz PD - situace a TZ : šachty : 3,0*3,0*5,7+2,5*2,5*2,2	m3	65,05000	492,00	32 004,60	800-1	RTS 24/ I
				65,05000				
3	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Přepočtené koeficientem množství : 65,05*0,5	m3	32,52500	14,00	455,35	800-1	RTS 24/ I
				32,52500				
4	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Viz PD - situace a TZ : Kanalizace : 5,0*0,8*2,0+3*1,5*4,7+3,6*0,8*1,5	m3	33,47000	675,00	22 592,25	800-1	RTS 24/ I
				33,47000				
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	16,73500	22,00	368,17	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Přepočtené koeficientem množství : 33,47*0,5 16,73500								
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	30,80000	60,00	1 848,00	800-1	RTS 24/ I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Viz PD - situace a TZ : Kanalizace : (5,0*2,0+3,6*1,5)*2 30,80000								
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	30,80000	35,00	1 078,00	800-1	RTS 24/ I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,								
8	151101202R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání, vzepření příložené, hloubky do 8 m	m2	118,60000	75,00	8 895,00	800-1	RTS 24/ I
Viz PD - situace a TZ : Šachty : (3,0+3,0)*2*5,7+(2,5+2,5)*2*2,2 90,40000 Kanalizace : 3,0*4,7*2 28,20000								
9	151101212R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 8 m	m2	118,60000	65,00	7 709,00	800-1	RTS 24/ I
s uložením pažen na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,								
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	33,19000	59,00	1 958,21	800-1	RTS 24/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Viz PD - situace a TZ : Kanalizace : 5,0*0,8*(2,0-1)+3*1,5*(2,5-1)+3,6*0,8*(1,5-1) 12,19000 šachty : 3*3*(2,5-1)+2,5*2,5*(2,2-1) 21,00000								
11	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	38,70000	62,00	2 399,40	800-1	RTS 24/ I
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Viz PD - situace a TZ :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kanalizace :						
		3*1,5*(4,7-2,5)			9,90000			
		šachta :						
		3,0*3,0*(5,7-2,5)			28,80000			
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Viz PD - situace a TZ : Na mezideponii : 65,05+33,47 Z mezideponie na zásypy : 85,2726	m3	183,79260	34,00	6 248,95	800-1	RTS 24/ I
					98,52000			
					85,27260			
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Viz PD - situace, řezy a TZ : Odkopaná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 65,05000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 33,47000 Zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 85,27257*-1	m3	13,24743	198,00	2 622,99	800-1	RTS 24/ I
					65,05000			
					33,47000			
					-85,27257			
14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přepočtené koeficientem množství : 13,2474*9	m3	119,22660	10,00	1 192,27	800-1	RTS 24/ I
					119,22660			
15	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,	m3	1,30000	91,00	118,30	823-2	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +/- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice z mezidemonie na rozproštění : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,30000						
16	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,52000	29,00	2 857,08	800-1	RTS 24/ I
		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ : z mezideponie pro zásypy : 85,2726 z mezideponie pro odvoz : 13,2474		1,30000				
17	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad	m3	1,30000	51,00	66,30	823-2	RTS 24/ I
		Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice z mezidemonie na rozproštění a na skládku : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,30000		1,30000				
18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	85,27257	151,00	12 876,16	800-1	RTS 24/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Viz PD - situace a TZ : šachty : 3,0*3,0*5,7+2,5*2,5*2,2 -3,14*0,62*0,62*(5,7+2,2) kanalizace :		65,05000				
				-9,53543				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,0*0,8*2,0+3*1,5*4,7+3,6*0,8*1,5		33,47000				
		-2,784		-2,78400				
		-0,928		-0,92800				
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	2,78400	332,00	924,29	800-1	RTS 24/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,						
		Viz PD - situace a TZ :						
		frakce 0-8mm: :						
		(5+3+3,6)*0,8*0,3		2,78400				
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuštěním	m2	4,00000	16,00	64,00	800-1	RTS 24/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ :						
		šachta :						
		2*2		4,00000				
21	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	25,17011	100,00	2 517,01	800-1	RTS 24/ I
		Viz PD - situace, řezy a TZ :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,24743*1,9		25,17011				
22	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,92800	1 089,00	1 010,59	827-1	RTS 24/ I
		v otevřeném výkopu,						
		Viz PD - situace a TZ :						
		frakce 0-8 mm :						
		(5+3+3,6)*0,8*0,1		0,92800				
23	58337320R	štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	5,42880	255,00	1 384,34	SPCM	RTS 23/ I
		Přepočtené koeficientem množství :						
		2,784*1,95		5,42880				
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 603,94		
24	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13,00000	30,00	390,00	823-1	RTS 24/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz PD - situace, řezy a TZ : 3,0*3,0+5,0*0,8		13,00000				
25	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice : 3,0*3,0+5,0*0,8	m2	13,00000	8,00	104,00	800-1	RTS 24/ I
				13,00000				
26	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Viz PD - situace, řezy a TZ : 3,0*3,0+5,0*0,8	m2	13,00000	82,00	1 066,00	800-1	RTS 24/ I
				13,00000				
27	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Přepočtené koeficientem množství : 13*0,02	kg	0,26000	169,00	43,94	SPCM	RTS 24/ I
				0,26000				
Díl: 2		Zakládání				1 072,00		
28	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním Viz PD - situace a TZ : šachty : 2*2*2	m2	8,00000	134,00	1 072,00	822-1	RTS 24/ I
				8,00000				
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce				162 858,53		
29	380311552R00	Kompletní konstrukce z betonu prostého třídy C 20/25, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Viz PD - situace a TZ :	m3	1,65792	4 530,00	7 510,38	801-5	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plastová šachta - obetonování : 2*3,14*0,6*0,2*2,2		1,65792				
30	380356221R00	Bednění kompletních konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch zaoblených, zřízení čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového Viz PD - situace a TZ : plastová šachta - obetonování : 2*3,14*0,7*2,2	m2	9,67120	1 330,00	12 862,70	801-5	RTS 24/ I
31	380356222R00	Bednění kompletních konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního, ploch zaoblených, odbednění čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového	m2	9,67100	257,00	2 485,45	801-5	RTS 24/ I
32	28614_R1	Čerpací jímka z materiálu PHDE určena pro čerpání splaškových vod s vybavením,, Podrobný popis viz PD Čerpací jímka včetně šachty a spínací skříňky, spouštěcí zařízení, plováky 4ks, čerpací šachta je osazena dvěma ponornými odstředivými čerpadly s řezacím zařízením, které je řízeno externími plovákovými spínači. Jmenovité napětí 3x400V, výkon 1,1 kW, výtlak max. 21m, průtok Q max 250 l/min, objem tlakové nádoby 1000l, konstrukce odstředivá	kus	1,00000	125 000,00	125 000,00		Vlastní
33	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro usazení do terénu Podrobný popis viz PD - technická zpráva : 1 : 1	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						4 637,94		
34	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	0,64800	4 507,00	2 920,54	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz PD - situace a TZ : plastová šachta - podkladní beton : 1,8*1,8*0,2		0,64800				
35	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,64800	m3	0,64800	388,00	251,42	801-1	RTS 24/ I
36	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 0,64800	m3	0,64800	118,00	76,46	801-1	RTS 24/ I
37	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení Viz PD - situace a TZ : plastová šachta - podkladní beton : (1,8+1,8)*2*0,2	m2	1,44000	396,00	570,24	801-1	RTS 24/ I
38	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	1,44000	111,00	159,84	801-1	RTS 24/ I
39	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Viz PD - situace a TZ : plastová šachta - podkladní beton : 1,8*1,8*0,00444*1,2	t	0,01726	38 206,00	659,44	801-1	RTS 24/ I
				0,01726				
Díl: 8		Trubní vedení				68 745,50		
40	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	2,00000	686,00	1 372,00	827-1	RTS 24/ I
41	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,	kus	2,00000	870,00	1 740,00	827-1	RTS 24/ I
42	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek,	kus	2,00000	757,00	1 514,00	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	1,00000	2 224,00	2 224,00	827-1	RTS 24/ I
		na kroužek,						
44	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm	kus	1,00000	596,00	596,00	827-1	RTS 24/ I
45	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	2,00000	1 222,00	2 444,00	827-1	RTS 24/ I
46	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm	m	7,00000	264,00	1 848,00		Vlastní
47	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8mm	m	7,00000	136,00	952,00		Vlastní
		Viz PD - situace a TZ :						
		včetně tvarovek :						
		7		7,00000				
48	899000R2	Tlaková zkouška kanalizace	m	7,00000	27,00	189,00		Vlastní
49	977151215	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	0,15000	2 510,00	376,50		Vlastní
		Viz PD - situace a TZ :						
		navrtání stávající šachty :						
		0,15		0,15000				
50	28697103.AR	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 1250,0 mm	kus	1,00000	774,00	774,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
51	28697104R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	1 142,00	1 142,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
52	28697145R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání	kus	1,00000	411,00	411,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
53	55244414R	poklop kanalizační kanalizační, samonivelační; DN šachty 600 mm; litinový; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	2,00000	7 427,00	14 854,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz PD - situace a TZ :						
		2		2,00000				
54	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	2,00000	310,00	620,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		2		2,00000				
55	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	2,00000	3 268,00	6 536,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		2		2,00000				
56	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	1 748,00	1 748,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
57	59224361.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,00000	2 525,00	2 525,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
58	59224364.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	2,00000	4 290,00	8 580,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		2		2,00000				
59	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,00000	9 980,00	9 980,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						
		1		1,00000				
60	59224373.AR	profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	6,00000	220,00	1 320,00	SPCM	RTS 24/ I
		Viz PD - situace a TZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	07	PŘÍPOJKA KANALIZACE
R:	24/02/20-7	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

4+2

6,00000

61	899000R1	Kamerová zkouška, ověření kvality	m	7,00000	1 000,00	7 000,00		Vlastní
----	----------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	--	---------

Viz PD - situace a TZ :

7

7,00000

Díl: 99		Přesun hmot						3 636,12
62	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	21,26388	171,00	3 636,12	827-1	RTS 24/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem						353 865,19		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				76 308,56		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením Viz PD - situace, řezy a TZ : 21,0*0,8*0,1	m3	1,68000	119,00	199,92	800-1	RTS 24/ I
				1,68000				
2	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Viz PD - situace, řezy a TZ : Vodoměrná šachta : 3,1*3,4*2,8	m3	29,51200	492,00	14 519,90	800-1	RTS 24/ I
				29,51200				
3	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	29,51200	14,00	413,17	800-1	RTS 24/ I
				29,51200				
4	132301210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Viz PD - situace a TZ : 21,0*0,8*1,6	m3	26,88000	675,00	18 144,00	800-1	RTS 24/ I
				26,88000				
5	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Přepočtené koeficientem množství : 26,88*0,5	m3	13,44000	22,00	295,68	800-1	RTS 24/ I
				13,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Viz PD - situace, řezy a TZ : 21,0*2*1,6	m2	67,20000	60,00	4 032,00	800-1	RTS 24/ I
				67,20000				
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	67,20000	35,00	2 352,00	800-1	RTS 24/ I
8	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání, vzepření příložené, hloubky do 4 m Viz PD - situace, řezy a TZ : Vodoměrná šachta : (3,1+3,4)*2*2,8	m2	36,40000	103,00	3 749,20	800-1	RTS 24/ I
				36,40000				
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	36,40000	47,00	1 710,80	800-1	RTS 24/ I
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Viz PD - situace, podélné profily, vzorové příčné řezy, výpis prvků a TZ : 26,88 : 26,88	m3	26,88000	59,00	1 585,92	800-1	RTS 24/ I
				26,88000				
11	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Viz PD - situace, řezy a TZ : Vodoměrná šachta : 3,1*3,4*2,8	m3	29,51200	54,00	1 593,65	800-1	RTS 24/ I
				29,51200				
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Viz PD - situace a TZ : Na mezideponii : 29,512+26,88	m3	97,90400	34,00	3 328,74	800-1	RTS 24/ I
				56,39200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		Z mezideponie na zásypy : 41,512 41,51200						
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,88000	198,00	2 946,24	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Viz PD - situace, řezy a TZ : Odkopaná zemina : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 29,51200 29,51200 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 26,88000 26,88000 Zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 41,51200*-1 -41,51200								
14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	446,40000	10,00	4 464,00	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Přepočtené koeficientem množství : 14,88*30 446,40000								
15	162206112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 20 do 50 m,	m3	1,68000	91,00	152,88	823-2	RTS 24/ I
bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť. Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice z mezideponie na rozproštění : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000 1,68000								
16	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	56,39200	29,00	1 635,37	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz PD - situace, řezy a TZ : Z mezideponie na zásyp : 41,512 Z mezideponie na odvoz : 14,88		41,51200 14,88000				
17	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice z mezideponie na rozproštění a na skládku : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000	m3	1,68000	51,00	85,68	823-2	RTS 24/ I
				1,68000				
18	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu "rýha vodovodu:" : 26,88-5,04-1,68 "šachta:" : 29,512-(1,7*2,0*2,4)	m3	41,51200	151,00	6 268,31	800-1	RTS 24/ I
				20,16000 21,35200				
19	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ : kamenivo frakce 0-8 mm : nový vodovod : 21,0*0,8*0,3	m3	5,04000	331,00	1 668,24	800-1	RTS 24/ I
				5,04000				
20	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Viz PD - situace, řezy a TZ : Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 14,88000*1,9	t	28,27200	100,00	2 827,20	800-1	RTS 24/ I
				28,27200				
21	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,68000	1 089,00	1 829,52	827-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ : frakce 0-8 mm : 21,0*0,8*0,1		1,68000				
22	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	9,82800	255,00	2 506,14	SPCM	RTS 23/ I
		Přepočtené koeficientem množství : 5,04*1,95		9,82800				
Díl: 11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce					60 454,89	
23	113107540R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	10,54000	814,00	8 579,56	822-1	RTS 24/ I
		Viz PD - situace, řezy a TZ : Stávající asfaltová vozovka : 3,1*3,4		10,54000				
24	113108320R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	10,54000	571,00	6 018,34	822-1	RTS 24/ I
		Viz PD - situace, řezy a TZ : Stávající asfaltová vozovka : 3,1*3,4		10,54000				
25	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	5,00000	2 646,00	13 230,00	800-1	RTS 24/ I
		s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, Stávající šachta : 5		5,00000				
26	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	13,00000	158,00	2 054,00	822-1	RTS 24/ I
		včetně spotřeby vody Viz PD - situace, řezy a TZ : odříznutí bourané vozovky : (3,1+3,4)*2		13,00000				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,91280	270,00	6 726,46	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	448,43040	21,00	9 417,04	801-3	RTS 24/ I
29	979990001T02	Poplatek za skládku stavební suti, asfalty	t	6,07872	850,00	5 166,91		Vlastní
30	979990001T03	Poplatek za skládku stavební suti, zemina a kamení	t	12,15745	350,00	4 255,11		Vlastní
31	979990001T04	Poplatek za skládku stavební suti, stavební odpad tříděný	t	6,67663	750,00	5 007,47		Vlastní
Díl: 18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu			2 072,78			
32	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Viz PD - situace, řezy a TZ : 21,0*0,8	m2	16,80000	30,00	504,00	823-1	RTS 24/ I
				16,80000				
33	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Viz PD - situace, řezy a TZ : Ornice : 21,0*0,8	m2	16,80000	8,00	134,40	800-1	RTS 24/ I
				16,80000				
34	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Viz PD - situace, řezy a TZ : 21,0*0,8	m2	16,80000	82,00	1 377,60	800-1	RTS 24/ I
				16,80000				
35	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž Přepočtené koeficientem množství : 16,8*0,02	kg	0,33600	169,00	56,78	SPCM	RTS 24/ I
				0,33600				
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce			146 598,26			
36	380321442R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	4,20440	8 801,00	37 002,92	801-5	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, beton XC3 : "dno:" : 1,7*2,0*0,23 "stěny:" : (1,2+2,0)*2*1,8*0,23 "strop:" : 1,7*2,0*0,23-0,6*0,6*0,23+0,8*0,8*0,5*0,23			0,78200 2,64960 0,77280			
37	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového Vodoměrná šachta : "dno:" : (1,7+2,0)*2*0,23 "stěny:" : (1,2+1,5)*2*1,8+(1,7+2,0)*2*1,8 "strop:" : 1,2*1,5+(1,7+2,0)*2*0,23-0,6*0,6*0,4*0,73+(0,9+0,9)*2*0,5	m2	31,43600	1 692,00	53 189,71	801-5	RTS 24/ I
38	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového	m2	31,43600	364,00	11 442,70	801-5	RTS 24/ I
39	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 4,205*0,17	t	0,71485	48 985,00	35 016,93	801-5	RTS 24/ I
40	899102111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,00000	909,00	909,00	827-1	RTS 24/ I
41	55242162R	poklop šachtový litinový; pro občasný provoz; únosnost C 250 kN; 650x630 mm; vstup 500x500 mm	kus	1,00000	9 037,00	9 037,00	SPCM	RTS 24/ I
		1		1,00000				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 809,96
----------------	---------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	631313411R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Vodoměrná šachta : "podklad.beton:" : 1,9*2,2*0,1	m3	0,41800	3 909,00	1 633,96	801-1	RTS 24/ I

43	632451065R00	Potěr pískocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovoucí) o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahoviny hlazený ocelovým hladítkem nebo litý (samonivelační), strop vodoměr. šachty : 1,5*2,0	m2	3,00000	392,00	1 176,00	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

3,00000

Díl: 8	Trubní vedení	27 116,60
---------------	----------------------	------------------

44	891211111R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 50 mm	kus	23,41700	309,00	7 235,85	827-1	RTS 24/ I
45	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, Viz PD ZTI, situace a TZ : 21	m	21,00000	27,00	567,00	827-1	RTS 24/ I

21,00000

46	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm Viz PD ZTI, situace a TZ : 21	m	21,00000	18,00	378,00	827-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

21,00000

47	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2 Viz PD ZTI, situace a TZ : 21	m	21,00000	30,00	630,00	827-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

21,00000

48	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. Viz PD ZTI, situace a TZ : 21	m	21,00000	35,00	735,00	800-721	RTS 24/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------

21,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	724141_R7	Spojka bezzávitová mosazná DN63/DN2", D+M	kus	1,00000	1 537,00	1 537,00		Vlastní
Viz PD ZTI, situace a TZ : 1 1,00000								
50	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	21,00000	136,00	2 856,00		Vlastní
Viz PD ZTI, situace a TZ : včetně tvarovek : 21 21,00000								
51	286134118R	trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 50,0 mm; s = 4,60 mm	m	21,42000	132,00	2 827,44	SPCM	RTS 23/ II
52	44200R02	šoupátko DN 50 se zemní teleskopickou soupravou	kus	23,41700	442,00	10 350,31		Vlastní
Díl: 99		Přesun hmot				4 820,97		
53	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	28,19282	171,00	4 820,97	827-1	RTS 24/ I
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 849,06		
54	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	7,10000	15,00	106,50	800-711	RTS 24/ I
vodoměrná šachta : 1,7*2,0+(1,7+2,0)*2*0,5 7,10000								
55	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	7,10000	137,00	972,70	800-711	RTS 24/ I
vodoměrná šachta : 1,7*2,0+(1,7+2,0)*2*0,5 7,10000								
56	11163178R	lak asfaltový pro izolaci trub; bod hoření nad 34 °C; skupenství při 20°C středně viskózní kapalina; hustota při 15°C do 880 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý	t	0,00213	54 350,00	115,77	SPCM	RTS 24/ I
Přepočtené koeficientem množství : 7,1*0,0003				0,00213				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	08	PŘÍPOJKA VODY
R:	24/02/24-8	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm	m2	8,52000	290,00	2 470,80	SPCM	RTS 24/ I
		Přepočtené koeficientem množství : 7,1*1,2		8,52000				
58	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	36,65770	5,00	183,29	800-711	RTS 24/ I

Celkem	324 031,08
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 1		Zemní práce				186 019,31		
1	131301112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	115,55300	165,00	19 066,25	800-1	RTS 24/ I
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
pro vsaky :								
12,6*8,6*0,7				75,85200				
pro nádrž na dešťovou vodu :								
3,7*3,7*2,9				39,70100				
2	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	94,62000	364,00	34 441,68	800-1	RTS 24/ I
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
pro dešťovou kanalizaci :								
(81,9+74,3+1,5)*0,6*1				94,62000				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	327,13320	34,00	11 122,53	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
na mezideponii :								
115,553+94,62				210,17300				
z mezideponie na zásypy a obsypy :								
56,772+60,1882				116,96020				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,21280	198,00	18 456,13	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
odvoz přebytečné zeminy na skládku :								
115,553+94,62-56,772-60,1882				93,21280				
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	838,91520	10,00	8 389,15	800-1	RTS 24/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 93,21280*9				838,91520				
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	210,17300	29,00	6 095,02	800-1	RTS 24/ I
z mezideponie na zásypy a obsypy :				116,96020				
56,772+60,1882								
z mezideponie na odvoz :				93,21280				
115,553+94,62-56,772-60,1882								
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,77200	151,00	8 572,57	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,								
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
zásypy po pokládce dešťové kanalizace :				56,77200				
(81,9+74,3+1,5)*0,6*(1-0,4)								
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	25,83992	332,00	8 578,85	800-1	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění,								
obsypy potrubí dešťové kanalizace :				28,38600				
(81,9+74,3+1,5)*0,6*0,3								
-81,9*3,14159*0,125^2/4				-1,00506				
-74,3*3,14159*0,16^2/4				-1,49389				
-1,5*3,14159*0,2^2/4				-0,04712				
9	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	60,18816	375,00	22 570,56	800-1	RTS 24/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuťnění,								
obsyp vsakovacích bloků :				34,29600				
12,6*8,6*0,6-12*8*0,32								
obsyp nádrže na dešťovou vodu :				25,89216				
3,7*3,7*2,8-3,14159*2,5^2/4*2,5-0,8*0,7*0,3								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	181101111R00	Úprava pláň v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. udusání terénu pod vsaky : 12,6*8,6 udusání terénu pod nádrž na dešťovou vodu : 3*3	m2	117,36000	67,00	7 863,12	800-1	RTS 24/ I
						108,36000		
						9,00000		
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 93,21280*1,9	t	177,10432	100,00	17 710,43	800-1	RTS 24/ I
						177,10432		
12	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, lože pod potrubí dešťové kanalizace : (81,9+74,3+1,5)*0,6*0,1	m3	9,46200	1 089,00	10 304,12	827-1	RTS 24/ I
						9,46200		
13	58337320R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 25,83992*1,95	t	50,38785	255,00	12 848,90	SPCM	RTS 23/ I
						50,38785		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení			490 988,37			
14	213151111R00	Montáž vsakovacích nádrží blok nebo tunel do V 450 l vsakovací prvky : 150	kus	150,00000	124,00	18 600,00	827-1	RTS 24/ I
						150,00000		
15	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie vsakovací bloky : 12*6*2+(12*2+6*2)*0,32	m2	155,52000	28,00	4 354,56	827-1	RTS 24/ I
						155,52000		
16	564831111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm zhutněný podklad pod vsakovací bloky : 12,6*8,6 zhutněný podklad pod nádrž na dešťovou vodu : 3*3	m2	117,36000	120,00	14 083,20	822-1	RTS 24/ I
						108,36000		
						9,00000		
17	894432111R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 315 mm revizní šachty : 5	kus	5,00000	596,00	2 980,00	827-1	RTS 24/ I
						5,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	679,00	679,00	827-1	RTS 24/ I
filtrační šachta : 1				1,00000				
19	895983219R00	Zřízení vpustí kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100 mm	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00	827-1	RTS 24/ I
včetně zřízení lože ze štěrkopísku,								
20	28697101.AR	dno šachetní pravý,levý přítok; PP; T2; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 612 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	2,00000	1 228,00	2 456,00	SPCM	RTS 24/ I
21	28697103.AR	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; l = 1250,0 mm	kus	5,00000	774,00	3 870,00	SPCM	RTS 24/ I
22	28697104R	dno šachetní přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; l = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN žlabu 160 mm	kus	3,00000	1 142,00	3 426,00	SPCM	RTS 24/ I
23	28697145R	poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 315 mm; PP; únosnost 1 500 kg; bez odvětrání	kus	5,00000	411,00	2 055,00	SPCM	RTS 24/ I
24	28697912R	blok vsakovací inspekční; PP; celk. objem 205,0 l; retenční objem 195,0 l; l = 800 mm; š = 800 mm; v = 320 mm	kus	150,00000	1 640,00	246 000,00	SPCM	RTS 24/ I
25	28697913R	dno vsakovacího bloku PP; l = 800,0 mm; š = 800 mm; v = 40 mm; DN 100/150/200	kus	150,00000	639,00	95 850,00	SPCM	RTS 24/ I
26	28697914R	ukončení vsakovacího tunelu PP; š = 800 mm; v = 320 mm	sada	20,00000	412,00	8 240,00	SPCM	RTS 23/ II
27	286979151R	prvky spojovací použité pro horizontální spoje	kus	275,00000	17,00	4 675,00	SPCM	RTS 24/ I
28	28697935R	šachta filtrační plastová; hl = 57,0 až 105,0 cm; odvodň. plocha do 500 m2; poklop PE; připojení DN 150	kus	1,00000	9 083,00	9 083,00	SPCM	RTS 24/ I
29	28699001VL	Nádrž na dešťovou vodu kruhová D 2500mm, v. 2500 (2900)mm, D+M	kus	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
plastová nádrž s výztuhami, samonosná, průměr 2500 mm, výška nádrže 2500 mm, výška vstupního komínku 400 mm, plastový poklop 800x700 mm								
30	592273021R	vpust dvorní polymerní beton; zápachová uzávěrka; kalový koš; D odtok 100 mm; v = 360 mm; l = 250,0 mm; š = 250 mm; mřížka pozink	kus	2,00000	2 142,00	4 284,00	SPCM	RTS 24/ I
31	69366201R	geotextilie PES; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 1,50 mm; tl. při 200 kPa 0,70 mm	m2	186,62400	17,00	3 172,61	SPCM	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 155,52000*1,2				186,62400				
Díl: 99		Přesun hmot			17 852,46			
32	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	104,40033	171,00	17 852,46	827-1	RTS 24/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
Díl: 721a		Venkovní kanalizace						
						140 862,90		
33	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	81,90000	805,00	65 929,50	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
dešťová kanalizace :								
81,9				81,90000				
34	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	74,30000	811,00	60 257,30	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
dešťová kanalizace :								
74,3				74,30000				
35	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	3,50000	975,00	3 412,50	800-721	RTS 24/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.								
potrubí pro odvod vzduchu ze vsakovacích bloků :								
3,5				3,50000				
36	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	156,20000	34,00	5 310,80	800-721	RTS 24/ I
81,9+74,3				156,20000				
37	721279900VL	Větrací gravitační komínek DN 200 mm, H 340 mm	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
ukončení potrubí pro odvod vzduchu ze vsakovacích bloků :								
1				1,00000				
38	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	1 367,60100	3,00	4 102,80	800-721	RTS 24/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	057	STAVBA FOTBALOVÝCH KABIN
O:	09	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	24/02/20-9	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						835 723,04		